
Anexa
Nr. 3

OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1 ADAM AGLAIA 20-08-37 12004 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1067

2 ADAM ANICA 12-12-65
37047 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1158

37103 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5200

3 ADAM AURELIAN 9999999999999 16089 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1822

4 ADAM
CONSTANTIN 9999999999999 14005 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 3750

5 ADAM
CONSTANTIN 04-05-81 14047 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 2790

6 ADAM
CONSTANTINA 9999999999999 12005 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1067

7 ADAM FLORINA 9999999999999

17010 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3254

16054 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2035

14067 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2965

8 ADAM GEORGETA 01-05-58 33077 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

9 ADAM GHEORGHE 9999999999999 16089 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1822

10 ADAM GHEORGHE 9999999999999 14007 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 7500
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11 ADAM GHEORGHE 03-01-57 12004 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1067

12 ADAM IOANA 9999999999999
14005 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 3750

12025 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2774

13 ADAM ION 9999999999999 14007 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 7500

14 ADAM ION 9999999999999 14011 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2948

15 ADAM ION 9999999999999
12079 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 2139

12051 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 4226

16 ADAM IULIAN 9999999999999 17007 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2250

17 ADAM MARIAN 14-07-73 16083 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1000

18 ADAM NICULINA 9999999999999

44029 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

41007 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7600

37026 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

19 ADAM PANAIT 16-04-43 12004 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1067
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20 ADAM PAVEL 9999999999999 12008 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1067

21 ADAM RADA 9999999999999
16026 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 7718

16071 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 400

22 ADAM - SZOLLOSI
COSTIN 14-06-81 12025 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 2774

23

AGENȚIA
NAȚIONALĂ DE
ÎMBUNĂTĂȚIRI

FUNCIARE

29275212

36299 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7961

36302 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2337

23098 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 3342

17022 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2056

16097 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 7994

24

AGENȚIA
NAȚIONALĂ DE
ÎMBUNĂTĂȚIRI

FUNCIARE

29275212 16098 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 9501

25

AGENȚIA
NAȚIONALĂ DE
ÎMBUNĂTĂȚIRI

FUNCIARE

29275212

44248 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6703

44253 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 476

35067 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 3770
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25

AGENȚIA
NAȚIONALĂ DE
ÎMBUNĂTĂȚIRI

FUNCIARE

29275212

34276 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11232

34399 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 12319

34362 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6570

33196 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8364

27134 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7142

22258 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 434

22326 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 22959

22318 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 4892

22316 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2317

15003 15 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 8178

26 AGRI TERENURI SA 24816228
36171 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10838

36230 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

27 AGRICOVER
CREDIT IFN SA 22940237 36118 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 675
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27 AGRICOVER
CREDIT IFN SA 22940237

36272 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5600

35030 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

28 AGRINVEST SRL 15991548

37033 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

36086 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2066

36140 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3034

34026 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

23012 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

29 AGRINVEST SRL 15991548 34241 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

30 AGROFERT
ECOINVEST SRL 30762866

34112 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2193

34374 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9995

33117 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

33190 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2900

31 AGRONATURA
GECO S.R.L. 28835320 36014 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000
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31 AGRONATURA
GECO S.R.L. 28835320

36031 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

36027 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

36211 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4679

36287 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5338

33142 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6800

32 AGRONATURA
GECO SRL 28835320 36241 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5092

33 ALBU CORNELIU-
DANIEL 28-05-83

16016 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4990

16088 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1600

34 ALBU EUGEN 9999999999999 41013 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3499

35 ALBU GHEORGHE 9999999999999 41013 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3499

36 ALBU MARIA 9999999999999 44113 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

37 ALBU MARIA 13-10-54 41013 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3499

38 ALBU ŞTEFAN 9999999999999 41013 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3499
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39 ALDEA ELENA 9999999999999 34115 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4000

40 ALDEA GEORGETA 9999999999999 23067 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3984

41 ALDEA NICULINA 9999999999999 36040 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

42 ALECU
ALEXANDRINA 9999999999999 27080 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 9781

43 ALECU DUMITRU 9999999999999
33059 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

22001 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

44 ALEXANDRU
ANICA 9999999999999 42107 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 6000

45 ALEXANDRU
DANIELA-CRISTINA 26-12-73 36278 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6125

46 ALEXANDRU
GEORGETA 9999999999999

33062 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22112 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4300

22277 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5045

47 ALEXANDRU
IOANA 9999999999999 16012 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 6000

48 ALEXANDRU ION 9999999999999 27046 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4700
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49 ALEXANDRU
SIMONA 29-07-80 41013 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 3499

50 ALEXANDRU
TUDORA 05-06-57 36255 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

51 ALEXE BADEA 16-05-49 14006 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 7500

52 ALEXE
CONSTANTIN 18-08-52 14006 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 7500

53 ALEXE DUMITRU 9999999999999

14026 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 6000

12078 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 504

12050 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 996

54 ALEXE ELENA 9999999999999

34234 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 50

34233 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1850

34386 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5073

55 ALEXE ELIZA
CONSTANȚA 9999999999999

14091 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4920

12001 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1067

56 ALEXE ELIZA-
CONSTANŢA 03-09-35 14002 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 3750
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57 ALEXE FLORIN 01-01-58 14002 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3750

58 ALEXE TANASE 9999999999999
14028 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 4883

12006 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1067

59 ALEXE VOICA 9999999999999 36269 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

60 ALMĂŞAN
CARMEN-ELENA 06-05-56

44240 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 22500

14041 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 10000

12088 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1000

12060 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2000

61

ANAF-DGRFP
PLOIEŞTI-AJFP

PRAHOVA -
SERVICIUL FISCAL
ORĂŞENESC MIZIL

9999999999999 37107 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4283

62 ANCA MARIA 9999999999999 14044 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 10000

63 ANDREI ANCA -
MARIA 9999999999999 23061 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 5000
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64
ANDREI

AUGUSTINA-
ADRIANA

30-06-77 16011 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3143

65 ANDREI AVRAM 9999999999999 36019 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

66 ANDREI
CONSTANTA 9999999999999 17008 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 4513 (so�)

67 ANDREI
CONSTANTINA 04-01-60

44030 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

44031 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3952

34126 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1166

68 ANDREI CRISTIAN
IOAN 9999999999999 41004 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2700

69 ANDREI DOINITA 29-08-61 44098 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1000

70 ANDREI ELISABETA 9999999999999 35031 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10900

71 ANDREI
GHEORGHE 9999999999999 44108 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1100

72 ANDREI
GHEORGHE 02-12-51 34125 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 980

73 ANDREI
GHEORGHE 30-03-58

34084 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

22225 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3200 Căsătorit
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74 ANDREI
GHEORGHE 9999999999999

34051 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

22215 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

75 ANDREI
GHEORGHE 9999999999999 17008 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 4513

76 ANDREI ILIE 9999999999999
34151 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2409

34150 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2191

77 ANDREI ION 9999999999999

36097 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 363

36099 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 238

36101 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 542

36152 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4895

35065 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 15085

78 ANDREI ION 9999999999999
36102 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1002

36153 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8698

79 ANDREI MARIA 9999999999999 35031 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10900
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80 ANDREI NICOLAE 06-05-53
41003 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2275

23073 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4300

81 ANDREI TACHE 9999999999999 34269 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3250

82 ANDREI TRAIAN 9999999999999 34268 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3250

83 ANDREI TUDOR 9999999999999
36102 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1002

36153 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8698

84 ANDREI TUDOR 9999999999999

34196 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 645

34195 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4355

34222 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 400

34221 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7800

85 ANDREI TUDOR 9999999999999
34220 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 300

34219 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4884

86 ANDREIAȘ
VIORICA 10-12-60 16013 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 8000
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86 ANDREIAȘ
VIORICA 10-12-60

16068 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1446

14081 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2058

87 ANDREOIU
DESPINA 9999999999999 27040 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 12200

88 ANDRONACHE
MIHAELA 9999999999999 42030 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 250

89 ANDRONE MARIA 9999999999999 14025 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4862

90 ANGELESCU
LUCICA 9999999999999 42020 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

91 ANGHEL BADEA 9999999999999
22251 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3900

22205 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

92 ANGHEL ELENA 9999999999999

23062 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 4975

22009 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

22098 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8800

93 ANGHEL ELENA 9999999999999
22081 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 14042

22181 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500
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93 ANGHEL ELENA 9999999999999
22253 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3030

22307 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2235

94 ANGHEL EMIL 9999999999999 23121 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 4500

95 ANGHEL EUGENIA 9999999999999

22081 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 14042

22181 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

22253 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3030

22307 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2235

96 ANGHEL
GHEORGHE 9999999999999

23062 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 4975

22009 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

22098 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8800

97 ANGHEL IOANA 9999999999999 37108 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

98 ANGHEL MARIA 9999999999999 36054 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6400

99 ANGHEL NICULINA 9999999999999 22017 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 15000
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99 ANGHEL NICULINA 9999999999999
22106 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 15000

22162 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 13500

100 ANGHEL ŞTEFAN 9999999999999 36046 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

101 ANGHEL TĂNASE 9999999999999
22251 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3900

22205 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

102 ANGHEL VLAD 08-08-83 23125 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 1095

103 ANTON
ALEXANDRINA 9999999999999 44195 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

104 ANTON
CONSTANTIN 9999999999999

34182 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1702

34181 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7577

33174 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 700

105 ANTON
CONSTANTIN 9999999999999

34182 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1702

34181 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7577

33174 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 700
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106 ANTON
CONSTANTIN 9999999999999

22021 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000 (so�)

22210 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6821 (so�)

107 ANTON ION 9999999999999

34182 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1702

34181 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7577

33174 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 700

108 ANTON MARIA 9999999999999 34561 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

109 ANTON MARIN 9999999999999

34182 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1702

34181 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7577

33174 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 700

110 ANTON NICOLETA 9999999999999
22021 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

22210 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6821

111 APOSTOL ELENA 9999999999999 36179 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3000

112 APOSTOL
GHEORGHE 9999999999999 36221 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5500
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113 APOSTOL MIRCEA-
TIBERIU 9999999999999 36220 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5951

114 APOSTOL PĂUNA 9999999999999 35029 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5049

115 ARION MARIA 9999999999999
23021 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

23091 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4247

116 ARION NICULINA 9999999999999 42008 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

117 AROIU MARA
LIANA 9999999999999 12016 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1000

118 ARSENOIU ELENA 9999999999999

44094 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1100

42043 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34025 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34485 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2950

34484 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 414

119 ASTĂNOAEI MARIA 03-04-43
16053 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1033

14066 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1573
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120 AVRAM ELISABETA 9999999999999
36112 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1009

36163 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3547

121 BACHEȘ
GEORGETA 01-05-66

22006 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2000

22072 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1905

122 BACIU MARIA 9999999999999 22008 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2700

123 BACIU MARIA 9999999999999
22148 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7541

22149 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4894

124 BACIU MARIN 9999999999999
22148 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7541

22149 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4894

125 BADEA
ALEXANDRINA 18-04-56 12011 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1042

126 BADEA BALASA 9999999999999

17010 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3254

16054 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2035

14067 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2965
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127 BADEA
CONSTANTIN 27-01-62 12011 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1042

128 BADEA DOINA-
ANA 20-01-66 17014 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 7800

129 BADEA
GEORGIANA 29-11-76

12071 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1937

12043 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3563

130 BADEA
GHEORGHE 9999999999999 35044 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7177

131 BADEA ION 9999999999999 36036 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

132 BADEA MARIA 9999999999999 36239 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7132

133 BADEA PETRE 9999999999999

17010 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3254

16054 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2035

14067 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2965

134 BADEA RADA 9999999999999

44153 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

33119 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2634

33152 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000
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135 BADEA ȘTEFAN 24-04-49 12011 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1042

136 BADEA VALERIA 9999999999999

17010 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3254

16054 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2035

14067 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2965

137 BADEA VIOREL-
IONEL 9999999999999

17010 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3254

16054 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2035

14067 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2965

138 BAICOIAN SORA 9999999999999 16015 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5700

139 BAIESCU MARIA 9999999999999 36045 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4000

140 BĂJENAC
CEZARINA 9999999999999 27074 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 8200

141 BALANOIU
GHEORGHE 9999999999999 34369 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

142 BALANOIU MARIA 9999999999999 27056 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3000

143 BALANOIU MINEA 9999999999999 34369 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000
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144 BALANOIU
NICOLAE 9999999999999 23003 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

145 BĂLĂNOIU
CONSTANTIN 9999999999999 27055 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2100

146 BĂLĂNOIU ION 28-06-68
34172 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1800

34173 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4672

147 BĂLĂNOIU ION 9999999999999
34346 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5360

34345 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1553

148 BĂLĂNOIU
STELIAN 9999999999999

42073 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34136 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

149 BĂLĂNOIU
SULTANA 9999999999999 42026 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

150 BĂLĂNOIU
TĂNASE 9999999999999

34343 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2295

34344 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7566

151 BĂLĂNOIU
VICTORIA 9999999999999 27074 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 8200

152 BALASA VALERICA 9999999999999 34016 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000
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152 BALASA VALERICA 9999999999999

34274 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10085

33093 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

23004 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

153 BĂLAȘA LUCIA 9999999999999 12016 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1000

154 BALDAN AUREL 9999999999999 22216 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 15900

155
BALDAN

DUMITRU-
NICOLAE

9999999999999 22216 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 15900

156 BALDAN ILIE 9999999999999 22216 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 15900

157 BALEA IOANA
CRISTINA 9999999999999 42030 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 250

158 BALOMIR
NICULINA 9999999999999 35024 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4984

159 BĂLTEANU ELENA 9999999999999
33072 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5021

22099 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1200

160 BĂLTEANU SIMION
ION 9999999999999 22100 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4940
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161

BANCA DE
EXPORT-IMPORT A

ROMANIEI
EXIMBANK SA

361560 27135 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 105902

162

BANCA DE
EXPORT-IMPORT A

ROMANIEI
EXIMBANK SA

361560 27148 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 99

163 BANCA
TRANSILVANIA S.A. 5022670

27135 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 105902

27148 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 99

164 BANCESCU
ALEXANDRU 9999999999999

44060 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6000

37074 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4700

165 BANCESCU ELENA 9999999999999 41033 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6410

166 BĂNCESCU
ALEXANDRU 9999999999999

44132 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2000

37080 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

167 BANCIU ION 9999999999999
16060 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 2432

14073 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2989
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168 BANCU DOINA 9999999999999

34284 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1605

34283 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1449

33076 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

169 BANITA
ECATERINA 9999999999999 36266 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 8183

170 BANU ALEXANDRU 9999999999999

44037 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

42036 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

37001 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5300

171 BANU ALEXANDRU 18-07-52

44039 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

42035 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42100 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34054 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9500

172 BANU ALEXANDRU 9999999999999 44056 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

173 BANU
CONSTANTIN 9999999999999 44048 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 8571
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173 BANU
CONSTANTIN 9999999999999 42121 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 12500

174 BANU
CONSTANTIN 9999999999999 34054 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 9500

175 BANU DUMITRU 9999999999999
44090 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1100

42123 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

176 BANU ELENA 9999999999999

44048 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 8571

42121 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 12500

42141 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

34528 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

34527 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8000

33042 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3259

177 BANU ELENA 9999999999999

44049 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2048

44133 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2000

42122 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000
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177 BANU ELENA 9999999999999
41028 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

34077 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

178 BANU ELENA 25-09-57 41054 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

179 BANU ELENA 9999999999999 23003 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

180 BANU GHEORGHE 9999999999999
44050 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 3600

42112 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

181 BANU GHEORGHE 9999999999999 34054 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9500

182 BANU GHEORGHE 22-01-58
34202 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 512

34201 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4485

183 BANU GHEORGHE 9999999999999 23046 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 3200

184 BANU IOANA 9999999999999
42009 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42139 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

185 BANU ION 9999999999999 44048 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 8571

INREGISTRARE SISTEMATICA, UAT Tomsani
ANUL REALIZARII 2025, SPRE PUBLICARE

Pagina 26 din 369



Anexa
Nr. 3

OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

185 BANU ION 9999999999999 42121 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 12500

186 BANU ION 9999999999999
44090 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1100

42123 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

187 BANU ION 9999999999999 41020 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

188 BANU MARIA 9999999999999
34358 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 17000

34357 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

189 BANU MIHAI 9999999999999
44090 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1100

42123 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

190 BANU NICOLAE 9999999999999 44038 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2300

191 BANU STELIANA 21-04-33

44039 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

42035 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42100 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34054 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9500
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192 BANU VASILE 18-09-57

44039 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

42035 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42100 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34054 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9500

193 BANU VERGIL 9999999999999 23046 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 3200

194 BANU VIRGIL 9999999999999

34551 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 200

34550 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500

34549 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6300

33015 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22154 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1930

195
BARAȚ

CONSTANȚA-
TATIANA

25-04-71 12018 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 1134

196 BARBU
ALEXANDRU 08-05-57

36039 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6600

36068 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000
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196 BARBU
ALEXANDRU 08-05-57

36185 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 12350

36281 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

35017 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9300

197 BARBU ANDREI 9999999999999 36260 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

198 BARBU ELISABETA 9999999999999
34090 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

34378 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4996

199 BARBU
GHEORGHE 9999999999999

36032 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

36197 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10287

200 BARBU PETRE 9999999999999
16059 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1051

14072 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1449

201 BARBU SORA 9999999999999 36260 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

202 BARBU SULTANA 9999999999999 36282 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4220

203 BARBU VALERIA 07-07-57 36039 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6600
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203 BARBU VALERIA 07-07-57
36068 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

36185 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 12350

204 BARBU VASILE 9999999999999 36260 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

205 BARBU VICTOR 9999999999999 36260 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

206 BARDAUŞ
GHEORGHE 9999999999999 36280 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

207 BARLEZ LIGIA
STEFANIA 9999999999999 17011 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 7500

208 BEDIMAN ELENA 9999999999999 41022 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

209 BEDROSIAN
ARSENE 18-04-49

16028 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

14048 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1098

210 BEDROSIAN
EDUARD 09-02-56

16028 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

14048 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1098

211 BELCIUGEANU
BALASA 08-01-40 12004 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1067

212 BELCIUGEANU ION 9999999999999 16092 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 11973
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213 BELU ELENA 9999999999999
42009 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42139 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

214 BERCARU
ALEXANDRU 9999999999999

44024 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4500

44073 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

44182 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

37018 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

37028 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

215 BERCARU FLORICA 9999999999999 44168 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

216 BERCARU ION 11-09-75

44199 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6000

37064 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 48

37065 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2452

37082 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

37110 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6900
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216 BERCARU ION 11-09-75
37112 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3064

34385 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3971

217 BERCARU IONELA -
ŞTEFANIA 07-02-79

37082 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34385 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3971

218 BERCARU IONELA
STEFANIA 07-02-79

44199 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6000

37064 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 48

37065 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2452

37110 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6900

37112 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3064

219
BERCARU
IULIANA-
NICOLETA

14-06-79 33183 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

220 BERCARU MARIA 9999999999999

44025 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4600

44051 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4700

44147 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000
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220 BERCARU MARIA 9999999999999 33057 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5734

221 BERCARU PETRE 28-10-74 33183 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

222 BERCARU STELIAN 9999999999999 44168 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

223 BERCENARU
ELISABETA 9999999999999

36043 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

36073 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

224 BICA CHIRA 9999999999999 42118 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

225 BICA ELENA 9999999999999

34123 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4955

34487 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 17300

34486 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2700

33089 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3600

226 BICA IOANA 12-01-47 34023 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 12973

227 BICA STEFANA 9999999999999 37092 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4000

228 BICA VASILE 9999999999999 34044 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000
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228 BICA VASILE 9999999999999

34472 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 817

34473 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4740

33189 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1100

229 BICA ZAMFIRA 9999999999999

44145 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

34299 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3031

34300 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4469

33031 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7746

230 BICLINERU MARIA 9999999999999
36108 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1194

36159 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3806

231 BÎLBÎIE
GHERGHINA 9999999999999 35034 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 38100

232 BIRTA TUDORA 9999999999999 14007 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 7500

233 BITU ELENA
CONSTANTA 9999999999999 37116 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4978

234 BITU ION 9999999999999 37116 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4978
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235 BOBARU ALINA
MIHAELA 01-05-60 27099 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 15000

236 BOLGIU STEFAN 04-11-87 33175 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 100000

237 BOLOANGA MARIA 9999999999999 41009 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 8400

238 BOLOANGĂ ELENA 9999999999999 42005 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

239 BORONSCHI
NICULINA 9999999999999 16078 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 665

240 BORŞ GHEORGHE 9999999999999

42024 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42052 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42142 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

33127 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

241 BORŞ MARIA 9999999999999
22022 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 12000

22109 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

242 BORȘ MARIA 20-02-52
42024 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42052 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000
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242 BORȘ MARIA 20-02-52
42142 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 10000

33127 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

243 BORȘ ȘTEFAN-
DANIEL 02-06-70

42024 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42052 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42142 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

33127 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

244 BORȘ STELA 07-09-75
34143 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 526

34142 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1377

245 BOSOI ENACHE 9999999999999 41033 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6410

246 BOŞTINA
GEORGETA 9999999999999 27004 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2343

247 BOTESCU
ALEXANDRA LIGIA 9999999999999 44252 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 176380

248 BOTESCU MIRCEA
ANDREI 9999999999999 44252 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 176380

249 BOTESCU MIRCEA
STEFAN 9999999999999 44252 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 176380

INREGISTRARE SISTEMATICA, UAT Tomsani
ANUL REALIZARII 2025, SPRE PUBLICARE

Pagina 36 din 369



Anexa
Nr. 3

OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

250 BRĂSLAŞU
BOGDAN 27-03-99

13003 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 892

13006 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2168

251 BRATU
CONSTANTIN 9999999999999 16079 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 817

252 BRATU ECATERINA 9999999999999
14009 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 3391

14010 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 780

253 BRATU GICA 9999999999999

17010 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3254

16054 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2035

14067 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2965

254 BUCUR CORNELIA 25-02-68 16020 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2544

255 BUCURICĂ MARIA 9999999999999 42082 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

256 BUCURIE
ALEXANDRINA 9999999999999

33135 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1993

33192 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

257 BUCURIE
ALEXANDRU 9999999999999 34066 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2837
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257 BUCURIE
ALEXANDRU 9999999999999 34065 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

258 BUCURIE AUREL 9999999999999 44113 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

259 BUCURIE ELENA 9999999999999 23037 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 1783

260 BUCURIE
GHEORGHE 9999999999999

34066 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2837

34065 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

261 BUCURIE ION 9999999999999
34246 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 16578

33151 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4000

262 BUCURIE LUCIAN 9999999999999 34245 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 15617

263 BUCURIE MARIUS-
DANIEL 9999999999999 34245 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 15617

264 BUCURIE NICOLAE 9999999999999
34066 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2837

34065 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

265 BUCURIE
VICTORIA 9999999999999

34066 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2837

34065 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000
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266 BULAT ELENA 9999999999999

12082 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2923

12054 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5327

12031 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1443

267 BULIGESCU
DUMITRU 9999999999999 27030 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 8250

268 BURDUSEL
GEORGETA 9999999999999

34444 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1794

34443 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 706

34542 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 302

34541 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2100

34540 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2563

269 BUREAŢĂ ELENA 28-01-78
37043 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000 căsătorită

33094 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4100

270 BURLACU
ALEXANDRINA 9999999999999

36107 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1160

36158 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3840
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271 BURLACU ION 9999999999999

16014 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 7500

16047 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5409

14060 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8591

272 BURLACU MARIA 9999999999999
44144 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

44213 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

273 BURLACU MIHAIL 9999999999999
16021 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 5000

14032 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2517

274 BURLACU OLGA 9999999999999
34060 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 8500

34388 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

275 BURLACU OLGA 9999999999999 33080 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1100

276 BURTICĂ ELENA 9999999999999 41044 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

277 BURTICĂ MARIA 9999999999999
12083 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 4798

12055 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8235
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278 BUTNARU ELENA 9999999999999 13023 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1214

279 BUTURUGA ELENA 9999999999999 23107 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 4996

280 BUTURUGA
TUDOR 9999999999999 23107 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 4996

281 BUTURUGĂ
TUDOR 02-08-64 22071 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6250

282 CĂLIN GEORGETA 18-06-67 36238 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5205

283 CĂLUŢU VASILICA 9999999999999

34104 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5400

34418 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1207

34417 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1292

284 CAMUESCU
RAZVAN SORIN 9999999999999 44227 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 21900

285 CAN ALINA 22-02-79 44109 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1276

286

CĂPĂȚÂNĂ
MITROIU

ALEXANDRA
GABRIELA

21-12-62 27099 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 15000

287 CAPRITA MARIA 9999999999999 27018 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4600
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288 CAPRITA MARIA 9999999999999 27019 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4600

289 CĂPRIŢĂ ELENA 9999999999999 27013 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 383

290 CĂRBUNESCU
FRUSINA 9999999999999 44244 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 18000

291 CATANĂ
GHERGHINA 9999999999999

42046 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42116 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

292 CATRINESCU
ALEXANDRU 9999999999999

34401 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3927

34400 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1073

293 CATRINESCU
SOFIA 9999999999999

22256 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22212 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

294 CATRINESCU
TUDOR 9999999999999

44010 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2856

42059 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42108 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

295 CATRINESCU
TUDOR 9999999999999 42150 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 15000
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296 CĂTRINESCU
SOFIA 9999999999999 22283 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 11177

297 CATRINOIU
ALEXANDRU 15-05-61

34444 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1794

34443 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 706

34542 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 302

34541 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2100

34540 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2563

298 CATRINOIU ELENA 9999999999999 42089 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

299 CATRINOIU ION
LAURENTIU 9999999999999 22296 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7543

300 CATRINOIU
NICOLAE 9999999999999 34262 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 10000

301 CAZACU ABEL-
CATALIN 19-12-83 13027 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 863

302 CAZACU CARMEN-
GABRIELA 16-09-79 13027 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 863

303 CAZACU ELENA
GEORGETA 20-03-28

22016 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22275 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7153
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303 CAZACU ELENA
GEORGETA 20-03-28 22237 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2500

304 CAZACU NICOLAE 9999999999999
16001 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 3300

16002 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3300

305 CEADES MARIA 9999999999999 22094 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

306 CEC BANK SA 361897
27135 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 105902

27148 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 99

307 CENUSE ELENA-
DANIELA 23-07-83 14027 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 13291

308 CENUSE IULIAN 13-05-79 14027 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 13291

309 CERNAT ANICA 9999999999999
44077 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 5000

44080 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2150

310 CERNAT AURELIA 02-01-40 42033 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

311 CERNAT AURELIA 9999999999999
34100 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

34308 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3084
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311 CERNAT AURELIA 9999999999999 34307 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1916

312 CERNAT COCA 9999999999999 42153 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

313 CERNAT
CONSTANTIN 17-04-65 42033 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

314 CERNAT ELENA 9999999999999 44105 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1900

315 CERNAT ELENA 9999999999999
42011 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42091 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

316 CERNAT ELENA 9999999999999
34228 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 400

34227 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10400

317 CERNAT ELENA 9999999999999 27003 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4800

318 CERNAT FRUSINA 9999999999999
42010 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

42136 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

319 CERNAT
GHEORGHE 9999999999999 27071 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5100

320 CERNAT IOANA 24-08-49 33033 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2311
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321 CERNAT ION 9999999999999
44096 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1000

33124 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6000

322 CERNAT ION 9999999999999 42005 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

323 CERNAT ION 9999999999999 42026 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

324 CERNAT ION 9999999999999 41021 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 7426

325 CERNAT MARIA 9999999999999 44069 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

326 CERNAT MARIA 9999999999999
42006 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42146 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

327 CERNAT MARIA 9999999999999 34054 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9500

328 CERNAT MARIA 9999999999999

34196 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 645

34195 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4355

34222 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 400

34221 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7800
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329 CERNAT MARIA 9999999999999
34218 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 300

34217 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4884

330 CERNAT MARIA 28-01-51

33101 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6000

33130 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

33137 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

331 CERNAT MARIA 9999999999999

33096 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5100

33143 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4000

22265 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5691

332 CERNAT MARIN 9999999999999
44099 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1100

42097 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

333 CERNAT MIHAIL 9999999999999 42005 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

334 CERNAT NICULINA 9999999999999 44069 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

335 CERNAT TĂNASE 9999999999999 42031 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000
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336 CERNAT VALERICA 9999999999999 27003 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4800

337 CHIOVEANU
IOANA 9999999999999 27030 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 8250

338 CHIRIŢĂ SORA 9999999999999
42166 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 7063

37072 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

339 CHIRU DUMITRU 9999999999999 34248 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

340 CHIRU IOANA 20-11-54

23041 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

22132 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5800

22230 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

16064 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2135

14077 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2865

341 CHIRU MARIA 17-05-50

44204 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4673

37059 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

37089 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9629
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341 CHIRU MARIA 17-05-50 22245 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

342 CHIRU MARIA 9999999999999 22042 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5800

343 CHIRU NICOLAE 02-10-49

23041 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

22132 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5800

22230 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

16064 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2135

14077 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2865

344 CHIRU NICOLAE 9999999999999
22022 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 12000

22109 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

345 CHIRU NICOLAE 9999999999999 22284 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3774

346 CHIRU
PARASCHIVA 9999999999999 41029 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 5000

347 CHIRU
PARASCHIVA 9999999999999 41030 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 7500

348 CHIRU
PARASCHIVA 9999999999999 23111 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 8630
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349 CHIRU PETRE 19-04-53

42018 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

22183 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22285 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3013

350 CHIRU PETRE 9999999999999

34196 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 645

34195 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4355

34222 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 400

34221 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7800

351 CHIRULESCU
GEORGETA 9999999999999

22081 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 14042

22181 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

22253 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3030

22307 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2235

352
CHIŢOIU

ŞTEFANIA-
COSTINELA

05-08-84 12024 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1246

353 CHIŢU DANIELA-
GEORGIANA 03-09-69 27124 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 13559
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354 CIMPEANU
ALEXANDRINA 21-06-52

34135 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1030

22196 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11700

355 CÎMPEANU
GHEORGHE 9999999999999

44226 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

44238 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

356 CIOBANU ELENA 9999999999999

44070 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34067 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34290 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9129

34289 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7671

34263 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 22044

357 CIOBANU
EUFROSINA 9999999999999

22022 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 12000

22109 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

358 CIOBANU
FILOFTEIA 25-09-54 22055 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

359 CIOBANU SANDA 9999999999999 44085 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5100
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359 CIOBANU SANDA 9999999999999
37078 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

37101 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6585

360 CIOCAN NICULINA 9999999999999

44012 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5200

44143 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44191 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

42158 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

42170 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8589

22073 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

361 CIOLACU ADRIAN-
GHEORGHE 05-06-79 13004 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 2700

362
CIOLACU

CONSTANTIN-
GIANI

14-11-74 13004 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2700

363 CIOLACU MARIA
CRISTINA 31-12-81 13004 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 2700

364 CIOLACU MIHAELA
SOFICA 17-01-77 13004 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 2700

365 CIOLACU RALUCA
GABRIELA 10-01-84 13004 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 2700
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366 CIOLACU VASILE
DANIEL 11-02-73 13004 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 2700

367 CIOLAN MANDA 18-10-52 36053 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

368 CIORNAU
ECATERINA 9999999999999 16004 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 6000

369 CODREANU IOAN 17-08-49
27083 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

27084 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1700

370 CODREANU MARIA 10-11-47 27082 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2900

371 COLCIGEANU
CONSTANTA 9999999999999 34368 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 7500

372 COLCIGEANU
CORNEL 9999999999999 14089 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 4031

373 COLCIGEANU
ECATERINA 9999999999999 44220 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 513

374 COLCIGEANU
ELENA 9999999999999 37095 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4000

375 COLCIGEANU
GHEORGHE 9999999999999 34368 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 7500

376 COLCIGEANU
GRIGORE 9999999999999

34298 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5870

34297 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4130
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376 COLCIGEANU
GRIGORE 9999999999999 34271 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

377 COLCIGEANU
IOANA 9999999999999 14089 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 4031

378 COLCIGEANU ION 9999999999999
34009 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1250

34273 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4608

379 COLCIGEANU
IULIAN 03-04-74 34075 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

380 COLCIGEANU
MARIA 9999999999999

34019 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34110 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4172

33112 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

381 COLCIGEANU
NICOLAE 9999999999999

44162 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44193 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42168 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4317

382 COLCIGEANU
PETRE 9999999999999

44028 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2872

42086 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4500

INREGISTRARE SISTEMATICA, UAT Tomsani
ANUL REALIZARII 2025, SPRE PUBLICARE

Pagina 54 din 369



Anexa
Nr. 3

OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

383 COLCIGEANU
STANCA 9999999999999

44060 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6000

37074 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4700

384 COLCIGEANU
STELIAN 18-09-63 34008 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1250

385 COLCIGEANU
VIORICA 9999999999999 23030 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

386 COMAN ELENA 06-06-54

36022 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3909

36272 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5600

35030 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

387 COMAN ELENA 08-05-48 36145 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6494

388 COMAN
GHEORGHE 9999999999999 36054 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6400

389 COMAN
GHEORGHE 9999999999999 35028 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5054

390 COMAN ION 19-09-65 36119 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 938

391 COMAN NICOLAE 9999999999999 36052 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

392 COMAN TRAIAN -
CRISTIAN 19-12-74 36114 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 953
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393 COMAN TRAIAN-
CRISTIAN 19-12-74

36118 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 675

36169 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2599

394 COMAN VASILE 9999999999999 36189 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5095

395

COMAN ELENA-
AGRICULTURA

INTREPRINDERE
INDIVIDUALA

30360265

36013 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 3100
36154 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 5980
36103 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 720

35064 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4835

35048 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 4982

396 COMANICIUC
IOANA 15-10-51 44109 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1276

397

COMPANIA
NATIONALA  DE
TRANSPORT AL

ENERGIEI
ELECTRICE

TRANSELECTRICA
SA

9999999999999

34365 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 160

33201 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 155

398

COMPANIA
NATIONALA DE
TRANSPORT A

ENERGIEI
ELECTRICE

"TRANSELECTRICA"
S.A.

9999999999999

27131 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 24

27132 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 24
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399

COMPANIA
NATIONALA DE
TRANSPORT AL

ENERGIEI
ELECTRICE

"TRANSELECTRICA"
S.A.

9999999999999

33202 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 159

27133 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 24

400

COMPANIA
NATIONALA DE
TRANSPORT AL

ENERGIEI
ELECTRICE

"TRANSELECTRICA"
SA

9999999999999 34363 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 153

401

COMPANIA
NATIONALA DE
TRANSPORT AL

ENERGIEI
ELECTRICE

TRANSELECTRICA
SA

9999999999999 34502 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 156

402 COMUNA
COLCEAG 2843540 36128 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 76823

403 COMUNA
TOMSANI 2843035

44086 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1710

44257 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2257

404 COMUNA
TOMSANI 9999999999999 27136 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 202111 (domeniu privat)
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405 COMUNA
TOMSANI 2843035

23097 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 62900 domeniu privat

14017 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 6772 (DOMENIUL PUBLIC)

406 COMUNA
TOMSANI 9999999999999 15000 15 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 81200 -DOMENIU PRIVAT

407 COMUNA
TOMSANI 9999999999999 14000 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 19000 (domeniul privat)

408 COMUNA
TOMSANI 2843035

44087 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 225934 (domeniul privat )

44088 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 30000 (DOMENIU PRIVAT)

409 COMUNA
TOMȘANI 2843035 13024 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 3518

410
COMUNA
TOMSANI-

DOMENIU PUBLIC
9999999999999 14016 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 26400

411
CONSILIUL LOCAL

AL COMUNEI
TOMSANI

9999999999999 23097 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 62900

412 CONSILIUL LOCAL
TOMSANI 9999999999999 44086 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1710

413 CONSILIUL LOCAL
TOMSANI 9999999999999 15000 15 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 81200

414 CONSILIUL LOCAL
TOMSANI 9999999999999 14000 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 19000
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415 CONSILIUL LOCAL
TOMSANI 9999999999999 14016 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 26400

416 CONSILIUL LOCAL
TOMSANI 9999999999999 44087 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 225934

417 CONSTANTIN
ALEXANDRU 9999999999999

34491 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11540

34490 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2300

22221 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7468

418 CONSTANTIN
CONSTANTA 13-08-64 44098 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1000

419 CONSTANTIN
ELENA 04-01-58 12004 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1067

420 CONSTANTIN
FLORIAN 9999999999999 16078 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 665

421 CONSTANTIN
GINA-NATALIA 24-04-77 12011 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1042

422 CONSTANTIN
IOANA 9999999999999 34256 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

423 CONSTANTIN ION 9999999999999
16043 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1682

14056 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3318

424 CONSTANTIN
LUCICA 9999999999999 23055 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 1244
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425 CONSTANTIN
MADALINA 9999999999999

22060 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

22152 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2535

426 CONSTANTIN
MARIA 9999999999999 16018 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 9963

427 CONSTANTIN
MARIANA 9999999999999 23022 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5189

428 CONSTANTIN
MIHAILA 15-08-67

42048 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

41022 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

34390 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2458

33053 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1700

429 CONSTANTIN
PETRE 9999999999999 36091 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3506

430 CONSTANTIN
RADA 26-06-35 33138 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2902

431 CONSTANTIN
ȘTEFAN 01-11-49 27008 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7500

432 CONSTANTIN
VASILE 9999999999999 16078 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 665

433 CONSTANTINESCU
ANCA 17-02-60 22108 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7500
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434 CONSTANTINESCU
IULIANA 04-05-61 22190 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6000

435 CONSTANTINESCU
TANASE 9999999999999 22190 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6000

436 CORBU ANA 9999999999999

17020 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8293

16055 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1072

14068 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1428

437 CORNEANU
MARIANA 14-03-59 35000 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 25000

438 CORNEANU
VALERICA 9999999999999

16013 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 8000

16068 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1446

14081 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2058

439 COSMA ANTON 07-08-51
16053 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1033

14066 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1573

440 COSMA CODRUŢ 9999999999999 12007 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1067

441 COSMA
CONSTANTIN 07-04-69 14001 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 3746
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441 COSMA
CONSTANTIN 07-04-69

14004 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4500

13014 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1640

442 COSMA
CONSTANTIN 9999999999999 13011 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1262

443 COSMA
CONSTANTIN 9999999999999 12007 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1067

444 COSMA GEORGETA 9999999999999 14029 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3368

445 COSMA
GHEORGHE 9999999999999 12007 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1067

446 COSMA
GHEORGHE 9999999999999 12003 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1067

447 COSMA IOAN 04-11-50
16003 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 5000

16074 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 465

448 COSMA ION 9999999999999 16093 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4100

449 COSMA ION 9999999999999 12003 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1067

450 COSMA IULIANA 20-09-77
14001 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 3746

14004 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4500
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451 COSMA IULIANA 9999999999999 13011 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1262

452 COSMA LUCIAN 9999999999999 14033 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 6071

453 COSMA MARIA 9999999999999 16008 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

454 COSMA MARIA 9999999999999
12074 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 5260

12046 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 10775

455 COSMA MARIANA 18-03-70 17016 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 4700

456 COSMA MARIANA 9999999999999

14033 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 6071 (so�)

14091 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4920

12001 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1067

457 COSMA NICOLAE 9999999999999
16003 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 5000

16074 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 465

458 COSMA NICOLAE 9999999999999 12027 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2774

459 COSMA PAUL 18-11-43 16003 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5000
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459 COSMA PAUL 18-11-43 16074 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 465

460 COSMA PETRE 9999999999999
12026 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1123

12028 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2774

461 COSMA SANDA 9999999999999

16005 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5326

16051 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1967

14064 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3033

462 COSMA VASILE 02-01-46
16053 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1033

14066 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1573

463 COSMA VIORICA 9999999999999 12020 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1123

464
COSTACHE
DUMITRU-
CRISTIAN

20-08-80 33003 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4998

465 COSTACHE ILEANA 22-12-82 33003 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4998 soți

466 COSTACHE PANAIT 9999999999999
16062 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1117

14075 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1383
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467 COSTEA
ALEXANDRU 9999999999999

42071 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42080 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

468 COSTEA
ALEXANDRU 9999999999999 33029 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1256

469 COSTEA AUREL 9999999999999 42132 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10600

470 COSTEA C.
CONSTANTIN 9999999999999

34282 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4918

34281 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4582

34520 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3200

34519 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1800

471 COSTEA
CONSTANTIN 9999999999999 33194 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 600

472 COSTEA DUMITRA 9999999999999 33095 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5100

473 COSTEA DUMITRU 9999999999999

34019 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34110 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4172

33112 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500
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474 COSTEA DUMITRU 9999999999999 34449 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 600

475 COSTEA ELENA 14-07-42 34109 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4000

476 COSTEA EMIL 9999999999999 23105 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 12889 (necasatorit)

477 COSTEA
GHEORGHE 9999999999999 33029 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1256

478 COSTEA
GHEORGHE 06-08-53 23060 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 7790

479 COSTEA ION 9999999999999
44144 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

44213 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

480 COSTEA ION 30-04-55

34461 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3007

34460 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 549

33030 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1500

481 COSTEA ION 9999999999999

34453 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2047

34452 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 453

34553 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1200
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481 COSTEA ION 9999999999999 34552 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3264

482 COSTEA ION 9999999999999
34451 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 220

34450 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3480

483 COSTEA ION 9999999999999
34416 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1214

34415 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1364

484 COSTEA MARIA 9999999999999

44173 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

44200 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4300

37115 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3200

33055 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4442

485 COSTEA MIHAI 9999999999999
42071 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42080 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

486 COSTEA NICOLAE 9999999999999
44011 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2732

34058 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5286
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487 COSTEA NICOLAE 9999999999999 33195 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

488 COSTEA NICULAE 9999999999999
42071 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42080 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

489 COSTEA NICULAE 9999999999999

34157 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7310

34156 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4790

34530 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3700

34529 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3800

33086 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

33161 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8142

490 COSTEA NICULINA 9999999999999
34513 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1600

34512 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 734

491 COSTEA TIBERIU-
MARCIAN 28-06-65

34416 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1214

34415 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1364
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492 COSTESCU
ALEXANDRINA 9999999999999 33134 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 348

493 COSTINOIU MARIN 9999999999999
22030 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6500

22118 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6501

494 COZEA ILARIAN 9999999999999 13021 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1646

495
COZEA ILARIAN

AURELIAN
AUGUSTIN

9999999999999 13022 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1065

496 CRĂCAN ELENA 9999999999999 35037 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5011

497 CRETU
ALEXANDRINA 9999999999999

44041 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2557

42000 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

22068 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

498 CRETU AURELIA
ANDREEA 30-11-92 14046 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1396

499 CRETU MARIANA 9999999999999 42111 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9950

500 CRETU NICOLAE 9999999999999
42085 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3100

42111 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9950
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501 CRETU SORIN 06-06-88 14046 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1396

502 CREŢU
ALEXANDRINA 9999999999999

44076 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 7500

44101 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2400

37061 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

34208 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 854

34207 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8652

503 CRISTEA STEFANA 9999999999999
44149 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

37063 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500

504 CUCER NICULINA 9999999999999
23023 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2200

23078 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1600

505 CURELEA
GEORGETA 9999999999999 34252 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 10000

506 DAN LAURA-
IOANA 08-06-76 27038 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6000

507 DAN STELIANA 9999999999999 44144 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000
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507 DAN STELIANA 9999999999999 44213 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

508 DAVID
ALEXANDRINA 03-02-66

34471 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2463

34470 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 437

509 DAVID
CONSTANTIN 17-01-51 41017 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

510 DAVID GHEORGHE 9999999999999

44189 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

37020 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

34377 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3529

511 DAVID MARIA 9999999999999 37003 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6008

512 DAVID TOMA 9999999999999 37081 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2456

513 DEMIREL CAMELIA 9999999999999 42053 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

514 DEMIREL HAKKI 9999999999999 42053 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

515 DIA JEANINA 19-09-93 42173 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1460

516 DIA MIHAI 23-12-85 42173 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1460
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517 DIACONU
PAULINA 9999999999999

23094 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3094

23118 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

518 DIAMANDESCU
NIŢĂ 9999999999999 27044 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7200

519 DIMA ELENA 23-11-56

42018 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

22183 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22285 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3013

520 DIMA FILOFTEIA 9999999999999
36095 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3525

36149 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7211

521 DIMA GHEORGHE 9999999999999 16093 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4100

522 DIMA VASILE 05-04-49
16061 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1043

14074 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1457

523 DINICĂ MARIANA-
GEORGIANA 01-11-89

34165 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4362

34164 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2138
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523 DINICĂ MARIANA-
GEORGIANA 01-11-89 33165 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3000

524 DINU AUREL 9999999999999 36055 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

525 DINU
CONSTANTIN 9999999999999

36063 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

36186 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

526 DINU
CONSTANTIN 9999999999999 27068 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7800

527 DINU ELENA 9999999999999 36054 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6400

528 DINU ELENA 9999999999999
33135 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1993

33192 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

529 DINU EUGENIA 09-05-42 34042 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7798

530 DINU EUGENIA 9999999999999
34288 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5333

34287 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4667

531 DINU GHEORGHE 9999999999999
34006 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

33087 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3300
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532 DINU IOANA 29-04-54 36233 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

533 DINU IOANA 9999999999999

34085 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

34396 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9216

22024 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

22203 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

534 DINU IOANA 9999999999999

34548 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 490

34547 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500

34546 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5779

27068 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7800

535 DINU ION 9999999999999

42026 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34139 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 34

34138 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2299

536 DINU ION 9999999999999 42050 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000
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536 DINU ION 9999999999999 34137 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1700

537 DINU ION 21-10-56

34457 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4180

34456 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 820

22278 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5200

538 DINU ION 9999999999999

34424 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1338

34423 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1162

22279 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3190

539 DINU IULIANA 01-03-56

33006 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5345

23058 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

22039 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22128 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

540 DINU LUCICA 12-12-64 27037 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3500

541 DINU MARIA 9999999999999 44239 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 29000
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542 DINU MARIA 9999999999999 36066 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9700

543 DINU MARIAN 22-05-74 36195 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 21104

544 DINU MIHAIL 9999999999999 16087 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1600

545 DINU NICOLAE 15-05-53

34457 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4180

34456 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 820

22278 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5200

546 DINU NICOLAE 9999999999999 27068 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7800

547 DINU NICULINA 9999999999999 44177 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2300

548 DINU NICULINA 25-02-52 36195 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 21104

549 DINU NICULINA 9999999999999
34507 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 6000

34506 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

550 DINU SAFTA 9999999999999 22280 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2278

551 DINU STELIANA 08-04-52 36180 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000
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552 DINU VASILE 9999999999999 34265 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

553 DINU VASILE 9999999999999
33081 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1200

33191 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

554 DINU VASILE 9999999999999 27068 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7800

555 DIŢĂ ELIZA 9999999999999
23094 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3094

23118 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

556 DOBRE ELISABETA 9999999999999 35000 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 25000

557 DOBRE EMILIA-
LOREDANA 05-02-73

22031 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22119 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22186 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22240 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2192

558 DOBRE
GHEORGHE 9999999999999

36115 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 966

36166 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3534
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559 DOBRE ION 9999999999999 36177 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 13300

560 DOBRE ION 9999999999999 36177 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 13300

561 DOBRE IORGU 9999999999999
42102 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 10000

37093 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6200

562 DOBRE LILIANA 04-08-68 34109 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4000

563 DOBRE MIRCEA 9999999999999 35000 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 25000

564 DOBRE NICULINA 9999999999999 27072 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6070

565 DOBRE STEFAN 9999999999999
42102 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 10000

37093 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6200

566 DOBRE ŞTEFAN 9999999999999

42103 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

37030 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

33102 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

567 DOBRE STELIAN 9999999999999 36078 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2200
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567 DOBRE STELIAN 9999999999999 36132 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2800

568 DOBRE STELIAN 9999999999999 35038 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5576

569 DOBRE
TRANDAFIR 9999999999999 35000 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 25000

570 DOBRE VICTOR 9999999999999
36116 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1059

36167 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3941

571 DOBRESCU MARIA 21-04-60 16085 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1647

572 DRAGHICI IOANA 9999999999999 36059 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4100

573 DRAGHICI ION 9999999999999 36040 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

574 DRAGHICI MARIA 9999999999999

22026 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22114 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22175 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10021

575 DRAGHICI STEFAN 9999999999999 34096 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4874

576 DRAGHICI TUDOR 9999999999999 36190 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2732
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577 DRĂGHICI
DUMITRU 9999999999999 36051 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6100

578 DRAGNEA ELENA 9999999999999 22029 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5548

579 DRAGNEA ION 9999999999999 22029 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5548

580 DRAGOI GABRIELA 13-03-49 33176 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 40000

581 DRAGOMIR
AURICA 06-05-60

42055 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

41025 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

37090 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6300

582 DRAGOMIR
VASILICA 06-02-52 16007 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 8298

583 DRAGOMIR
VIOREL 9999999999999

36109 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1805

36160 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5895

584 DRAGU
ALEXANDRA 9999999999999 36030 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

585
DRAGU

CONSTANTIN-
CRISTIAN

08-05-73 33144 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

586 DRAGU DIANA-
MIHAELA 01-01-81 37025 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 4460
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587 DRAGU DUMITRA 9999999999999
34436 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2660

34435 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1325

588 DRAGU MARIA 9999999999999 23119 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

589 DRAGU NICOLAE 9999999999999
34204 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 445

34203 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4555

590 DRAGU SIMONA 13-06-79
44054 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2474

34097 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4000

591 DRAGU VIORICA 20-10-57 37025 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4460

592 DRĂGULIN
DUMITRU 02-10-37 36041 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3826

593 DRĂGULIN ELENA 01-06-44 36041 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3826

594 DRĂGULIN
FLOAREA 9999999999999 36071 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3800

595 DRĂGULIN
GHERGHINA 9999999999999

36117 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1043

36168 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3957
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596
DRAGUSOIU
BOGDAN -

CONSTANTIN
13-07-72 14039 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1250

597 DRAGUSOIU DAN 28-08-68
14039 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1250

14040 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2500

598
DRAGUSOIU
MAGDALENA

VIOLETA
05-11-69

14039 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1250

14040 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2500

599 DRĂGUŞOIU
ATANASE 9999999999999 14038 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 6250

600
DRAGUSOIU

ALEXANDRINA
OANA

08-07-75 14039 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1250

601 DRĂJNEANU
GEORGETA 9999999999999

17020 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8293

16055 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1072

14068 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1428

602 DRUGA ELISABETA 9999999999999
14009 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 3391

14010 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 780
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603 DRUMCEA
MADALINA 19-09-80 36278 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6125

604 DRUSINĂ LAURA 01-08-74 16011 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3143

605 DUCA MIHAELA 06-01-77 35017 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9300

606 DULGHEROIU
CONSTANTIN 29-01-66 44103 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1000

607 DULGHEROIU
ELENA 9999999999999

44090 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1100

42123 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

608 DUMITRACHE
ALEXANDRINA 9999999999999

22007 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3300

22059 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 700

22151 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1800

609 DUMITRACHE
DESPINA 9999999999999 27029 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

610 DUMITRACHE
DUMITRU 9999999999999 22150 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3775

611 DUMITRACHE
ELENA 9999999999999

44110 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1300

41046 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000
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612 DUMITRACHE
EMILIA 9999999999999 27029 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

613 DUMITRACHE
FILOFTEIA 9999999999999 16082 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 981

614 DUMITRACHE
FLORIAN 9999999999999 27029 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

615 DUMITRACHE
GHEORGHE 9999999999999 27029 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

616 DUMITRACHE
GHEORGHE 19-08-61 22038 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3452

617 DUMITRACHE
IOANA 9999999999999 42026 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

618 DUMITRACHE
IOANA 9999999999999 42132 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 10600

619 DUMITRACHE
IOANA 9999999999999 23079 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1500

620 DUMITRACHE
IOANA 14-09-35 22038 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3452

621 DUMITRACHE
IOANA 9999999999999 22204 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6750

622 DUMITRACHE
NICULINA 9999999999999

23072 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3000

22224 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1625

623 DUMITRACHE
PROFIRA 9999999999999 33180 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3300
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624 DUMITRĂCHESCU
FILOFTEIA 9999999999999 27070 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3300

625 DUMITRASCU
DUMITRA 9999999999999 36202 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

626 DUMITRAŞCU ION 9999999999999 36020 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

627 DUMITRAŞCU ION 9999999999999 36021 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 12600

628
DUMITRESCU
CONSTANTIN-

CRISTIAN
24-12-69 42027 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

629 DUMITRESCU
DAN-VICTOR 9999999999999 44247 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 500000

630 DUMITRESCU
DANIELA 12-12-68 42027 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

631 DUMITRESCU
ELENA 12-12-47 23018 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

632 DUMITRESCU
ELENA 9999999999999

14009 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3391

14010 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 780

633 DUMITRESCU
ŞERBAN 9999999999999 44247 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 500000

634 DUMITRESCU
VLAD 9999999999999 44247 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 500000

635 DUMITRU A.
ALEXANDRU 9999999999999 33063 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2499
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636 DUMITRU
ALEXANDRINA 9999999999999

41040 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6000

34270 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4878

637 DUMITRU
ALEXANDRU 9999999999999 41030 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 7500

638 DUMITRU
ALEXANDRU 9999999999999 27041 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10300

639 DUMITRU
ALEXANDRU 9999999999999 23014 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3819

640
DUMITRU
ANDREEA-
MIHAELA

9999999999999
44266 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 3581

42078 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5481

641 DUMITRU
CONSTANTIN 9999999999999 42002 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

642 DUMITRU
CONSTANTIN 9999999999999 42162 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3700

643 DUMITRU DAN 19-12-71

23013 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22080 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7700

22255 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2629

644 DUMITRU DOINITA 06-05-58 33132 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2598
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645 DUMITRU DOINIȚA 06-05-58 42155 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 17273

646 DUMITRU
DUMITRU 9999999999999

42027 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

33067 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

647 DUMITRU
DUMITRU 9999999999999 42162 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3700

648 DUMITRU
DUMITRU 9999999999999 33004 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4997

649 DUMITRU ELENA 9999999999999 44067 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5012

650 DUMITRU ELENA-
CARMEN 05-10-74

33014 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4472

23007 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4998

23034 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

22273 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 17850

651 DUMITRU
FLOAREA 9999999999999 16084 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1057

652 DUMITRU FRÎNCU 9999999999999
44008 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2734

44023 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6400
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653 DUMITRU FRÎNCU 9999999999999 42003 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

654 DUMITRU
GEORGETA 09-10-50

44194 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

34272 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6952

34501 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9680

34500 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4520

34499 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8000

34498 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

23025 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2414

655 DUMITRU
GEORGETA 9999999999999 33132 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2598

656 DUMITRU
GHEORGHE 9999999999999

44008 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2734

44023 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6400

657 DUMITRU
GHEORGHE 9999999999999

44020 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5800

23026 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500
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658 DUMITRU
GHEORGHE 9999999999999

44130 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1000

44183 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

41019 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3700

37019 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2847

659 DUMITRU
GHEORGHE 9999999999999 41030 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 7500

660 DUMITRU
GHEORGHE 9999999999999 34052 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1203

661 DUMITRU
GHEORGHE 9999999999999

22104 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9500

22208 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5018

662 DUMITRU ILIE 9999999999999 27112 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

663 DUMITRU IOAN 9999999999999 27112 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

664 DUMITRU IOANA 9999999999999 42140 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

665 DUMITRU IOANA 9999999999999
36089 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3640

36143 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6360
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666 DUMITRU ION 9999999999999
44007 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2859

42001 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

667 DUMITRU ION 9999999999999

44067 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5012

44266 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 3581

42078 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5481

668 DUMITRU ION 9999999999999
42037 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

34039 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

669 DUMITRU ION 9999999999999 41030 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

670 DUMITRU ION 9999999999999

33060 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4616

23120 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 4978

22105 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22127 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

671 DUMITRU ION 9999999999999 23014 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3819
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672 DUMITRU IONELA 23-07-73 22080 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7700

673 DUMITRU IONELA 9999999999999 22255 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2629

674 DUMITRU IULIANA 9999999999999 33075 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4500

675 DUMITRU MARIA 9999999999999
44020 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 5800

23026 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

676 DUMITRU MARIA 9999999999999 44069 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

677 DUMITRU MARIA 9999999999999
44215 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2911

22085 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

678 DUMITRU MARIA 9999999999999
35014 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 8835

35015 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1165

679 DUMITRU MARIA 9999999999999 22302 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2969

680 DUMITRU
MARIANA-DANA 26-12-76 23125 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 1095

681 DUMITRU
NEDELCU 9999999999999 41030 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 7500
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682 DUMITRU
NICOLAE 9999999999999 27103 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

683 DUMITRU
NICOLAE 9999999999999 23014 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3819

684 DUMITRU
NICOLAIE 04-10-56 42162 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3700

685 DUMITRU
NICULINA 9999999999999

34261 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7521

33108 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1500

686 DUMITRU PAULA 9999999999999 27024 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6000

687 DUMITRU PAULA 9999999999999 27025 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1000

688 DUMITRU
TUDORICĂ 9999999999999

44020 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5800

23026 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

689 DUMITRU
VICENŢIU 9999999999999 27112 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

690 DUMITRU VIOREL
VIRGIL 22-12-70 22273 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 17850

691 DUMITRU VIOREL-
VIRGIL 22-12-70

33014 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4472

23007 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4998

INREGISTRARE SISTEMATICA, UAT Tomsani
ANUL REALIZARII 2025, SPRE PUBLICARE

Pagina 92 din 369



Anexa
Nr. 3

OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

691 DUMITRU VIOREL-
VIRGIL 22-12-70 23034 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

692 DUTA ION 06-11-54 14042 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5051

693 DUTU ALEXANDRU 9999999999999 16077 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 528

694 DUTU BADEA 9999999999999

16006 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 9518

12065 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1177

12037 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2178

695 DUTU GHEORGHE 9999999999999 14015 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 969

696 DUTU MARIA 04-03-35

16032 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4400

16050 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 777

14063 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1225

697 DUŢU ANICA 9999999999999
17003 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1604

17012 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 7000

698 DUŢU
CONSTANTIN 9999999999999 16090 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 2048
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699 DUŢU DUMITRU 9999999999999

17009 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4812

16049 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1029

14062 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1471

700 DUŢU PETRE 9999999999999
17003 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1604

17012 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 7000

701 DUȚU ALEXANDRU 01-11-51 16011 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3143

702 DUȚU MIHAELA-
CRISTINA 28-08-77 17018 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 3000

703 ELISEI GEORGETA 26-05-55

44204 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4673

37059 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

37089 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9629

22245 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

704 ENACHE
ALEXANDRA 28-11-84

37035 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3200

37056 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4998
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704 ENACHE
ALEXANDRA 28-11-84

34332 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7860

34331 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3540

705 ENACHE DANIELA 05-06-63 42120 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

706 ENACHE DANIELA 9999999999999
37084 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

23095 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1622

707 ENACHE DUMITRU 24-01-34 34010 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

708 ENACHE ILEANA-
MONICA 04-01-68 41002 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

709 ENACHE ION 07-06-47

37035 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3200

37056 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4998

34332 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7860

34331 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3540

710 ENACHE ION 9999999999999 37056 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4998

711 ENACHE ION ILIE 9999999999999 23092 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9466
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712 ENACHE MARIA 9999999999999 27051 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7368 (vaduva)

713 ENACHE MIHAELA 20-04-73
34304 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3034

34303 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1966

714 ENACHE NICOLAE-
MIHAI 07-02-61

34119 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1870

34406 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 972

34405 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1528

715 ENACHE NICOLAE-
MIHAI 9999999999999 34564 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2563

716 ENACHE VICTORIA 9999999999999 41009 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 8400

717 ENACHE VICTORIA 9999999999999

34408 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1010

34407 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1490

33153 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1700

718 ENACHI ELENA 9999999999999
41041 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 6000

33018 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1957
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718 ENACHI ELENA 9999999999999
23017 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

22232 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

719 ENCUNA ELENA 9999999999999
23082 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1314

23109 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 2500

720 ENCUNA
GEORGETA 20-04-51 33033 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2311

721 ENCUNA
GHEORGHE 9999999999999

23082 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1314

23109 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 2500

722 ENCUNĂ
ALEXANDRU 9999999999999

23094 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3094

23118 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

723 ENCUNĂ
GABRIELA 9999999999999

34165 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4362

34164 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2138

33165 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

724 ENCUNĂ
GEORGETA 23-05-78 16020 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 2544
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725 ENCUNĂ ION 9999999999999
23094 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3094

23118 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

726 ENCUNĂ PETRE 9999999999999
23094 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3094

23118 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

727 ENCUNĂ STEFAN 9999999999999
23094 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3094

23118 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

728 ENCUNĂ ŞTEFAN 9999999999999 22048 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1755

729 ENCUNĂ SULTANA 20-02-44
42115 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

41032 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

730 ENE ATANASE 9999999999999 36229 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9990

731 ENE CONSTANTIN 9999999999999 27074 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8200

732 ENE ELENA 9999999999999 36008 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4500

733 ENE MARIA 9999999999999 44167 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000
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734 ENE MARIA 9999999999999
36085 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2079

36139 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2921

735 ENE MARIN 9999999999999 27074 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8200

736 ENE NICOLAE 9999999999999 27080 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9781

737 ENE STEFANA 9999999999999 27006 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 16100

738 ENE STELIAN 9999999999999 27080 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9781

739 ENE TUDOR 9999999999999 27080 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9781

740 ENESCU MARIUS-
PAUL 25-02-66

13028 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 438

13029 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 623

13030 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2342

741 ENESCU PAUL-
MARIUS 9999999999999

14035 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1065

14036 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1107

742 ENESCU PETRE 9999999999999 12023 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1300
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743 ENESCU RODICA 9999999999999

14035 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1065 (so�)

14036 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1107 (so�)

13028 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 438 (so�)

744 ENESCU RODICA 13-01-72 13029 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 623

745 ENUTĂ DUMITRU 9999999999999 12032 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1837

746 ENUŢĂ DUMITRU 9999999999999 16075 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 493

747 EREMIA AURORA 9999999999999
27022 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

27069 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9200

748 FILIP STELIANA 06-08-48
34340 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 22308

34339 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8134

749 FILIP VALI 29-05-61 12014 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1067

750 FLOAREA
ELISABETA 01-07-38 14018 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 6127

751 FLOAREA ION 18-07-62 14018 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 6127
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752 FLOAREA
LIGIOARA 27-02-60 14018 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 6127

753 FLOREA
ELEONORA 9999999999999

44164 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44192 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

754 FLOREA EUSOFINA 12-04-48
16003 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 5000

16074 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 465

755 FLOREA
GHERGHINA 9999999999999

36043 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

36073 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

756 FLORESCU
STELIANA 9999999999999 36202 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

757 FOALEA DUMITRA 9999999999999
22092 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 21268

22066 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1269

758 FRÂNCU DUMITRU 9999999999999

33019 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7300

33020 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5100

23083 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1300
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758 FRÂNCU DUMITRU 9999999999999 22207 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

759 FRANGA ISABELA
GEORGIANA 9999999999999 36038 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5016

760 FRATILA VIORICA 9999999999999
22003 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

22233 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

761 FRINCU DANIELA
ROXANA 10-08-79 36041 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3826

762 FRINCU
GHEORGHE 21-08-70 36041 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3826

763 FRÎNCU
ANTONELA 9999999999999

22015 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22103 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

764 FRÎNCU ION 9999999999999

23053 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 2500

22102 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22122 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3700

765 FRÎNCU MARIA 9999999999999
41041 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 6000

33018 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1957
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765 FRÎNCU MARIA 9999999999999
23017 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

22232 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

766 FRÎNCU NICOLAE 9999999999999

41041 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6000

33018 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1957

23017 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22232 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

767 FRÎNCU ROXANA
MIHAILA 15-07-61

37002 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4500

37060 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

768 GÂRJĂU NICULINA 9999999999999

23057 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 8217

22129 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22182 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

769 GAVRILĂ
CONSTANTIN 9999999999999 36060 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7300

770 GAVRILĂ
GHEORGHE 9999999999999 36181 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000
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771 GAVRILĂ ŞTEFAN 9999999999999 36234 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

772 GEANGU MIHAIL 9999999999999 27096 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3600

773 GENOSU
ADRIANA-RODICA 9999999999999

42110 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3300

41023 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

34280 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 636

34279 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1092

774 GENOSU IONUȚ-
SORIN 9999999999999

42110 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3300

41023 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

34280 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 636

34279 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1092

775 GEOERGESCU ION 9999999999999
44006 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2466

44156 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

776 GEORGESCU
ALEXANDRU 9999999999999 44120 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1000
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776 GEORGESCU
ALEXANDRU 9999999999999

44207 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

42124 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500

34114 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1731

777 GEORGESCU
CONSTANTIN 9999999999999 44209 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

778 GEORGESCU
DUMITRA 9999999999999

42026 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42071 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42080 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

779 GEORGESCU
GHEORGHE 9999999999999

44114 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44135 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44176 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6000

33069 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3200

780 GEORGESCU
MARIA 9999999999999

44091 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1000

44121 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000
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780 GEORGESCU
MARIA 9999999999999 44208 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

781 GHELASE STANCA 9999999999999

17020 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8293

16055 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1072

14068 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1428

782 GHELMEZ ANA 9999999999999
12080 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1872

12052 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3683

783 GHEORGHE
ALEXANDRINA 05-08-54 27047 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 9200

784 GHEORGHE
ANDREI 9999999999999 41011 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1700

785 GHEORGHE
ANDREI 9999999999999 41033 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 6410

786 GHEORGHE ANICA 9999999999999

44219 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

44122 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

37098 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

787 GHEORGHE
CONSTANTA 21-05-63 44009 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2816
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787 GHEORGHE
CONSTANTA 21-05-63

44015 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 7530

44022 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4200

42061 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42147 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3900

34391 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5575

33181 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

22192 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1954

788 GHEORGHE
EMILIA-DOINA 27-12-69 33007 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3910

789 GHEORGHE
EMILIA-DOINA 9999999999999

33008 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6500

23059 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

23076 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7002

22228 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3000

790 GHEORGHE
GEORGETA 9999999999999 42135 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000
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791 GHEORGHE
GEORGETA 9999999999999

34043 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

33123 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1900

792 GHEORGHE ILIE 9999999999999 27087 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

793 GHEORGHE ION 9999999999999

34123 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4955

34487 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 17300

34486 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2700

33089 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3600

794 GHEORGHE MARIA 9999999999999 22204 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6750

795 GHEORGHE
NICOLAE 9999999999999 27063 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 8300

796 GHEORGHE NICU 18-10-58 13010 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2942

797 GHEORGHE
VALERIA 04-09-56 16086 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1976

798 GHEORGHE
VERONICA 20-10-58 13010 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 2942

799 GHEORGHE
ZAMFIRA 9999999999999 41012 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 4000
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800 GHEORGHITA
JOITA 9999999999999

22026 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22114 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22175 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10021

801 GHEORGHIŢĂ
TUDOR 9999999999999 27107 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1300

802
GHEORGHIȚĂ-
POSTELNICU

FLORICA
18-05-38 27106 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 35000

803 GHEORGHIU
ELENA 14-08-59 42165 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5838

804 GHETU MARIA 9999999999999 41014 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 12500

805 GHEŢU MARIA 9999999999999

44070 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34067 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34290 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9129

34289 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7671

34263 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 22044

806 GHINEA
GHEORGHE 9999999999999 27032 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6000
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807 GHITA
CONSTANTIN 9999999999999 36222 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

808 GHITA GHEORGHE 9999999999999 36222 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

809 GHITĂ IULIAN 9999999999999
36105 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 700

36156 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4427

810 GHITĂ STELIAN 9999999999999
36106 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 914

36157 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4476

811 GHIŢĂ IOANA 9999999999999 12007 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1067

812 GHIŢĂ ION 9999999999999 37096 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3020

813 GHIŢĂ NICOLAE 9999999999999 44241 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

814 GHIŢĂ VICTORIA 9999999999999 44065 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

815 GHIȚĂ MARIA 09-09-32
16042 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 2316

14055 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 4084

816 GINDEA
ALEXANDRINA 9999999999999 41024 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000
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817 GÎRLEA ELENA 31-08-41 36244 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 10000

818 GÎRLOANȚĂ ELENA 9999999999999 22028 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5553

819 GOGA AURELIA 9999999999999 13023 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1214

820 GOJNEA DOBRITA 9999999999999 36266 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8183

821 GOJNEA ELENA 9999999999999 36237 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5062

822 GOJNEA VASILE 9999999999999 36266 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8183

823 GRANICERU
DOINITA 9999999999999

44084 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

42157 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

824 GRIGORE CATRINA 9999999999999 27054 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5700

825 GRIGORE GH. 9999999999999 27046 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4700

826 GRIGORE ION 9999999999999

36096 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 844

36098 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 120

36100 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 394
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826 GRIGORE ION 9999999999999 36150 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3762

827 GRIGORE SORICA 9999999999999 27046 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4700

828 GRIGORE ŞTEFAN 9999999999999 27046 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4700

829 GRIGORE STELIAN 9999999999999 27046 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4700

830 GRIGORESCU
EUGENIA 9999999999999

14009 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3391

14010 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 780

831 GROPARU
DUMITRU 9999999999999 36151 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2976

832 GROPARU ELENA 9999999999999 36072 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

833 GROPARU MARIA 9999999999999 36017 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3434

834 GROPARU
NICULINA 9999999999999 36151 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2976

835 GROSU
CONSTANTA 9999999999999 14025 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 4862

836 GROSU
CONSTANTIN 9999999999999 14025 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 4862

837 GROSU
GHEORGHE 9999999999999 14025 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 4862
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838 GUTA ALIDA-
LILIANA 12-09-62

34416 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1214

34415 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1364

839 HACHEM MONICA 14-01-81

36002 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000 (casatorita cu Hachem

Patrick cetatean libanez)

36023 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5562

36076 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5250 ,(casatorita cu Hachem

Patrick-cetatean libanez)

36104 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1226

36170 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3806

36165 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3447

36155 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8774

36145 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6494

36130 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6383 (casatorita cu HACHEM

PATRICK - cetatean libanez)

36192 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7723 (casatorita cu HACHEM

PATRICK-cetatean libanez)

36245 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 14000 (casatorita cu HACHEM

PATRICK-cetatean libanez)
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839 HACHEM MONICA 14-01-81

36256 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5600

36286 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 35665

36283 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6603

36275 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3000

35041 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

35053 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

35064 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4835

840 HACHEM PATRICK 11-04-75
36145 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6494

35064 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4835

841 HANGANU MARIA 09-04-52 27122 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 13559

842 HARABAGIU
CONSTANTIN 9999999999999

22026 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22114 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22175 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10021
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843 HARABAGIU
NICULINA 9999999999999

34469 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4236

34468 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 764

22026 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22114 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22198 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7228

22175 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10021

844 HARALAMBIE
ŞTEFAN 9999999999999 35040 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

845 HASKAL AHARON 9999999999999 22082 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4262 (FOST HASKAL)

846 HÎRDEA EUGENIA 9999999999999
22092 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 21268

22066 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1269

847 HOTESCU
GEORGETA 9999999999999

12080 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1872

12052 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3683

848 HULUBESCU
MIHAELA 12-02-49 16094 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 4015
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849 IACOB MARIA
CORNELIA 24-11-54 37119 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 15505

850 IACOMIR ION 18-02-67 36000 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6100

851 IANCU
ALEXANDRINA 9999999999999 42026 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

852 IANCU
ALEXANDRU 9999999999999

42117 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

34095 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1357

853 IANCU
CONSTANȚA 9999999999999 42117 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

854 IANCU COSTIN 16-06-84 23090 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3764

855 IANCU DUMITRU 03-01-59 33032 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1176

856 IANCU DUMITRU 9999999999999 23046 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 3200

857 IANCU ELENA 9999999999999 42014 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

858 IANCU ELENA 9999999999999
42071 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42080 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

859 IANCU IOANA 9999999999999 34177 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9756
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de�nator
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CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

859 IANCU IOANA 9999999999999

34176 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2844

33016 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7800

33172 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7400

22180 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5307

860 IANCU IOANA 9999999999999 34504 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

861 IANCU IOANA 9999999999999 16020 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2544

862 IANCU ION 9999999999999
42117 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

22168 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3667

863 IANCU ION 9999999999999 42167 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4405

864 IANCU ION 02-06-61 23043 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

865 IANCU ION 9999999999999
23080 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1400

22178 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 635

866 IANCU ION 21-12-68 23090 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3764
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867 IANCU ION 9999999999999 22177 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3300

868 IANCU MARIA 9999999999999 41012 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 4000

869 IANCU MINEA 9999999999999 42057 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

870 IANCU OLIMPIA 9999999999999

23071 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3000

22116 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

22223 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2000

22287 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9622

871 IANCU PAULINA 9999999999999

44053 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

44175 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

42019 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

33068 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5194

872 IANCU PETRE 9999999999999
42034 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

37071 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000
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UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)
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873 IANCU VERGINIA 9999999999999 22027 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

874 IANCU VIRGIL 9999999999999
22184 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

22217 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

875 IBRAIM ELMIRA 19-02-58

34338 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8139

34337 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3261

22052 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4971

22133 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4901

876 IBRAIM ELMIRA 9999999999999 34337 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3261

877 IBRIAN NICOLAE 9999999999999
44128 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1000

42171 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3378

878 ICATOIU CATRINA 9999999999999

34459 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8444

34458 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1556

23008 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4854

INREGISTRARE SISTEMATICA, UAT Tomsani
ANUL REALIZARII 2025, SPRE PUBLICARE

Pagina 119 din 369



Anexa
Nr. 3

OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

879 ICATOIU
CONSTANTIN 9999999999999 22242 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2500

880 ICATOIU
GHEORGHE 9999999999999

34459 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8444

34458 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1556

23008 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4854

881 ICATOIU NICOLAE 9999999999999

34459 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8444

34458 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1556

23008 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4854

882 ICĂTOIU IOANA 22-05-60 33023 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8127

883 ICĂTOIU MARIA 9999999999999

14037 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 7150

12086 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 940

12058 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1810

884 ICĂTOIU MARIAN 16-09-81 22243 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

885 ICĂTOIU MARIUS-
VALENTIN 06-08-91 33023 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 8127
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886 ICĂTOIU SORA 9999999999999

34467 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4225

34466 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 775

22241 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4065

887 ICĂTOIU VICTORIA 09-10-58 41000 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

888 ILIE CONSTANTIN 14-10-67 36278 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6125

889 ILIE ELENA 9999999999999 36273 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

890 ILIE VIORICA 15-12-63 36278 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6125

891 ILIE-DRAGOMIR
VERONICA 15-04-87 16007 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 8298

892
INTERNATIONAL

INVESTMENT
BANK

9999999999999
27135 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 105902

27148 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 99

893 INTRALUX
CONSULTING SRL 36827557

16041 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2567

14054 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 4768

894 IOAN CRISTIAN
MARIUS 01-10-64 27039 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7200
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895 IOANA
ALEXANDRU 9999999999999

12083 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 4798

12055 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8235

896 IOANA ANA 10-02-69 16030 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

897 IOANA
CONSTANTIN 9999999999999

12083 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 4798

12055 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8235

898 IOANA ELENA 9999999999999
12083 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 4798

12055 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8235

899 IOANA ELENA 9999999999999
12083 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 4798

12055 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8235

900 IOANA ION 9999999999999
12083 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 4798

12055 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8235

901 IOANA PETRE 9999999999999 16072 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 400

902 IOANA SPIRIDON 9999999999999 16017 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 8200
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902 IOANA SPIRIDON 9999999999999
12084 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 225

12056 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 602

903 IOANA STEFAN 9999999999999
12083 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 4798

12055 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8235

904 IOANA VICTOR 9999999999999
12083 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 4798

12055 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8235

905 ION CONSTANTIN 9999999999999 27061 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10600

906 ION MANDA 9999999999999

34422 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1302

34421 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1198

23066 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

22087 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4500

907 ION MARIA 9999999999999 36062 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5004

908 ION MARIA 9999999999999 14020 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4558
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909 ION MARTIN 9999999999999 27114 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 35250

910 ION MIHAELA 9999999999999
44107 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1700

37088 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

911 ION PETRE 9999999999999
44042 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2200

42092 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3946

912 ION PETRE 9999999999999 42093 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4000

913 ION ŞTEFAN 9999999999999 35063 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7057

914 IONESCU
CONSTANTIN 9999999999999 27098 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

915 IONESCU DAN 18-05-81 36064 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

916 IONESCU ELENA 15-12-29 27127 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9133

917 IONESCU ELENA 9999999999999 14025 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4862

918 IONESCU EUGENIA 9999999999999 27112 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

919 IONESCU
FABIOARA 9999999999999 34414 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1373
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919 IONESCU
FABIOARA 9999999999999 34413 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1627

920
IONESCU

GABRIELA-
ROXANA

16-12-59 27127 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9133

921 IONITA
ALEXANDRU 04-03-55

36247 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

36242 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4700

922 IONITA
ALEXANDRU 9999999999999 34258 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5032

923
IONITA

CONSTANTA
DANIELA

9999999999999 33073 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5016

924 IONITA CRISTIAN
DANUT 9999999999999 33073 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5016

925 IONITA DUMITRU 9999999999999 44243 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 50000

926 IONITA ELENA 9999999999999

34548 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 490

34547 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500

34546 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5779

927 IONITA GEORGETA 9999999999999 34258 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5032
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928 IONITA IOANA 9999999999999 23108 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 2500

929 IONITA ION 9999999999999 36191 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9671

930 IONITA ION 9999999999999

33071 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

23046 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 3200

22153 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

931 IONITA MARIA 9999999999999 41033 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6410

932 IONITA MATEI 9999999999999 37077 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

933 IONITA MIHAI-
ALIN 26-09-89 42087 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

934 IONITA NICOLAE 06-01-35 23108 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 2500

935 IONITA STEFANIA 23-11-88 42087 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

936 IONITĂ ROMULUS 9999999999999 42021 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

937 IONIŢA FLORICA 9999999999999
36043 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

36073 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000
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938 IONIŢĂ
ALEXANDRU 9999999999999

44205 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

37037 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3200

939 IONIŢĂ
CONSTANTIN 9999999999999 44127 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

940 IONIŢĂ
CONSTANTIN 9999999999999 23000 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

941 IONIŢĂ COSMIN 9999999999999 22283 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11177

942 IONIŢĂ CRISTIAN
IONUŢ 9999999999999

34021 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34302 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3071

34301 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2033

943 IONIŢĂ ECATERINA 9999999999999 27068 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7800

944 IONIŢĂ FILOFTEIA 9999999999999

33010 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2438

22018 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

22107 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8000

22306 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8500
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945 IONIŢĂ FLORIN 9999999999999

34104 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5400

34418 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1207

34417 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1292

946 IONIŢĂ
GHEORGHE 9999999999999

44161 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42169 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6208

37099 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4500

947 IONIŢĂ
GHEORGHE 9999999999999

34236 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 57

34235 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1570

948 IONIŢĂ
GHEORGHE 9999999999999

34234 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 50

34233 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1850

34386 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5073

949 IONIŢĂ IOANA 9999999999999
44049 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2048

44133 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2000
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Judetul PRAHOVA
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CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
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949 IONIŢĂ IOANA 9999999999999

42122 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

41028 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34077 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

950 IONIŢĂ IOANA 9999999999999
44205 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

37037 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3200

951 IONIŢĂ ION 9999999999999

44018 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5616

34489 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3800

34488 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 603

33088 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2800

952 IONIŢĂ ION 9999999999999

34104 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5400

34418 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1207

34417 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1292

953 IONIŢĂ ION 9999999999999 23054 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000
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954 IONIŢĂ ION 9999999999999 22194 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

955 IONIŢĂ ION 9999999999999 22283 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11177

956 IONIŢĂ
MARGARETA 9999999999999

34098 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34434 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3228

34433 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1772

957 IONIŢĂ MIHAELA-
MARIA 01-09-67 23101 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 6202

958 IONIŢĂ MIHAI 9999999999999 23000 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

959 IONIŢĂ NICOLAE 9999999999999 44127 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

960 IONIŢĂ NICOLAE 9999999999999
23051 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 137

23084 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1300

961 IONIŢĂ PETRE 9999999999999 23000 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

962 IONIŢĂ STELIAN 9999999999999
34104 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5400

34418 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1207
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962 IONIŢĂ STELIAN 9999999999999 34417 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1292

963 IONIŢĂ STELIANA 9999999999999

34123 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4955

34487 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 17300

34486 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2700

33089 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3600

964 IONIŢĂ VASILE 9999999999999

34104 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5400

34418 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1207

34417 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1292

965 IONIŢĂ VICTOR-
IONUŢ 07-06-98 23101 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 6202

966 IONIȚĂ ELENA 9999999999999 44126 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

967 IONIȚĂ ION 9999999999999 23045 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

968 IONIȚĂ LIZETA 9999999999999 16078 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 665

969 IONIȚĂ NICOLAE 06-01-35 33170 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1700
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969 IONIȚĂ NICOLAE 06-01-35 23027 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4843

970 IONIȚĂ NICOLAE 13-06-59
33170 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1700

23027 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4843

971 IONIȚĂ RĂDIȚA 9999999999999
44112 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

42041 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 500

972 IONIȚĂ STELU 16-04-58 36250 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5044

973 IONIȚĂ TRAIAN 9999999999999 37091 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

974 IONITA MIHALCEA
ELENA 9999999999999

17010 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3254

16054 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2035

14067 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2965

975 IORDACHE
CONSTANTIN 9999999999999

44076 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 7500

44101 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2400

37061 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500
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975 IORDACHE
CONSTANTIN 9999999999999

34208 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 854

34207 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8652

976 IORDACHE
ECATERINA 9999999999999 27057 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

977 IORDACHE ELENA 02-02-58 44098 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1000

978 IORDACHE ELENA 9999999999999
36075 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1686

36129 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1869

979 IORDACHE ELENA 9999999999999 36279 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

980 IORDACHE ELENA
ALINA 09-07-88 23101 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 6202

981 IORDACHE
GABRIEL 20-11-77 35012 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 37850

982 IORDACHE
GEORGE 13-09-72 35012 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 37850

983 IORDACHE
GHEORGHE 9999999999999 44065 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

984 IORDACHE
GHEORGHE 9999999999999

44076 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 7500

44101 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2400
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984 IORDACHE
GHEORGHE 9999999999999

37061 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

34208 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 854

34207 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8652

985 IORDACHE ION 9999999999999 13023 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1214

986 IORDACHE
MARGARETA 9999999999999 44235 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 10000

987 IORDACHE
MARGARETA 9999999999999 44236 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 12500

988 IORDACHE MARIA 9999999999999 36028 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

989 IORDACHE
NICOLAE 9999999999999

44076 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 7500

44101 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2400

37061 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

34208 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 854

34207 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8652

990 IORDACHE
NICOLAE 9999999999999 44102 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 804
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991 IORDACHE
NICOLAE 9999999999999 27062 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4900

992 IORDACHE PETRE 9999999999999 36194 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5500

993 IORDACHE SONIA 9999999999999
44140 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

37062 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

994 IORDACHE
TUDORA 9999999999999 36194 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5500

995 IORDACHE
ZMARANDA 9999999999999

36075 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1686

36129 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1869

996
IRINCIUC

ADRIANA-
CRISTINA

23-07-80 27038 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6000

997 ISTRATE
GEORGIANA 9999999999999 42085 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3100

998 ISTRATE ION 9999999999999 36126 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9806

999 ISTRATE MANEA 9999999999999 27088 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

1000 ISTRATE TANASE 9999999999999
36033 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

36198 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6036
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1001 IVAN ALEXANDRU-
MARIAN 05-08-93 44040 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3100

1002 IVAN BĂLAŞA 9999999999999

44076 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 7500

44101 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2400

37061 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

34208 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 854

34207 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8652

1003 IVAN ŞTEFAN 9999999999999

44141 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

44180 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4500

34206 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 430

34205 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4570

1004 IVAN ŞTEFAN 9999999999999 44179 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

1005 IVANOIU
CONSTANTA 9999999999999

41038 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1800

41049 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2400
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1006 IVĂNOIU
CONSTANTIN 9999999999999

44216 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

41055 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 734

1007 IVĂNOIU
DUMITRU 9999999999999

44216 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

41055 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 734

1008 IVĂSCIOIU
STELIAN 22-06-59 27090 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

1009 JALBA IOANA 9999999999999 34012 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1010 JALBĂ AUREL 9999999999999
33072 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5021

22099 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1200

1011 JALBĂ DUMITRU 9999999999999
33072 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5021

22099 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1200

1012 JALBĂ MARIN 9999999999999
33072 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5021

22099 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1200

1013 JALBĂ NICOLAE 9999999999999 33072 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5021
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1013 JALBĂ NICOLAE 9999999999999 22099 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1200

1014 JALBĂ RADU 9999999999999
33072 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5021

22099 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1200

1015 JALBĂ SOFONIA 9999999999999

44004 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4768

44005 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 676

44150 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 800

1016 JALBĂ TRAIAN 9999999999999
33072 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5021

22099 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1200

1017 JARCA SAFTA 29-06-37

33046 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

17017 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 6000

16023 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 8420

14034 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2035

1018 JARCĂ GHEORGHE 9999999999999 27104 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4200
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1019 JARCĂ SAFTA 29-06-37

35005 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 50000

35006 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 50000

35007 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

35009 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 16200

35010 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 16300

16058 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 535

14071 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 765

1020 JUJU ALEXANDRU 9999999999999 42018 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1021 JUJU CHIRACHIȚA 30-05-64

34469 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4236

34468 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 764

22198 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7228

1022 JUJU DUMITRA 9999999999999
42084 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

33049 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6012
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1023 JUJU DUMITRU 9999999999999

44097 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1000

42099 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

33065 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1024 JUJU ELENA 9999999999999

44131 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1000

44139 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44186 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

34387 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3699

33185 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1866

1025 JUJU GEORGETA 20-03-58
34135 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1030

22196 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11700

1026 JUJU GEORGETA 27-03-54
34318 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2063

34317 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1137

1027 JUJU GHEORGHE 06-06-82 44019 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6300
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1028 JUJU GHEORGHE 24-05-49

34224 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 250

34223 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4750

34316 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2063

34315 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1137

22249 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1029 JUJU ION 9999999999999
44139 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

33185 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1866

1030 JUJU ION 9999999999999 42018 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1031 JUJU IONUT 26-05-86 44019 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6300

1032 JUJU MARIA 24-02-62 44019 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6300

1033 JUJU MARIANA 30-08-84 44019 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6300

1034 JUJU NICOLAE 27-06-45
34394 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 7600

22158 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000
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1035 JUJU NICOLETA 05-05-81 44019 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6300

1036 JUJU PETRE 9999999999999
42054 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

42083 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

1037 JÚJU ALEXANDRU 9999999999999
44045 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 3300

42119 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1038 LARGER CAROL
MARIA 9999999999999 44237 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 10000

1039 LAZAR IOANA 9999999999999

44012 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5200

44143 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44191 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

42158 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

42170 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8589

22073 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1040 LAZĂR GHEORGHE 9999999999999 34108 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5603
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1041 LECA NICOLAE 9999999999999 36213 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8898

1042 LEFTER
CONSTANTIN 9999999999999

42007 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34113 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3398

1043 LEFTER DUMITRU 9999999999999
42007 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

34113 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3398

1044 LEFTER
GHEORGHE 13-05-69

42007 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42125 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 15000

34113 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3398

1045 LEFTER GRIGORE 9999999999999 36268 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

1046 LEFTER ION 9999999999999
42007 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

34113 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3398

1047 LEFTER ION 9999999999999 42125 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 15000

1048 LEFTER MARIA 9999999999999 41009 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 8400
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1049 LEFTER MARIA 9999999999999 36268 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

1050 LEFTER MARIA 9999999999999 35045 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1051 LEFTER MARIN 9999999999999
42007 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

34113 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3398

1052 LEFTER VASILICA 9999999999999 36070 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3800

1053 LEV ARI AHARON 19-03-66 22120 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7483 (fost HASKAL)

1054 LEV ARI REVITAL 9999999999999
22082 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4262 (FOST HASKAL)

22120 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7483 (fosta HASKAL)

1055 LIBRA INTERNET
BANK SA 8119644

36246 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

36226 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

35011 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 37850

1056 LIŢĂ NICULINA 9999999999999
34292 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3584

34291 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2816
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1057 LIXANDRU STEFAN 15-03-58 44032 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4600

1058 LIXANDRU STEFAN 9999999999999
42126 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

33141 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1059 LUNGU
ALEXANDRU 23-08-56 23112 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 7900

1060 LUNGU CORNEL 9999999999999 42020 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1061 LUNGU DOBRA 9999999999999
36092 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2253

36146 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4247

1062 LUNGU
GHEORGHE 9999999999999 22197 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3500

1063 LUNGU ION-
ADRIAN 9999999999999 42020 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

1064 LUNGU MARIA 26-05-62 23112 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 7900

1065 LUPU AURELIA 9999999999999 35020 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4875

1066 LUPU
CONSTANTIN 9999999999999 36252 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5091

1067 LUPU GHEORGHE 9999999999999 36067 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6100
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1068 LUPU ROXANA-
IOANA 20-02-77

44240 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 22500

14041 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 10000

12088 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1000

12060 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2000

1069 LUPU VASILE 9999999999999 36251 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7474

1070 MACOVEI
ADRIANA 9999999999999 12005 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1067

1071 MACOVEI ALECU 9999999999999 12002 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1067

1072 MACOVEI
GEORGETA 9999999999999 44214 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

1073 MACOVEI
GHEORGHE 9999999999999 44214 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

1074 MĂHĂREA
GEORGETA 9999999999999 34402 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5126

1075 MALESCU ELENA 9999999999999 33047 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11837

1076 MANAFU CELIA 10-10-55 36208 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 35100

1077 MANDACHE
GHEORGHE 19-04-73 12013 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1067
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1078 MANDACHE
ILEANA-NINA 06-10-83 14043 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 5000

1079 MANDACHE
IONUŢ 23-02-84 14043 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 5000

1080 MANDACHE
NICOLAE 9999999999999

44044 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3800

12010 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1000

1081 MANEA
CONSTANŢA 9999999999999 14021 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 2900

1082 MANEA CORNEL 9999999999999
22092 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 21268

22066 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1269

1083 MANEA CORNEL-
TĂNASE 9999999999999

22167 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10543

22220 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 15399

1084 MANEA CRISTINA 9999999999999
12026 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1123

12028 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2774

1085 MANEA DAN 9999999999999
22003 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

22233 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000
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1086 MANEA DORU 9999999999999
33061 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

22117 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

1087 MANEA ELENA 9999999999999
44036 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2800

41026 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4443

1088 MANEA ELENA 07-10-63
42015 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42042 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 500

1089 MANEA ELENA 9999999999999 35013 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

1090 MANEA ELENA 09-11-45 22036 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3600

1091 MANEA ELISABETA 9999999999999 16008 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

1092 MANEA
GHEORGHE 9999999999999 22032 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

1093 MANEA
GHEORGHE 9999999999999 12090 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 1134

1094 MANEA IOANA 01-10-47 12017 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1133

1095 MANEA ION 9999999999999 22092 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 21268
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1095 MANEA ION 9999999999999 22066 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1269

1096 MANEA ION 9999999999999
22092 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 21268

22066 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1269

1097 MANEA ION 9999999999999
22167 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10543

22220 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 15399

1098 MANEA ION 10-10-63
16039 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1700

14051 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3300

1099 MANEA ION 9999999999999
12085 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 790

12057 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1520

1100 MANEA IULIAN 17-03-76 34024 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1101 MANEA
MAGDALENA 09-05-78 34024 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

1102 MANEA MARIA 9999999999999
33009 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5788

22033 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500
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1103 MANEA MARIA 9999999999999 22195 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

1104 MANEA MARIAN-
CRISTIAN 12-03-02 22023 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 9993

1105 MANEA MARIN 9999999999999 22195 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

1106 MANEA MARIN 18-07-48 22239 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1107 MANEA MIHAI 9999999999999 14030 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3400

1108 MANEA MIRCEA 21-08-50
22034 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7500

22263 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9994

1109 MANEA NICOLAE 9999999999999
22092 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 21268

22066 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1269

1110 MANEA NICULAE 19-12-54 17017 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 6000

1111 MANEA OCTAVIAN 9999999999999

22011 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4300

22172 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11165

22250 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000
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1112 MANEA PETRE-ION 17-07-68 12018 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 1134

1113 MANEA SMEADA 9999999999999
22003 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

22233 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1114 MANEA STANCA 9999999999999 16012 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 6000

1115 MANEA ȘTEFAN 02-05-69
16039 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1700

14051 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3300

1116 MANEA TANASE 9999999999999
22003 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

22233 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1117 MANEA VIORICA 25-08-62 16091 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3960

1118 MĂNESCU
BOGDAN-MARIAN 30-01-94 35002 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

1119 MĂNESCU LIDIA-
LELIA 25-04-57 35002 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

1120 MĂNESCU
STELUȚA 20-10-59 35002 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

1121
MĂNESCU
TIBERIUS-

CONSTANTIN
27-09-91 35002 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000
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Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1122 MANOLACHE
ALEXANDRINA 9999999999999

34149 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 800

34148 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34057 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500

34159 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5835

34158 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3468

34559 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

33146 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

33162 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

1123 MANOLACHE
ALEXANDRU 9999999999999 33180 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3300

1124 MANOLACHE ANA 9999999999999 36266 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8183

1125 MANOLACHE
CONSTANTIN 9999999999999 33150 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5061

1126 MANOLACHE
DUMITRA 9999999999999

36025 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

36248 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000
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UAT Comuna Tomsani
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(mp)
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(mp)
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1127 MANOLACHE
DUMITRA 9999999999999

34230 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 110

34229 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2814

1128 MANOLACHE
DUMITRU 9999999999999

34149 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 800

34148 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34057 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500

34159 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5835

34158 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3468

34559 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

33146 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

33162 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

1129 MANOLACHE
ELENA 9999999999999 23002 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4000

1130 MANOLACHE
GEORGETA 9999999999999 33145 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1500

1131 MANOLACHE
GHEORGHE 9999999999999 37035 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 3200
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(mp)
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1131 MANOLACHE
GHEORGHE 9999999999999

34332 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7860

34331 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3540

1132 MANOLACHE
GHEORGHE 9999999999999 33044 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 10040

1133 MANOLACHE
GHEORGHE 9999999999999 33180 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3300

1134 MANOLACHE
IOANA 9999999999999

34149 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 800

34148 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34057 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500

34159 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5835

34158 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3468

34559 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

33146 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

33162 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

1135 MANOLACHE
IOANA 9999999999999 22302 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2969
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(mp)

Supraf. in
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(mp)
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1136 MANOLACHE ION 9999999999999
36088 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3684

36142 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6016

1137 MANOLACHE ION 9999999999999 36196 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5182

1138 MANOLACHE ION 9999999999999

34045 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 15000

33098 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

23038 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

1139 MANOLACHE
MARIA 9999999999999 44172 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3900

1140 MANOLACHE
MARIN 9999999999999

36088 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3684

36142 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6016

1141 MANOLACHE
NICOLAE 04-01-69

33037 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

33083 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1700

23063 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 1100

1142 MANOLACHE
NICOLAE I 9999999999999 36057 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7700
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Judetul PRAHOVA
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proprietate
(mp)

Supraf. in
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1143 MANOLACHE
NICOLETA 9999999999999 33150 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5061

1144 MANOLACHE
PARASCHIVA 9999999999999

44012 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5200

44143 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44191 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

42158 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

42170 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8589

22073 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1145 MANOLACHE
RADA 9999999999999

36083 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2175

36137 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2825

1146 MANOLACHE
STANA 9999999999999 36054 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6400

1147 MANOLACHE
STANCA 9999999999999

33135 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1993

33192 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1148 MANOLACHE
ŞTEFAN 9999999999999 36025 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000
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(mp)
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(mp)
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1148 MANOLACHE
ŞTEFAN 9999999999999 36248 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

1149 MANOLACHE
ŞTEFAN 9999999999999

34134 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

33043 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3100

1150 MANOLACHE
ŞTEFAN 9999999999999 34133 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1382

1151 MANOLACHE
VASILE 9999999999999 34007 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

1152 MANOLACHE
ZAMFIR 9999999999999

34149 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 800

34148 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34057 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500

34159 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5835

34158 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3468

34559 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

33146 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

33162 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500
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Supraf. in
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1153 MANOLE DENISA-
IOANA 11-04-85 37025 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 4460

1154 MANOLE IOANA 9999999999999
33071 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

22153 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

1155 MANOLE MARIA 21-03-67 33036 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5133

1156 MARCHIDAN
GABRIELA 9999999999999 23093 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7892

1157 MARCU
ALEXANDRINA 9999999999999 42094 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3700

1158 MARCU
ALEXANDRU 9999999999999

44004 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4768

44005 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 676

44150 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 800

1159 MARCU ELENA 9999999999999

44002 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5761

44003 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2532

42032 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1160 MARCU TĂNASE 9999999999999 42144 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000
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1161 MARIN ADRIAN 11-05-72 33100 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1162 MARIN
ALEXANDRINA 9999999999999

42166 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7063

37072 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1163 MARIN
ALEXANDRU 9999999999999 44092 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1000

1164 MARIN
ALEXANDRU 9999999999999 22269 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

1165 MARIN CHIRA 9999999999999 42026 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1166 MARIN CHIRA 9999999999999

42151 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

42163 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3475

34103 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

33066 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2100

1167 MARIN CHIRU 04-09-44
41001 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3000

41050 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

1168 MARIN
CONSTANŢA 9999999999999 44116 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000
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1168 MARIN
CONSTANŢA 9999999999999

44160 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44197 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

34141 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 471

34140 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2529

33078 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3600

1169 MARIN
CONSTANTIN 9999999999999

34090 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

34378 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4996

1170 MARIN
CONSTANTIN 9999999999999 33109 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

1171 MARIN
CONSTANTIN 9999999999999 23085 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2500

1172 MARIN DUMITRU 9999999999999

34294 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7122

34293 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5378

22268 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10020

1173 MARIN ELENA 9999999999999 44212 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000
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1174 MARIN ELENA 9999999999999
42166 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 7063

37072 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1175 MARIN ENACHE 9999999999999 42008 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1176 MARIN EUGENIA 9999999999999
42166 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 7063

37072 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1177 MARIN GEORGETA 9999999999999
44084 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 5000

42157 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1178 MARIN GEORGETA 17-09-52 27027 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10300

1179 MARIN GETA 17-02-64
36089 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3640

36143 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6360

1180 MARIN
GHEORGHE 9999999999999

44093 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1000

44134 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2000

37086 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500
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1181 MARIN
GHEORGHE 9999999999999 44158 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

1182 MARIN
GHEORGHE 9999999999999

42164 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4309

34147 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1145

34146 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1355

1183 MARIN
GHEORGHE 9999999999999

23009 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

23081 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1300

22179 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4958

1184 MARIN ION 9999999999999
34090 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

34378 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4996

1185 MARIN ION 09-09-58
34515 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3000

34514 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1698

1186 MARIN ION 9999999999999
23009 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

23081 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1300
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1186 MARIN ION 9999999999999 22179 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4958

1187 MARIN NICULINA 9999999999999 41030 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

1188 MARIN NICULINA 9999999999999 34017 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10800

1189 MARIN NICULINA 9999999999999

23009 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

23081 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1300

22179 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4958

1190 MARIN SANDU 20-11-70 33100 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1191 MARIN ŞTEFAN 9999999999999
34090 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

34378 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4996

1192 MARIN STELIANA 13-04-47 44032 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4600

1193 MARIN STELIANA 9999999999999 42118 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1194 MARIN STELIANA 9999999999999
42126 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

33141 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500
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posesie

(mp)
Observa�i

1195 MARIN STELIANA 9999999999999 33100 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1196 MARIN STELIANA 9999999999999
33135 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1993

33192 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1197 MARIN TĂNASE 9999999999999
34090 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

34378 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4996

1198 MARIN VASILE 9999999999999 27056 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3000

1199 MARIN VERONICA 22-06-41
37034 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 5000

37094 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1200 MARINESCU
MARIA 9999999999999

34255 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

23070 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 7500

23087 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1300

22111 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

22213 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000
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1200 MARINESCU
MARIA 9999999999999 22286 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3035

1201 MARINICA MARIN 9999999999999 27000 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9868

1202 MARINICA
VERONICA 9999999999999 27000 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 9868

1203 MĂRUNTOIU
GEORGETA 9999999999999

34491 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11540

34490 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2300

22221 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7468

1204 MATEI ANA 9999999999999
22251 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3900

22205 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

1205 MATEI ANDREEA-
NICOLETA 12-06-03 23065 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 3180

1206 MATEI AUREL 03-02-54 42016 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1207 MATEI BADEA 9999999999999 16012 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 6000

1208 MATEI
CONSTANTIN 09-08-64 44154 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

1209 MATEI DANIELA-
MĂDĂLINA 26-05-90 41054 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000
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1210 MATEI DESPINA 9999999999999
27022 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

27069 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9200

1211 MATEI DUMITRA 9999999999999 16008 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

1212 MATEI DUMITRU 9999999999999 16012 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 6000

1213 MATEI FLOAREA 13-11-39 44154 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1214 MATEI GEORGETA 10-12-51
34023 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 12973

34124 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6400

1215 MATEI GEORGETA 18-06-56 23018 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1216 MATEI GHEORGHE 25-05-44 44138 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1217 MATEI GHEORGHE 9999999999999

42060 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34383 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10494

33149 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1218 MATEI GHEORGHE 9999999999999 36235 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500
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1219 MATEI GHEORGHE 28-06-61 33105 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1220 MATEI GHEORGHE 9999999999999 13001 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1816

1221 MATEI ILIE 9999999999999 36240 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 12711

1222 MATEI ILIE-
STELIAN 20-07-85 27111 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 11500

1223 MATEI IOAN 24-04-57

16030 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

16031 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

13009 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2547

1224 MATEI IOANA 9999999999999

44155 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

37054 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 38

37055 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4962

34190 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 662

34189 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4338

1225 MATEI IOANA 06-05-70 37044 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5400

INREGISTRARE SISTEMATICA, UAT Tomsani
ANUL REALIZARII 2025, SPRE PUBLICARE

Pagina 167 din 369



Anexa
Nr. 3

OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1226 MATEI ION 14-11-39 42040 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1227 MATEI ION 9999999999999 36026 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4830

1228 MATEI ION 9999999999999
36265 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

36285 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1229 MATEI ION 9999999999999 36284 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2100

1230 MATEI ION 9999999999999 13013 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1112

1231 MATEI LILIANA-
ELENA 12-09-87

13007 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1096

13008 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 688

1232 MATEI MARIA 23-08-61
34471 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2463

34470 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 437

1233 MATEI MARIA 06-03-59

16031 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

16039 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1700

14051 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3300
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1233 MATEI MARIA 06-03-59 13009 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2547

1234 MATEI MARIA-
CRISTINA 14-07-78 44198 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1809

1235 MATEI MARIN 9999999999999 14031 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

1236 MATEI MURA 9999999999999
27022 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

27069 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9200

1237 MATEI PĂUNA 9999999999999
36025 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

36248 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1238 MATEI PROFIRA 9999999999999 44244 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 18000

1239 MATEI RADA 9999999999999
34060 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 8500

34388 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1240 MATEI SEBASTIAN 17-09-73 14031 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

1241 MATEI SILVIU-
CRISTIAN 24-05-06 44198 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1809

1242 MATEI SMEADA 9999999999999 36004 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6900
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1243 MATEI SORICA 9999999999999

44202 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6000

41008 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6500

37000 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2400

1244 MATEI STEFAN 03-08-68 33105 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1245 MATEI ŞTEFAN 9999999999999

42060 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34383 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10494

33149 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1246 MATEI ŞTEFAN 13-09-62 14031 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

1247 MATEI ȘTEFAN 13-09-62
16063 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 2097

14076 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2903

1248 MATEI ŞTEFANA 9999999999999

44074 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

44083 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5200

42076 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000
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1248 MATEI ŞTEFANA 9999999999999 33082 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1400

1249 MATEI STELIANA 9999999999999 16093 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4100

1250 MATEI TOADER 9999999999999 14031 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

1251 MATEI TUDOR 9999999999999 36290 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10799

1252 MATEI VALENTIN 29-12-86 27111 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11500

1253 MAXIM GEORGETA 9999999999999
33071 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

22153 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

1254 MEREZEANU
MARIA 9999999999999 41048 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3100

1255 MICLĂUȘ MARIA 26-09-49 35021 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5200

1256 MICU ALEXANDRU 23-02-58
34392 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2530

33099 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1257 MICU CONSTANȚA 27-06-64
34165 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4362

34164 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2138
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1257 MICU CONSTANȚA 27-06-64 33165 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

1258 MICU DUMITRA 9999999999999

34153 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4081

34152 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3132

33084 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1800

33159 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5262

1259 MICU DUMITRU 9999999999999 33126 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1260 MICU ELENA 9999999999999

34104 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5400

34418 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1207

34417 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1292

1261 MICU ELENA 18-02-58

34356 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4030

34355 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 970

33013 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5300

1262 MICU ELENA 9999999999999 34350 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 600
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1262 MICU ELENA 9999999999999 34349 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 214

1263 MICU ELISABETA 9999999999999

37102 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34107 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

34169 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2114

34168 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1109

33167 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1264 MICU GHEORGHE 9999999999999

34165 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4362

34164 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2138

33165 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

1265 MICU ION 9999999999999

44063 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34155 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1174

34154 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 909

33160 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1900
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1266 MICU ION 04-07-60
34392 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2530

33099 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1267 MICU ION 9999999999999

33116 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5400

33158 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

33188 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1268 MICU IULIAN-
FLORIN 19-05-79 16029 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 2278

1269 MICU MARIA 9999999999999 44195 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

1270 MICU MARIA 9999999999999

34167 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2677

34166 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1260

33166 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

23005 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

1271 MICU MARIAN 9999999999999
44063 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

34155 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1174
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1271 MICU MARIAN 9999999999999
34154 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 909

33160 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1900

1272 MICU MARIN 20-02-71
34392 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2530

33099 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1273 MICU MATEI 9999999999999

44063 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34155 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1174

34154 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 909

33160 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1900

1274 MICU MIHAI 01-01-66

42048 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

41022 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

34390 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2458

33053 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1700

1275 MICU OLGA 9999999999999 23067 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3984
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Nr.
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CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
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1276 MICU VASILE 9999999999999 36291 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

1277 MICU VASILICA 25-06-30 27091 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

1278 MIDAN CICERONE-
MUGUR 03-09-50 16094 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 4015

1279 MIHAI
ALEXANDRU 9999999999999

44035 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1100

44267 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 1100

42106 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4000

1280 MIHAI
ALEXANDRU 9999999999999 34037 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

1281 MIHAI
CONSTANTIN 9999999999999

16065 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 832

14078 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1168

1282 MIHAI
CONSTANTIN 9999999999999

12075 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1390

12047 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2797

1283 MIHAI DUMITRU 9999999999999 35061 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1284 MIHAI FLOAREA 9999999999999 16065 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 832
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1284 MIHAI FLOAREA 9999999999999 14078 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1168

1285 MIHAI GHE 9999999999999 36070 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3800

1286 MIHAI GHEORGHE 9999999999999 36203 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5004

1287 MIHAI GHEORGHE 03-05-49 35003 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 24889

1288 MIHAI IAMANDI 9999999999999
16065 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 832

14078 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1168

1289 MIHAI ION 9999999999999 36070 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3800

1290 MIHAI ION 9999999999999 22056 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7506

1291 MIHAI ION 9999999999999
16065 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 832

14078 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1168

1292 MIHAI NICOLAE 9999999999999 36239 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7132

1293 MIHAI NICOLAE 9999999999999
16065 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 832

14078 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1168

INREGISTRARE SISTEMATICA, UAT Tomsani
ANUL REALIZARII 2025, SPRE PUBLICARE

Pagina 177 din 369



Anexa
Nr. 3

OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1294 MIHAI PETRA 9999999999999
16065 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 832

14078 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1168

1295 MIHAI PETRE 9999999999999 44035 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1100

1296 MIHAI RADA 9999999999999 44035 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1100

1297 MIHAI VASILICA 9999999999999 22056 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7506 (so�)

1298 MIHĂILĂ
CONSTANTA 9999999999999

12061 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 9909

12029 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1439

12033 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 11427

1299
MIHĂILESCU

BOGDAN-
POMPILIU

21-02-55

44240 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 22500

14041 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 10000

12088 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1000

12060 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2000

1300
MIHĂILESCU

COZANA -
FLORINA

16-11-60 36208 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 35100
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1301 MIHĂILESCU
ELENA 9999999999999 23102 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 5375

1302 MIHAIU VOICU 9999999999999 27110 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

1303 MIHALACHE OLGA 9999999999999

44070 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34067 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34290 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9129

34289 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7671

34263 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 22044

1304 MIHALACHE OLGA 9999999999999 41014 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 12500

1305 MIHALCEA AURICA 27-12-56 16011 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3143

1306 MIHALCEA BADEA 9999999999999 12019 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1067

1307 MIHALCEA
CONSTANTIN 9999999999999 13018 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1406

1308 MIHALCEA
GEORGETA 9999999999999 13018 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1406

1309 MIHALCEA
GHEORGHE 9999999999999 13018 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1406
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1310 MIHALCEA ION 9999999999999 17001 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 12325

1311 MIHALCEA ION 9999999999999

17004 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3500

12070 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1850

12042 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3650

1312 MIHALCEA
NICOLAE 9999999999999 13018 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1406

1313 MIHALCEA
NICULINA 9999999999999

34085 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

34396 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9216

22024 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

22203 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1314 MIHALCEA
STELIAN 9999999999999

17015 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5000

14012 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

13017 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 616

1315 MIHALCEA
STELIAN AURELIAN 9999999999999 13016 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 681
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1316 MIHALCEA
VALERIA 9999999999999 33075 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4500

1317 MIHALCEA VICTOR 9999999999999 13018 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1406

1318 MILITARU
ALEXANDRU 9999999999999

36092 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2253

36146 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4247

1319 MILITARU ANA 9999999999999
36092 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2253

36146 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4247

1320 MILITARU D-TRU 9999999999999
36081 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2209

36135 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2791

1321 MILITARU DANIELA 9999999999999
36092 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2253

36146 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4247

1322 MILITARU
DUMITRU 9999999999999 36249 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7159

1323 MILITARU ION 9999999999999
36092 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2253

36146 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4247
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1324 MILITARU IOV 24-11-43 36249 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7159

1325 MILITARU MATEI 9999999999999
36092 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2253

36146 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4247

1326 MILITARU SORIN 9999999999999
36092 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2253

36146 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4247

1327 MILITARU VASILE 9999999999999
36092 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2253

36146 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4247

1328 MINCULESCU
ALEXANDRU 9999999999999

23016 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22061 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22156 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1329 MINCULESCU ANA 9999999999999 23115 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 7450

1330 MINCULESCU
CORNELIA 9999999999999 34015 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

1331 MINCULESCU
FILOFTEIA 9999999999999 22157 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7500
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1331 MINCULESCU
FILOFTEIA 9999999999999 22272 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7486

1332 MINCULESCU
MIHAELA 01-08-74 16011 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 3143

1333 MINCULESCU
NICULINA 19-10-61 22063 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4150

1334 MÎNDRICEL
ŞTEFANA 9999999999999 44229 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 25000

1335 MINEA
CONSTANTIN 9999999999999 35062 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3335

1336 MINEA DUMITRU 9999999999999 34028 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4877

1337 MINEA ELENA 9999999999999 36074 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

1338 MINEA ELENA 9999999999999
36078 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2200

36132 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2800

1339 MINEA ELENA 9999999999999 35038 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5576

1340 MINEA GHEORGHE 9999999999999
34038 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2100

33039 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2507

1341 MINEA MARIA 9999999999999 44043 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2600
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1341 MINEA MARIA 9999999999999
42058 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

22270 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1342 MINEA MARIANA 9999999999999
34426 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1372

34425 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1128

1343 MINEA ȘTEFANA 20-04-57 42068 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1344 MINEA STELIAN 31-01-76 42068 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1345 MINEA STELIAN 9999999999999 36074 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

1346 MINEA TUDOR 9999999999999 36074 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

1347 MINEA VASILE 9999999999999 36074 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

1348 MINESCU
DUMITRU 9999999999999 36264 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5800

1349
MINISTERUL

ECONOMIEI SI
COMERTULUI

9999999999999

34365 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 160

34363 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 153

34502 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 156
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1349
MINISTERUL

ECONOMIEI SI
COMERTULUI

9999999999999

33202 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 159

33201 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 155

27131 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 24

27133 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 24

1350 MINISTERUL
ENERGIEI 9999999999999

44033 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1

34364 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3

34366 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3

27150 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1

16100 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 9

1351
MINISTERULUI
ECONOMIEI SI
COMERTULUI

9999999999999 27132 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 24

1352 MINTEUAN
NICULINA 9999999999999 34099 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 7500

1353 MIREA EUGENIA 9999999999999 14025 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4862

1354 MIRICA ELENA 9999999999999 34255 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000
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1354 MIRICA ELENA 9999999999999

23070 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 7500

23087 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1300

22111 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

22213 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

22286 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3035

1355 MIRON ANA 01-01-59 33113 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1356 MIŢURCĂ
STELIANA 04-12-40 36259 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2500

1357 MOCANU
AURELIAN 9999999999999 23126 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 1999

1358 MOCANU
AURELIAN 21-03-72

23127 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 1524

23128 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 1476

1359 MOCANU CHIRA 9999999999999

34234 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 50

34233 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1850

34386 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5073
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Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1360 MOCANU CHIRA 9999999999999

34420 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2504

34419 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2496

22074 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

22165 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5507

1361 MOCANU
GHEORGHE 24-04-36 22090 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 14600

1362 MOCANU
GHEORGHE 9999999999999

22065 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3692

22160 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3750

1363 MOCANU IOANA 9999999999999 23126 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 1999 (so�)

1364 MOCANU ION 9999999999999
22065 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3692

22160 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3750

1365 MOCANU MANDA 9999999999999

44012 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5200

44143 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44191 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000
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UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
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(mp)

Supraf. in
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1365 MOCANU MANDA 9999999999999

42158 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

42170 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8589

22073 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1366 MOCANU MARIN 17-07-61
22006 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2000

22072 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1905

1367 MOCANU
NICOLAE 9999999999999

22065 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3692

22160 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3750

1368 MODROGON
IOANA 9999999999999 16093 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 4100

1369 MOHORA
CONSTANȚA 19-12-52

44217 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

37079 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1370 MOLDOVEANU
ELENA 24-09-73 41013 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 3499

1371 MOLDOVEANU
NICOLAE 9999999999999 16000 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 6076

1372 MUREA IOLANDA-
NICOLETA 9999999999999 22037 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6250
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Supraf. in
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(mp)
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1372 MUREA IOLANDA-
NICOLETA 9999999999999

22051 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2800

22101 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22126 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

22136 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

22200 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3800

1373 MUREA IOLANDA-
NICOLETA 10-10-66 22188 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4058

1374 MUREA NICOLAE 23-11-60

22037 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6250

22051 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2800

22101 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22126 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

22136 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

22188 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4058

22200 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3800
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Supraf. in
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1375 MUȘAT MARIA 06-11-54 41039 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1800

1376 MUSCA
ECATERINA 9999999999999 16025 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 5000

1377 NACU NICULINA 9999999999999 23103 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5375

1378 NAE ELENA 9999999999999
12081 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 2655

12053 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5155

1379 NAE STELIANA 9999999999999

36037 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

36084 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2127

36138 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2873

1380 NAE TUDOR 9999999999999
16052 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1976

14065 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3024

1381 NAE TUDORA 26-08-46 36018 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1382 NAFTAN
CONSTANTIN 9999999999999

34016 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

34274 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10085
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1382 NAFTAN
CONSTANTIN 9999999999999

33093 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

23004 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1383 NAFTAN DUMITRA 20-12-58

34013 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3300

34455 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4145

34454 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 885

1384 NAFTAN DUMITRU 9999999999999 36006 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1385 NAFTAN DUMITRU 9999999999999 35025 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1386 NAFTAN ELENA 9999999999999 34012 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1387 NAFTAN FICA 9999999999999 16078 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 665

1388 NAFTAN
GEORGETA 9999999999999 23022 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5189

1389 NAFTAN
GHEORGHE 9999999999999

34016 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

34274 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10085

33093 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200
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1389 NAFTAN
GHEORGHE 9999999999999 23004 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

1390 NAFTAN
GHEORGHE 9999999999999

14009 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3391

14010 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 780

1391 NAFTAN ION 9999999999999 34012 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1392 NAFTAN MARIAN 9999999999999

34016 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

34274 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10085

33093 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

23004 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1393 NAFTAN NECULAI 9999999999999

34016 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

34274 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10085

33093 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

23004 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1394 NAFTAN NICOLAE 9999999999999 36219 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6000
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1395 NAFTAN PAULINA 20-08-35

34013 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3300

34455 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4145

34454 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 885

1396 NAFTAN PETRE 9999999999999 36212 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11000

1397 NAFTAN ROBERT-
IULIAN 24-07-85 34014 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

1398 NAFTAN TUDOR 9999999999999
14009 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 3391

14010 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 780

1399 NAFTAN TUDOR 9999999999999
14009 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 3391

14010 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 780

1400 NAFTAN
TUDORIȚA 21-05-64

22000 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6450

22005 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2000

1401 NAFTAN VICTOR 9999999999999
14009 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 3391

14010 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 780
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1402 NĂFTĂNĂILĂ
ELENA 9999999999999 16008 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 5000

1403 NAN ADRIAN 18-10-84

41005 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5100

41006 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

33163 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

1404 NAN
ALEXANDRINA 9999999999999

37038 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3800

34031 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1405 NAN ALEXANDRU 9999999999999

34184 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 635

34183 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3600

34505 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2100

1406 NAN ALEXANDRU 9999999999999
34322 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4505

34321 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2395

1407 NAN ALEXANDRU 08-06-59
34320 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2063

34319 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1137
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1408 NAN CARMEN-
ELENA 04-02-80 34022 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3700

1409 NAN CONSTANTIN 9999999999999

34186 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 635

34185 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3600

34503 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6100

1410 NAN CONSTANTIN 9999999999999 33051 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5010

1411 NAN CONSTANTIN
TIBERIU 10-08-86 34027 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

1412 NAN DIANA 13-06-79
44054 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2474

34097 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4000

1413 NAN ELENA 9999999999999 37029 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

1414 NAN ELENA 9999999999999
34135 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1030

22196 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11700

1415 NAN ELENA 05-04-43 34124 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6400

1416 NAN ELENA 9999999999999 34561 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000
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1417 NAN GHEORGHE 9999999999999
44146 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42070 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1418 NAN GHEORGHE 12-04-24 44203 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2327

1419 NAN GHEORGHE 9999999999999

34036 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34244 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10848

22209 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

1420 NAN GIANINA-
ANDREEA 21-03-87 41006 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

1421 NAN ION 9999999999999
42039 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

33103 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4100

1422 NAN ION 01-01-60
34161 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2887

34160 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1613

1423 NAN ION 9999999999999 34243 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

1424 NAN ION 9999999999999 34314 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4828
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1424 NAN ION 9999999999999 34313 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2695

1425 NAN LUMINIȚA 18-01-77 42068 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1426 NAN MARIA 9999999999999

34036 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34244 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10848

22209 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

1427 NAN MARIA 9999999999999

34053 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11100

34238 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 97

34237 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5076

1428 NAN MARIN 9999999999999
34410 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2117

34409 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2883

1429 NAN MIHAI 9999999999999

34036 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34244 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10848

22209 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000
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1430 NAN NECULAI 9999999999999

42012 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42038 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42161 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1431 NAN NICOLETA 15-03-76
34032 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

33106 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1432 NAN PETRE 9999999999999 34561 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

1433 NAN RĂDIŢA 9999999999999
34040 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3700

33041 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7089

1434 NAN SANDU 9999999999999 34560 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1435 NAN STANA 05-11-52 44019 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6300

1436 NAN ŞTEFAN 9999999999999

34036 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34244 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10848

22209 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000
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Supraf. in
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1437 NAN VASILICA 9999999999999
22251 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3900

22205 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

1438 NAN VICTOR 9999999999999

34036 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34244 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10848

22209 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

1439 NAN VIRGINIA 04-11-64

42060 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34383 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10494

33105 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

33149 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1440 NASTASE
ELEONORA 9999999999999 27065 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 11200

1441 NASTASE GEORGE 05-03-79

22170 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

22298 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

22297 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9088
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1441 NASTASE GEORGE 05-03-79

22295 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7542

22294 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 18471

22305 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6300

22304 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

22303 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2200

22301 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1919

22300 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3444

22299 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6476

1442 NASTASE ION 9999999999999 36045 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4000

1443 NĂSTASE
ALEXANDRU 9999999999999 27052 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2600

1444 NĂSTASE
ANIȘOARA 14-05-57

42055 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

41025 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

37090 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6300
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1445 NĂSTASE ELENA 9999999999999
22062 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3700

22155 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3695

1446 NĂSTASE GEORGE 05-03-79 22293 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7591

1447 NĂSTASE LIGIA 9999999999999 12023 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1300

1448 NEACŞU DUMITRA 9999999999999 34012 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1449 NEACŞU FLORIN-
CĂTĂLIN 03-02-82 35022 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1246

1450 NEACŞU GRIGORE 9999999999999

36124 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 647

36175 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1853

36178 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9400

1451 NEACȘU NICOLAE-
GHEORGHE 9999999999999 34382 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1465

1452 NEAGU CAMELIA 07-02-79 41013 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3499

1453 NEAGU DUMITRU 9999999999999 22211 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2757

1454 NEAGU
ECATERINA 9999999999999 16009 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 11459
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1455 NEAGU ELENA 9999999999999

34182 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1702

34181 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7577

33174 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 700

1456 NEAGU ELENA 30-10-41 27090 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1457 NEAGU ELISABETA 9999999999999 27065 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11200

1458 NEAGU
GHEORGHE 24-11-46

33101 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6000

33130 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

33137 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1459 NEAGU IOANA 9999999999999

44104 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1300

37006 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2682

37007 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2398

34352 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 600

34351 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 214
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1460 NEAGU ION 9999999999999 42067 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1461 NEAGU ION 9999999999999

42141 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

34528 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

34527 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8000

33042 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3259

1462 NEAGU LIZICA 19-04-55

22049 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4762

22140 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4715

22211 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2757

1463 NEAGU MARIA 9999999999999

34061 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7547

34249 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4892

33168 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3999

1464 NEAGU MARIA 9999999999999
12082 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 2923

12054 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5327
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1464 NEAGU MARIA 9999999999999 12031 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1443

1465 NEAGU MARIAN 9999999999999

42141 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

34528 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

34527 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8000

33042 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3259

1466 NEAGU MARIAN 28-07-58 22191 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4867

1467 NEAGU MIHAI 9999999999999

34061 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7547

34171 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8880

34170 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2680

34249 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4892

33128 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5400

33168 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3999

1468 NEAGU MIRELA-
ADRIANA 28-03-81 34068 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5276
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1468 NEAGU MIRELA-
ADRIANA 28-03-81 34059 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 8000

1469 NEAGU OVIDIU
VALENTIN 9999999999999 42029 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 250

1470 NEAGU SORIN 23-09-75
34068 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5276

34059 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8000

1471 NEAGU SORIN 9999999999999
34267 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5423

34266 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6000

1472 NEAGU STANA-
DANIELA 21-01-66

16039 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1700

14051 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3300

1473 NEAGU STELIAN 9999999999999 34251 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4955

1474 NEAGU TĂNASE 01-02-50 23018 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1475 NECATU AURORA 9999999999999 22064 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5292 (so�)

1476 NECATU EUGEN 9999999999999 22064 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5292

1477 NECULA
GHEORGHE 9999999999999 36179 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3000
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1478 NECULA MARIA 9999999999999 36179 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3000

1479 NECULA
RADUCANU 9999999999999 36179 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3000

1480 NECULA TANASE 9999999999999 36179 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3000

1481 NECULA TĂNASE 9999999999999
36276 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2000

36274 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3000

1482 NEDELCU ANDREI-
ALEXANDRU 29-11-94 14045 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1395

1483 NEDELCU
CONSTANTIN 9999999999999

42166 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7063

37072 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1484 NEDELCU
CRĂCIUN 9999999999999

42166 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7063

37072 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1485 NEDELCU
DUMITRU 9999999999999

42166 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7063

37072 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1486 NEDELCU
GEORGETA 06-04-61 41054 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000
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1487 NEDELCU
GHEORGHE 9999999999999

42166 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7063

37072 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1488 NEDELCU ION 9999999999999
42166 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 7063

37072 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1489 NEDELCU MARIA 9999999999999

44053 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

44175 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

42019 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

33068 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5194

1490 NEDELCU MARIA 9999999999999 44119 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 500

1491 NEDELCU
NICULINA 9999999999999

42011 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42091 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1492 NEDELCU STELIAN 9999999999999
34326 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3325

34325 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1675
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1493 NEDELCU VALERIA 9999999999999

44024 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4500

44073 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

44182 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

37018 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

37028 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

1494 NEDELCU
VIOLETA-EUGENIA 10-02-98 14045 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1395

1495 NEDELOIU
GHEORGHE 9999999999999 22204 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6750

1496 NEDELOIU MIHAI 9999999999999 23022 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5189

1497 NEGOIŢĂ NICOLAE 9999999999999 35060 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4955

1498 NEGOIU NEDELEA 9999999999999

44094 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1100

42043 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34025 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34485 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2950
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1498 NEGOIU NEDELEA 9999999999999 34484 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 414

1499 NEGRE RODICA 25-03-53
16042 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 2316

14055 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 4084

1500 NEGREA ANICA 9999999999999 36069 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3000

1501 NEGREA
GHERGHINA 12-07-44 36003 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

1502 NEGREA ION 9999999999999 36261 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1503 NEGREA MARIA 9999999999999 35042 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1504 NEGREA NICOLAE 9999999999999
36082 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2201

36136 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2799

1505 NEGULESCU
ADRIAN 01-07-67 22281 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 14091

1506 NEGULESCU
EUGENIA 9999999999999

34284 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1605

34283 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1449

33076 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000
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1507 NEGULESCU
MARIA 9999999999999

34284 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1605

34283 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1449

33076 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1508 NEGULESCU
MIOARA 9999999999999

34284 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1605

34283 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1449

33076 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1509 NEGULESCU
STELIANA 9999999999999

44057 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5300

34286 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 879

34285 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 789

1510 NEGULESCU
STELIANA 9999999999999 44163 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 800

1511 NEGULESCU
VIRGIL 9999999999999

34284 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1605

34283 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1449

33076 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000
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OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1512 NEIDENTIFICAT
NEIDENTIFICAT 9999999999999

44034 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4500

44082 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2700

44165 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 13061

44222 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 333908

44249 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9748

44254 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2071

44255 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 22678

44256 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2289

44258 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 12739

44259 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9311

44260 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 20274

44261 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 257

44262 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 283
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OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1512 NEIDENTIFICAT
NEIDENTIFICAT 9999999999999

44263 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 281

44264 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1816

44265 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1312

42127 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

42172 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1283

42174 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5891

42175 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1118

42176 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1113

41056 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2121

41057 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3576

41058 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1063

41059 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2892

37022 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 162
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Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1512 NEIDENTIFICAT
NEIDENTIFICAT 9999999999999

37023 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1474

37024 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3471

37120 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3911

37121 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1671

37122 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1765

37123 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1982

37124 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 164

37125 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 192

37126 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 546

37127 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 783

36127 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8058

36113 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 984

36207 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5442
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Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1512 NEIDENTIFICAT
NEIDENTIFICAT 9999999999999

36200 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3312

36209 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1330

36293 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1910

36294 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 935

36297 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4050

36298 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1312

36300 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1885

36301 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 745

36228 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7628

36296 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10127

36295 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 1801
36304 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 32

35066 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9586

35068 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5434
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OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1512 NEIDENTIFICAT
NEIDENTIFICAT 9999999999999

34000 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4000

34132 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5354

34131 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5049

34130 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2348

34129 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2351

34128 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 29019

34121 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1600

34069 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1764

34278 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3280

34277 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3949

34275 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 26806

34260 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1636

34239 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 798
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OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1512 NEIDENTIFICAT
NEIDENTIFICAT 9999999999999

34398 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2820

34397 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4051

34380 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1200

34375 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2467

34367 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3188

34361 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2118

34360 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 18039

34359 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1464

34518 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 32939

34517 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5851

34516 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 22033

34563 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1077

34562 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1340
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Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1512 NEIDENTIFICAT
NEIDENTIFICAT 9999999999999

33026 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5864

33156 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1100

33177 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 12784

33193 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2862

33203 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5586

33200 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5439

33199 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 3017

33198 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2374

33197 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3755

33204 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3700

27137 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 111747

27138 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 618

27139 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2642
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Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1512 NEIDENTIFICAT
NEIDENTIFICAT 9999999999999

27140 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2246

27141 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 499

27142 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1188

27143 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2796

27144 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2150

27145 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 162

27146 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 708

27147 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1932

27149 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1186

23124 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 1333

23129 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 929

23130 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1063

23131 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1537
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Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1512 NEIDENTIFICAT
NEIDENTIFICAT 9999999999999

23132 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 3342

23133 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5128

23135 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 500

22014 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

22137 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 800

22262 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10098

22260 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2054

22292 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2303

22325 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11017

22324 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6761

22323 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4255

22322 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4098

22321 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1275
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Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1512 NEIDENTIFICAT
NEIDENTIFICAT 9999999999999

22320 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 127841

22319 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6148

22317 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2512

22315 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2891

22313 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2481

22314 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 25209

22312 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8400

22311 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 41350

22310 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5700

17023 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2099

17024 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 983

16036 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2082

16037 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2495
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Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1512 NEIDENTIFICAT
NEIDENTIFICAT 9999999999999

16069 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 300

16073 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 425

16080 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 820

16095 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 74886

16096 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 236149

16099 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3044

16101 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2009

15001 15 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 290013

15002 15 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1951

14083 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2950

14084 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 202529

14085 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3537

14086 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1349
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Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1512 NEIDENTIFICAT
NEIDENTIFICAT 9999999999999

14087 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 6210

14088 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1137

14090 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1041

13019 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 638

13032 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2974

13033 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 315

12089 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1590

12091 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 704

1513 NETEZESCU ELENA 21-08-56 22038 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3452

1514 NEUMAN RADA 9999999999999 23119 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

1515 NICA ION 9999999999999 36120 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2718

1516 NICA ION 9999999999999 35059 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10149

1517 NICOLAE DRAGA 9999999999999 36273 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000
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Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1518 NICOLAE ELENA 12-12-60 27151 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2000

1519 NICOLAE ILIE 9999999999999 27011 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 14400

1520 NICOLAE IOANA 9999999999999 14019 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3500

1521 NICOLAE NICOLAE 9999999999999 36210 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1522 NICOLAE
NICULINA 9999999999999

44217 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

37079 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1523 NICOLAE OLGA 9999999999999 44245 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 37500

1524 NICOLAE OLGA 9999999999999 44246 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 50000

1525 NICOLAE STEFAN 9999999999999 27065 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11200

1526
NICOLAE PINDARU

DANIELA
MANUELA

08-10-77 22222 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5800

1527 NICOLAU
NICULINA 9999999999999

34016 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

34274 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10085

33093 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200
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1527 NICOLAU
NICULINA 9999999999999 23004 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

1528
NICOLESCU

CONSTANTIN
BOGDAN

04-03-68 44231 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 20856

1529 NICOLESCU ELENA 9999999999999

44074 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

44083 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5200

42076 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

33082 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1400

1530 NICOLESCU ELENA 9999999999999
42025 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42143 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1531 NICOLESCU ELENA 9999999999999 42154 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1532 NICOLESCU
MIHAIL 27-02-45 44230 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 19090

1533 NICU NICULINA 9999999999999
37008 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1251

37010 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1194

1534 NISTOR DUMITRU 9999999999999 36232 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 19400
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1535 NISTOR NICOLAE 9999999999999 36232 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 19400

1536 NISTOR RADUCU
LUCIAN 09-01-84 36232 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 19400

1537 NITĂ MIRCEA 9999999999999 22115 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3475

1538 NITU DUMITRA 9999999999999 22097 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4530

1539 NITU MARIA 9999999999999
36078 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2200

36132 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2800

1540 NITU MARIA 9999999999999 35038 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5576

1541 NITU VASILICA 9999999999999

33005 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5797

23033 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

23113 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 7600

1542 NIŢU ALEXANDRU 9999999999999 23114 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 536

1543 NIŢU DUMITRU 9999999999999 36056 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7600

1544 NIŢU DUMITRU 9999999999999 35058 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6200
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1545 NIŢU MURA 9999999999999 22004 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3210

1546 OBEADĂ-MICU
ANA-RALUCA 03-06-80

16046 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 930

14059 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1526

1547 OBEADĂ-MICU
CRISTIAN 15-12-78

16046 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 930

14059 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1526

1548 OLTEANU
MARILENA 25-01-73

12082 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2923

12054 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5327

12031 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1443

1549 OPREA COSTEL 9999999999999 33154 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4400

1550 OPREA DUMITRU 9999999999999 35039 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2515

1551 OPREA ELENA 9999999999999
36121 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1474

36172 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5590

1552 OPREA ELENA 9999999999999 33154 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4400
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1553 OPREA EUGENIA-
DUMITRA 07-10-42 23068 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 3700

1554 OPREA GHEORGHE 9999999999999 37004 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4402

1555 OPREA
GHERGHINA 9999999999999

44151 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

37027 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1086

1556 OPREA IOANA 9999999999999 42026 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1557 OPREA IOANA 9999999999999 42085 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3100

1558 OPREA IOANA 9999999999999
34330 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3407

34329 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1593

1559 OPREA IULIAN 03-07-86 35057 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4007

1560 OPREA LIVIU-
VALENTIN 06-09-81 35057 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4007

1561 OPREA MATEI 9999999999999 36253 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9405

1562 OPREA MIHAIL 9999999999999 33154 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4400

1563 OPREA STANCA 9999999999999 34060 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8500
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1563 OPREA STANCA 9999999999999 34388 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1564 OPREA STELIANA 9999999999999 37076 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5076

1565 OTP BANK
ROMANIA SA 7926069

27135 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 105902

27148 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 99

1566 PADURARIU
LUCICA 9999999999999 16010 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 8000

1567 PĂDURARU
SULTANA 15-04-62

42048 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

41022 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

34390 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2458

33053 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1700

1568 PALAVESCU
GHEORGHE 9999999999999 22201 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4035

1569 PANĂ ȘTEFAN 09-10-50 35027 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5307

1570 PANAIT CALIOPA 9999999999999 27017 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5600

1571 PANAIT
CONSTANTA 07-02-53 44204 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4673
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1571 PANAIT
CONSTANTA 07-02-53

37059 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

37089 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9629

22245 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1572 PANAIT FLORICA 9999999999999 27070 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3300

1573 PANAIT MARIAN 27-04-64

27020 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

27048 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6780

27073 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 12200

1574 PANAIT NICULINA 03-09-67

27020 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

27048 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6780

27073 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 12200

1575 PANAIȚOIU
CORNELIA 9999999999999

17006 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2250

14008 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 877

1576 PANDELE SOFIA 9999999999999 36288 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4417
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1577 PANTAZI
GHEORGHE 06-02-55 27016 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 17800

1578 PANTAZI MARIA 9999999999999 27076 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 19300

1579 PANTAZI MIHAI 9999999999999
37084 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

23095 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1622

1580
PANTAZICĂ
CORNELIA-

FLORENTINA
02-03-85 44109 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1276

1581 PANTAZICĂ
MONICA 20-09-77 44109 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1276

1582 PAPA ION 9999999999999
36043 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

36073 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1583 PAPA ION 18-08-46 36255 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1584 PAPA MARIN 9999999999999
36043 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

36073 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1585 PAPA NICULAE 11-08-59 36238 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5205

1586 PAPA NICULINA 9999999999999 36043 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000
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1586 PAPA NICULINA 9999999999999 36073 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1587 PAPA TUDORA 9999999999999 35033 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2100

1588 PAPA ZMARANDA 9999999999999
36043 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

36073 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1589 PAPUC NICULINA 15-03-54 36250 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5044

1590 PARASCHIV
ALEXANDRINA 9999999999999

27022 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

27069 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9200

1591 PARASCHIV IOANA 9999999999999
34046 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2500

34370 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

1592 PARASCHIV MARIA 9999999999999

44094 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1100

42043 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34025 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34485 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2950
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1592 PARASCHIV MARIA 9999999999999 34484 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 414

1593 PARASCHIV
NICULINA 06-06-43 27121 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 27159

1594 PARASCHIV
VICTOR 9999999999999 36270 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2280

1595 PARASCHIVA
ALEXANDRINA 23-02-52

34358 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 17000

34357 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

34558 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6558

33085 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2100

33064 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1596 PARIS VALERIA 9999999999999 35000 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 25000

1597 PAROHIA
TOMŞANI 9999999999999 23088 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 14900

1598 PAROHIA ALBESTI
PALEOLOGU 9999999999999 27085 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 57600

1599 PASCU ELENA 9999999999999 16089 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1822

1600 PASOL NICOLAE 09-06-68 37107 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4283
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1601 PASOL SILVIA
ANCUTA 03-02-71 37107 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4283

1602 PĂTRASCU
DUMITRU 9999999999999 36269 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

1603 PĂTRASCU
NICOLAE 9999999999999 36269 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

1604 PĂTRAŞCU
ELISABETA 9999999999999

36125 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1437

36176 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3563

1605 PĂTRAŞCU ION 9999999999999 36224 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1606 PATRICK' S CAR
WASH SRL 41563494 13000 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1804

1607 PAUN ELENA 02-01-44

12062 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1715

12030 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2646

12034 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3208

1608 PAUN LILIANA 13-09-72
36089 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3640

36143 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6360

1609 PAUN MARIA 9999999999999 37009 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1251
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1610 PAUN MARIA 9999999999999 17002 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1044 (so�)

1611 PAUN STELIAN 9999999999999 17002 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1044

1612 PĂUN ANI 9999999999999 37097 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4000

1613 PĂUN ANTON 9999999999999
12073 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1915

12045 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3585

1614 PĂUN CHIRACHIŢA 9999999999999 14007 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 7500

1615 PĂUN
CONSTANTIN 9999999999999

17020 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8293

16055 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1072

14068 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1428

1616 PĂUN
CONSTANTIN 9999999999999 16070 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 336

1617 PĂUN ELENA 9999999999999 42109 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

1618 PĂUN ELENA 9999999999999 22283 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11177

1619 PĂUN ELENA 9999999999999 17010 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3254
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1619 PĂUN ELENA 9999999999999
16054 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 2035

14067 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2965

1620 PĂUN ELISABETA 9999999999999

17020 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8293

16055 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1072

14068 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1428

1621 PĂUN IOANA 9999999999999

17010 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3254

16054 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2035

14067 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2965

1622 PĂUN MARIA 9999999999999

14013 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2085

12063 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1415

12035 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2500

1623 PĂUN NEDELEA 9999999999999
44084 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 5000

42145 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10159
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1624 PĂUN NICOLAE 03-10-73 16020 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2544

1625 PĂUN NICOLAE 9999999999999 16020 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2544

1626 PĂUN RADA 9999999999999
12073 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1915

12045 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3585

1627 PĂUN SILVIA 9999999999999
44090 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1100

42123 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1628 PĂUN STEFAN 9999999999999

17020 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8293

16055 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1072

14068 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1428

1629 PĂUN STEFAN 9999999999999
16056 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 2104

14069 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2889

1630 PĂUN STELIAN 9999999999999
17010 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 3254

16054 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2035
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1630 PĂUN STELIAN 9999999999999 14067 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2965

1631 PĂUN STELIAN 04-03-69 16020 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2544

1632 PĂUN TUDOR 9999999999999

17020 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 8293

16055 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1072

14068 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1428

1633 PAVEL
CONSTANTIN 9999999999999

42044 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42159 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1634 PAVEL DANIELA 18-06-67 36238 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5205

1635 PAVEL DUMITRU 9999999999999 36204 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3975

1636 PAVEL ELENA 04-07-55 35057 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4007

1637 PAVEL GHEORGHE 08-09-67 33050 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5274

1638 PAVEL
GHERGHINA 9999999999999 36204 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3975

1639 PAVEL ILIE 9999999999999 36065 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7600
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1640 PAVEL ION 9999999999999 36204 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3975

1641 PAVEL MARIA 9999999999999 42162 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3700

1642 PAVEL MARIA 28-03-43 33050 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5274

1643 PAVEL
PARASCHIVA 9999999999999

34358 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 17000

34357 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

1644 PAVEL RADU 9999999999999 33118 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1645 PAVEL STANA 9999999999999 36045 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4000

1646 PAVEL STEFAN 9999999999999 36262 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1647 PAVEL ȘTEFAN 27-01-61 33050 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5274

1648 PAVEL STEFANA 9999999999999 42021 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1649 PAVEL TUDORA 9999999999999 36024 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1650 PELIN ALINA
ANGELA 9999999999999 33114 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2800

1651 PELIN ANGELA
ALINA 03-07-79 33147 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 17500
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1651 PELIN ANGELA
ALINA 03-07-79

22288 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11316

16048 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1585

14061 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2515

13002 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 950

1652
PELIN

CONSTANTIN-
CRISTINEL

02-02-91 13000 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1804

1653 PELIN ELENA
LUMINITA 9999999999999 34257 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4972

1654 PELIN ION 9999999999999

44029 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

41007 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7600

37026 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

1655 PELIN ION 9999999999999 37050 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 32

1656 PELIN ION 9999999999999 37075 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1657 PELIN MIHAI
FLORIN 9999999999999 33114 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2800

1658 PELIN MIHAI
FLORIN 29-06-73 33147 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 17500
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1658 PELIN MIHAI
FLORIN 29-06-73

22288 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11316

16048 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1585

14061 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2515

13002 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 950

1659 PELIN NICOLAE 9999999999999

44029 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

41007 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7600

37026 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

1660 PETCU DANIELA 04-01-69
42010 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

42136 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1661 PETCU ELENA 9999999999999 44195 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

1662 PETCU IOANA 9999999999999
42028 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 500

42148 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1663 PETCU MARIA 9999999999999 42045 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000
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1664 PETCU MIOARA 9999999999999 16089 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1822

1665 PETCU NICOLAE 9999999999999 41009 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 8400

1666 PETCU RADA 9999999999999

42047 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42096 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

41015 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1667 PETCU RADA 9999999999999
33135 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1993

33192 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1668 PETCU STEFAN 9999999999999 41009 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 8400

1669 PETCU TRAIAN 06-06-64
42010 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

42136 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1670 PETCU TUDORA 9999999999999

34526 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5725

34525 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

33139 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500
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1671 PETRACHE
VASILICA 9999999999999 36066 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 9700

1672 PETRE ADINA
LUMINIŢA 01-07-65 27035 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7090

1673 PETRE NICULINA 9999999999999 36018 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1674 PETRESCU
GEORGETA 24-04-63 27078 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6900

1675 PETRESCU MARIA 20-01-54 16011 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3143

1676 PETRUSCĂ MARIA 9999999999999 23069 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 7500

1677 PETRUŞCĂ MARIA 9999999999999
22173 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4500

22231 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7013

1678 PETRUȘCĂ ELENA 9999999999999

33000 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1072

23056 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

22174 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

1679 PÎNDARU AURAȘ-
CRISTIAN 07-12-78 14049 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 5546

1680
PÎNDARU

GEORGIANA-
PETRICA

07-02-83 14049 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5546
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1681 PINTEA RAUL-
ARISTIN 29-09-75 16011 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 3143

1682 PÎRCĂLĂBESCU
ADRIAN 30-01-63

44163 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 800

44201 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

1683
PÎRCĂLĂBESCU

MARIAN-
CONSTANTIN

11-01-69

44149 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

37063 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500

37111 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 733

1684 PÎRCĂLĂBESCU
VIOREL 11-06-67

44163 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 800

44201 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

1685 PIRVU MARIA 9999999999999
33135 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1993

33192 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1686 PÎRVU EUGENIA 24-07-53

37035 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3200

34332 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7860

34331 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3540
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1687 PÎRVU GEORGIAN-
SORIN 07-07-71

34348 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 600

34347 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 213

1688 PÎRVU GHEORGHE 9999999999999 33171 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1700

1689 PÎRVU MIHAELA-
LUIZA 17-12-81

34348 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 600

34347 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 213

1690 PÎRVU ROXANA-
MARIANA 17-10-85

37035 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3200

34188 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 857

34187 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4134

34332 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7860

34331 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3540

34324 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4286

34323 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2214

1691 PÎRVU SIMONA
ELENA 18-05-87 37035 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 3200
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1691 PÎRVU SIMONA
ELENA 18-05-87

34188 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 857

34187 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4134

34324 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4286

34323 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2214

1692 PÎRVU SIMONA-
ELENA 18-05-87

34332 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7860

34331 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3540

1693 PÎRVU STELIANA 08-03-50
34348 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 600

34347 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 213

1694 PITA MARIA 9999999999999 27029 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1695 PITEȘ ELENA-
GEORGIANA 29-12-85 16091 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 3960

1696 PITICU IOANA 27-05-51 36223 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1697
PLEŞEA

CONSTANTIN-
CRISTIAN

10-02-58 27123 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 13559

1698 PLOSCARU IOANA 9999999999999 14044 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 10000
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1699 PONEA ATANASE 9999999999999 36271 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11600

1700 PONEA DUMITRU 9999999999999 36049 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5600

1701 PONEA
GHEORGHE 9999999999999 36049 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5600

1702 PONEA ION 9999999999999
36111 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 715

36162 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2478

1703 PONEA MARIN 9999999999999 36003 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1704 PONEA MATEI 9999999999999 36049 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5600

1705 POPA ALEXANDRU 9999999999999
44036 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2800

41026 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4443

1706 POPA ALEXANDRU 9999999999999

44072 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8400

44159 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

37046 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1707 POPA ALEXANDRU 9999999999999 34261 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7521

INREGISTRARE SISTEMATICA, UAT Tomsani
ANUL REALIZARII 2025, SPRE PUBLICARE

Pagina 246 din 369



Anexa
Nr. 3

OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1707 POPA ALEXANDRU 9999999999999 33108 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1500

1708 POPA ALEXANDRU 9999999999999
33107 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1900

22139 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1709 POPA
CONSTANTIN 9999999999999

44061 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

44153 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44221 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1678

37104 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2200

33119 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2634

33152 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1710 POPA
CONSTANTIN 22-01-57 44109 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1276

1711 POPA CRĂCIUN 9999999999999

44072 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8400

44159 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

37046 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000
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1712 POPA CRĂCIUN 10-08-38 37106 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8000

1713 POPA DUMITRU 18-08-52 36255 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1714 POPA ELENA 18-08-45
42023 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42081 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

1715 POPA ELENA 9999999999999
41018 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2007

33186 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1716 POPA ELENA 9999999999999 33157 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1717 POPA FILOFTEIA 9999999999999 42079 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1468

1718 POPA GEORGETA 29-03-74
34143 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 526

34142 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1377

1719 POPA GEORGETA 9999999999999
34436 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2660

34435 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1325

1720 POPA GEORGETA 9999999999999 23094 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3094
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1720 POPA GEORGETA 9999999999999 23118 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

1721 POPA GHEORGHE 9999999999999
34135 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1030

22196 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11700

1722 POPA GHEORGHE 9999999999999
22045 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2500

22134 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4874

1723 POPA IOANA 9999999999999 44016 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1100

1724 POPA ION 9999999999999

44153 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

33119 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2634

33152 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1725 POPA ION 9999999999999
34135 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1030

22196 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11700

1726 POPA MARIA 9999999999999 42074 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1727 POPA MARIA 9999999999999 37036 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1300
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1727 POPA MARIA 9999999999999 33040 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3760

1728 POPA MARIA 9999999999999 37092 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4000

1729 POPA MARIN 9999999999999

44153 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

33119 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2634

33152 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1730 POPA MARINELA 08-07-64
42155 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 17273

33132 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2598

1731 POPA MIRA 9999999999999
16026 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 7718

16071 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 400

1732 POPA SOFIA 9999999999999

22081 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 14042

22181 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

22253 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3030

22307 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2235
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1733 POPA STEFAN 06-02-54
34135 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1030

22196 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11700

1734 POPA VASILICA 9999999999999
37045 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

37105 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8000

1735 POPA VICTOR 9999999999999
34040 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3700

33041 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7089

1736 POPA VICTORIȚA 12-04-64 33050 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5274

1737 POPA VIORICA 9999999999999 12016 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1000

1738 POPENCIU
VASILICA 02-12-48

34342 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11860

34341 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3840

1739 POPESCU ANA 9999999999999 16078 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 665

1740 POPESCU ATENA 9999999999999
34438 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1366

34437 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 634
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1740 POPESCU ATENA 9999999999999 23015 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1741 POPESCU CHIRU
NICULINA 9999999999999 23029 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4194

1742 POPESCU
CONSTANTIN 9999999999999

44074 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

44083 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5200

42076 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

33082 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1400

1743 POPESCU
CONSTANTIN 9999999999999

42025 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42143 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1744 POPESCU
CONSTANTIN 9999999999999

34062 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5004

22020 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7530

22244 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6400

1745 POPESCU
CONSTANTIN 29-03-55

34496 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 500

34497 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000
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1746 POPESCU
CONSTANTIN 07-12-64

34524 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

34523 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1747 POPESCU
DUMITRA 9999999999999

36077 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7544

36131 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9656

1748 POPESCU
DUMITRA 9999999999999

34021 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34302 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3071

34301 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2033

1749 POPESCU
DUMITRA 9999999999999 34020 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4977

1750 POPESCU ELENA 29-03-34

44240 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 22500

14041 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 10000

12088 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1000

12060 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2000

1751 POPESCU ELENA 9999999999999 34004 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10980
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1752 POPESCU ELENA 18-06-67
34524 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

34523 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1753 POPESCU
FILOFTEIA 05-08-59

22090 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 14600

22091 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4721

1754 POPESCU
GEORGETA 9999999999999 27030 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 8250

1755 POPESCU
GEORGETA 9999999999999 27034 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 11655

1756 POPESCU
GHEORGHE 03-08-60

44026 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6000

37040 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1757 POPESCU
GHEORGHE 9999999999999

44074 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

44083 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5200

42076 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

33082 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1400

1758 POPESCU
GHEORGHE 9999999999999 44095 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1100
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1758 POPESCU
GHEORGHE 9999999999999

34063 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

22161 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4900

1759 POPESCU
GHEORGHE 9999999999999 36061 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4000

1760 POPESCU
GHEORGHE 9999999999999 35055 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2417

1761 POPESCU
GHEORGHE 9999999999999 22284 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3774

1762 POPESCU
GHEORGHE 9999999999999 17021 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 10000

1763 POPESCU ION 9999999999999

44074 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

44083 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5200

42076 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

33082 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1400

1764 POPESCU ION 24-03-59
34524 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

34523 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1765 POPESCU ION 9999999999999 17021 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 10000

INREGISTRARE SISTEMATICA, UAT Tomsani
ANUL REALIZARII 2025, SPRE PUBLICARE

Pagina 255 din 369



Anexa
Nr. 3

OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1766 POPESCU IOVU 9999999999999 36009 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

1767 POPESCU
MADLENA 9999999999999 22216 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 15900

1768 POPESCU MARIA 09-03-49 36182 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 12500

1769 POPESCU MARIN 9999999999999 36061 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4000

1770 POPESCU MARIN 9999999999999 35055 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2417

1771 POPESCU MARIN 9999999999999 35056 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1891

1772 POPESCU MIHAI 07-08-62

44240 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 22500

14041 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 10000

12088 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1000

12060 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2000

1773 POPESCU
NICULINA 28-06-46 42095 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

1774 POPESCU PETRE 19-05-58
34496 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 500

34497 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000
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1775 POPESCU RADU 04-03-53 41035 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

1776 POPESCU RADU 9999999999999 36061 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4000

1777 POPESCU RADU 9999999999999 35054 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 482

1778 POPESCU RADU 9999999999999 35055 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2417

1779 POPESCU TĂNASE 9999999999999

44074 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

44083 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5200

42076 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

33082 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1400

1780 POPESCU TĂNASE 9999999999999
42025 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42143 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1781 POPESCU VICTOR 9999999999999 36061 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4000

1782 POPESCU VICTOR 9999999999999 35055 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2417

1783 POPESCU VIORICA 18-10-60 44109 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1276
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1784
PORUMB

GHEORGHE
DUMITRU

9999999999999 13020 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 756

1785 PORUMB MARIUS 07-01-88 13015 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1615

1786 PORUMB
VALENTIN 05-04-73 33121 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 7516

1787 PORUMB
VALENTIN 9999999999999 13031 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 4383 (necasatorit)

1788 POTCOAVA
DORIN-DAN 28-02-72 44228 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 27864

1789 POTCOAVA
GEORGETA 20-01-45 44228 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 27864

1790 POTENARU
FILOFTEIA 9999999999999 16004 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 6000

1791 POTOCEA
ANISOARA 9999999999999

44062 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5041 (so�)

41031 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4970 (so�)

22254 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3069 (so�)

1792 POTOCEA CHIRU 9999999999999

37014 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1533

37015 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1702

37041 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500
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1793
POTOCEA
DANIELA

VERONICA
9999999999999 44079 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 5467 (so�)

1794
POTOCEA
DANIELA-
VERONICA

9999999999999 44078 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6000

1795 POTOCEA ELENA 9999999999999

34085 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

34396 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9216

22024 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

22203 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1796 POTOCEA ELENA 9999999999999

34548 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 490

34547 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500

34546 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5779

1797 POTOCEA
ELISABETA 9999999999999

37011 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2282

37013 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2518

1798 POTOCEA
GEORGETA 9999999999999 44118 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 500
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1799 POTOCEA
GHEORGHE 9999999999999 37012 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1500

1800 POTOCEA ILIE 9999999999999

44062 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5041

42004 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

41031 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4970

22254 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3069

1801 POTOCEA ILIE 02-05-49 41036 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4988

1802 POTOCEA MARIA 9999999999999

44071 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

44136 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

44166 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

37017 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

37039 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1803 POTOCEA MARIA 9999999999999
37035 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 3200

34332 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7860
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1803 POTOCEA MARIA 9999999999999 34331 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3540

1804 POTOCEA MARIA 04-01-47
34135 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1030

22196 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11700

1805 POTOCEA MARIAN 9999999999999
44078 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 6000

44079 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5467

1806 POTOCEA NICOL 9999999999999

34196 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 645

34195 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4355

34222 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 400

34221 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7800

1807 POTOCEA
NICOLAE 9999999999999

34034 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34194 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 161

34193 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1297

1808 POTOCEA
VERONICA 9999999999999 44152 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000
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1808 POTOCEA
VERONICA 9999999999999

34120 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

33129 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1809 PREDA CORNELIA 16-11-65 36278 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6125

1810 PREDA DUMITRU 9999999999999 44069 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1811 PREDA DUMITRU 14-04-67

44089 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1100

44148 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

41051 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1988

1812 PREDA DUMITRU 9999999999999
42066 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42090 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1813 PREDA DUMITRU 9999999999999 17000 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5706

1814 PREDA ELENA 9999999999999
34358 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 17000

34357 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

1815 PREDA ELENA 9999999999999 12012 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1067
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1816 PREDA IOANA 9999999999999 14021 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2900

1817 PREDA IOANA 9999999999999 12015 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1000

1818 PREDA MARIOARA 16-06-63 41000 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

1819 PREDA OLIMPIA 9999999999999 17000 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5706

1820 PREDA ROXANA 06-02-79 23100 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 6202

1821 PREDOIU MURA 9999999999999 27080 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9781

1822 PROPIETAR
NEIDENTIFICAT 9999999999999 36283 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6603

1823 PROPRIETAR
NEIDENTIFICAT 9999999999999

36119 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 938

22275 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7153

1824 PROPRIETAR
NECUNOSCUT 9999999999999 22016 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

1825 PROPRIETAR
NEIDENTIFICAT 9999999999999

35041 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22237 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

1826 PUCHEA DUMITRU 9999999999999 22075 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6536
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1827 PUCHEA ELENA 9999999999999

44021 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4038

44037 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

42036 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

37001 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5300

1828 PUCHEA NICOLAE 9999999999999

44021 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4038

44037 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

42036 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

37001 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5300

1829 PUCHEA OLIMPIA 9999999999999 42005 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1830 PUIU ZINICA 9999999999999
22251 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3900

22205 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

1831 PURCAREA IOANA-
DANIELA 9999999999999

22026 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22114 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000
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1831 PURCAREA IOANA-
DANIELA 9999999999999 22175 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10021

1832 PURICE STELIANA 9999999999999 36218 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3416

1833 RADU
ALEXANDRINA 9999999999999 27018 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4600

1834 RADU
ALEXANDRINA 9999999999999 27019 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4600

1835 RADU ALEXANDRU 17-07-61 42022 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1836 RADU ALEXANDRU 9999999999999 27014 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 500

1837 RADU ALEXANDRU 9999999999999
27021 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

27077 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7300

1838 RADU ANA 9999999999999 22283 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11177

1839 RADU
CONSTANTIN 30-05-48 22147 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

1840 RADU DUMITRU 9999999999999
41040 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 6000

34270 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4878

1841 RADU DUMITRU 9999999999999 35052 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5093
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1842 RADU DUMITRU 9999999999999 27042 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1843 RADU DUMITRU 9999999999999 27092 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1844 RADU ELENA 9999999999999

44074 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

44083 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5200

42076 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

37117 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4942

33082 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1400

1845 RADU ELENA 9999999999999 36205 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1846 RADU ELIZA
CONSTANTA 9999999999999 12023 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1300

1847 RADU GABRIEL-
ALEXANDRU 24-04-74

16044 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1801

14057 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3133

1848 RADU GABRIELA -
DIANA 14-02-74

16044 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1801

14057 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3133
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1849 RADU GHE 9999999999999 22204 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6750

1850 RADU GHEORGHE 9999999999999 44027 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 7100

1851 RADU IOANA 17-11-28 27031 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9000

1852 RADU IOANA 9999999999999

17010 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3254

16054 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2035

14067 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2965

1853 RADU ION 9999999999999
36110 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2285

36161 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7715

1854 RADU ION 9999999999999 27018 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4600

1855 RADU ION 9999999999999 27019 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4600

1856 RADU ION 16-04-57
13025 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 996

13026 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 875

1857 RADU MIHAI 9999999999999 27018 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4600
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1858 RADU MIHAI 9999999999999 27019 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4600

1859 RADU PANAIT 9999999999999 27086 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

1860 RADU SANDA 09-09-60
13025 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 996 soţi

13026 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 875

1861 RADU STELIANA 9999999999999 37016 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 800

1862 RADU TUDOR 9999999999999 36216 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7100

1863 RADU VALENTIN 20-01-58 27031 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9000

1864 RADU VASILE 9999999999999 27018 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4600

1865 RADU VASILE 9999999999999 27019 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4600

1866 RADU VICTOR 9999999999999 44027 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 7100

1867 RĂDUCANU
MARIA-BEATRICE 30-06-13

34471 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2463

34470 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 437

1868 RĂDUCU
FILOFTEIA 9999999999999 36087 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2322
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1868 RĂDUCU
FILOFTEIA 9999999999999 36141 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3578

1869 RĂDUCU ION 9999999999999
36081 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2209

36135 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2791

1870 RĂDUCU NICOLAE 9999999999999
36081 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2209

36135 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2791

1871 RĂDUCU NICOLAE 9999999999999 36184 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1872 RADULESCU
ALEXANDRU 22-07-61

44046 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6280

44052 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 8520

37005 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4999

37053 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4945

34199 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9146

34198 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 380

34197 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3604
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cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1872 RADULESCU
ALEXANDRU 22-07-61

34192 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 554

34191 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4417

34254 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7491

34253 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2492

34200 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 854

34312 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2719

34311 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1605

33110 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5200

33148 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8003

1873 RADULESCU
ALEXANDRU 9999999999999

42138 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3966

42156 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1666

37048 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 26

37049 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5014
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Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1873 RADULESCU
ALEXANDRU 9999999999999

37051 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4986

37068 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 12

37069 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2525

1874 RADULESCU
ALEXANDRU 22-07-61 37058 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5076

1875 RADULESCU
ALEXANDRU 22-07-61 37066 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 94

1876 RADULESCU
ALEXANDRU 22-07-61 37067 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4906

1877 RADULESCU
ALEXANDRU 22-07-61 34118 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4986

1878 RADULESCU
ECATERINA 9999999999999 34259 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 10008

1879 RADULESCU
GABRIELA 28-03-65

44046 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6280

37005 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4999

37058 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5076

37066 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 94

37067 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4906
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Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1879 RADULESCU
GABRIELA 28-03-65

34118 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4986

34199 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9146

34198 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 380

34197 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3604

34192 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 554

34191 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4417

34200 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 854

34312 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2719

34311 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1605

1880 RADULESCU
GABRIELA 9999999999999

44052 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 8520 (so�)

42138 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3966

42156 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1666

37048 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 26
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Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1880 RADULESCU
GABRIELA 9999999999999

37049 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5014

37051 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4986

37053 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4945

37068 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 12

37069 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2525

34254 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7491

34253 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2492

33110 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5200

33148 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8003 (so�)

1881 RADULESCU
GHEORGHE 9999999999999 16004 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 6000

1882 RADULESCU
ILEANA 9999999999999

42128 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2499 (so�)

42129 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10996 (so�)

1883 RADULESCU ION 9999999999999 42128 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2499
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Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1883 RADULESCU ION 9999999999999 42129 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10996

1884 RADULESCU ION 9999999999999

42131 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

37032 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

37085 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

22246 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5297

1885 RADULESCU
MARIA 18-11-32 37083 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 7500

1886 RADULESCU TOMA 9999999999999 34259 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10008

1887 RĂDULESCU
ALEXANDRU 22-07-61 34117 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4986

1888 RĂDULESCU
DUMITRU 9999999999999

37084 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

23095 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1622

1889 RĂDULESCU
GABRIELA 28-03-65 34117 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4986

1890 RĂDULESCU
NICOLAE 9999999999999 27119 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

1891 RADUTA
ALEXANDRU 9999999999999 22226 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4269
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Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
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de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

1892 RADUŢĂ BADEA 9999999999999 22096 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3162

1893 RĂDUŢĂ ŞTEFAN 9999999999999 23050 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 1800

1894 RĂDUȚĂ ANA 9999999999999 23064 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 1000

1895 RĂDUȚĂ
VALENTINA-LILI 23-05-94

23049 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5200

22234 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1597

1896 RENTEA ELENA 9999999999999 42074 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1897 REPEZ
ALEXANDRU 9999999999999

34230 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 110

34229 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2814

1898 REPEZ
ALEXANDRU 9999999999999

33038 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4162

33184 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1899 REPEZ ANETA 9999999999999

44061 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

44221 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1678

37104 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2200
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Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
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(mp)
Observa�i

1900 REPEZ ELENA 9999999999999
34230 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 110

34229 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2814

1901 REPEZ ION 9999999999999 41027 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1902 REPEZ ION 9999999999999
34230 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 110

34229 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2814

1903 REPEZ MIHAI 9999999999999
34230 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 110

34229 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2814

1904 REPEZ SMARANDA 9999999999999

34545 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 872

34544 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4500

34543 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6357

1905 REPEZ ŞTEFAN 9999999999999
34230 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 110

34229 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2814

1906 REPEZ STELIAN 30-04-77 34232 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 40
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1906 REPEZ STELIAN 30-04-77 34231 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1436

1907 REPEZ VALERIU 9999999999999 33058 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4946

1908 RISTULESCU
ELENA 9999999999999 16004 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 6000

1909 RIZEA ANICA 9999999999999

16005 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5326

16051 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1967

14064 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3033

1910 RIZEA GHEORGHE 9999999999999 17013 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5743

1911 ROMAN
GHEORGHE 9999999999999 23011 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

1912 ROMAN NICOLAE 9999999999999
23079 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1500

23110 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 8517

1913 ROMAN NICOLAE 27-09-42 22053 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3237

1914 ROMAN STELUȚA 23-10-72 33050 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5274

1915 ROMAN VASILICA 9999999999999 22145 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5230
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1916 ROSU AGLAIA 9999999999999 16004 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 6000

1917 ROSU
ALEXANDRINA 9999999999999

42062 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

41047 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

1918 ROSU
ALEXANDRINA 9999999999999 42074 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

1919 ROSU ALEXANDRU 24-08-34 33131 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 12403

1920 ROSU
CONSTANTIN 9999999999999

42012 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42038 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42161 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1921 ROSU ELENA 9999999999999 37077 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1922 ROSU ION 9999999999999
42064 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42149 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1923 ROSU ION 02-07-63 37107 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4283

1924 ROSU ION 9999999999999 34548 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 490
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1924 ROSU ION 9999999999999
34547 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 3500

34546 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5779

1925 ROSU NICOLAE 9999999999999

34548 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 490

34547 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500

34546 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5779

1926 ROSU VIORICA
ADRIANA 08-06-68 37107 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4283

1927 ROŞU ALEXANDRU 9999999999999
34358 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 17000

34357 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

1928 ROŞU ALEXANDRU 9999999999999 22083 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3150

1929 ROŞU ALEXANDRU 9999999999999 22083 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3150

1930 ROŞU
CONSTANTIN 9999999999999 42160 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

1931 ROŞU DUMITRU 9999999999999 22083 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3150

1932 ROŞU GEORGETA 9999999999999 41044 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

1933 ROŞU GHEORGHE 9999999999999 34358 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 17000
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1933 ROŞU GHEORGHE 9999999999999 34357 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

1934 ROŞU ION 9999999999999

34085 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

34396 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9216

22024 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

22203 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1935 ROŞU MARIN 9999999999999 41044 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

1936 ROŞU NICOLAE 9999999999999 41044 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

1937 ROŞU NICOLAE 9999999999999
16026 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 7718

16071 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 400

1938 ROŞU STEFAN 9999999999999
42013 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

34047 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1939 ROȘU ANA
CĂTĂLINA 9999999999999 42030 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 250

1940 ROȘU ANTONELA 26-04-70 44104 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1300
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1940 ROȘU ANTONELA 26-04-70
37006 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2682

37007 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2398

1941 ROȘU
CONSTANTIN 9999999999999

44064 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

22069 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2600

1942 ROȘU ELENA 19-10-58

23089 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8882

22070 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

22185 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

1943
ROȘU

GEORGIANA-
ALEXANDRA

10-11-97

44104 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1300

37006 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2682

37007 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2398

1944 ROȘU GHEORGHE 9999999999999
34352 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 600

34351 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 214

1945 ROȘU MARIA 9999999999999 44117 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1000
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1945 ROȘU MARIA 9999999999999 42098 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1946 ROȘU PETRE 9999999999999 34122 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3996

1947 ROȘU PETRE 9999999999999
34352 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 600

34351 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 214

1948 ROȘU ȘTEFAN 9999999999999

44075 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

42063 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34048 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2499

1949 ROTARESCU
ELENA 9999999999999

34210 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 358

34209 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4642

1950 ROTARESCU
IOANA 9999999999999

42071 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42080 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

1951 ROTĂRESCU
CONSTANTIN 9999999999999 37052 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 36

1952 ROTĂRESCU
CONSTANTIN 26-05-47 37128 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500
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1953 ROTĂRESCU
FLOAREA 9999999999999 34018 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 7500

1954 ROTĂRESCU
GEORGETA 9999999999999

44059 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

37031 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

34442 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1762

34441 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 738

1955 ROTĂRESCU
IOANA 9999999999999

44110 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1300

41046 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

1956 ROTĂRESCU ION 9999999999999 37052 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 36

1957 ROTĂRESCU
NICOLAE 9999999999999 37052 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 36

1958 ROTĂRESCU
VIRGIL 9999999999999

44110 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1300

41046 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

1959 ROTĂRESCU
ZAMFIRA 9999999999999

34085 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

34396 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9216
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1959 ROTĂRESCU
ZAMFIRA 9999999999999

22024 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

22203 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1960 ROTARU DOINA 28-01-67

42007 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42125 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 15000

34113 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3398

1961 S.C. PAJO
HOLDING S.R.L. 18402450 34055 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 10801

1962 S.C. PAJO
HOLDING SRL 18402450

36016 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3433

22163 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6602

1963 S.C. SENAX PROD
S.R.L. 5742450

44232 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9741

44233 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 12057

44234 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 29356

27075 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 18100

22193 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500
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1964 S.C. SENAX PROD
S.R.L. 5742450 27101 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

1965 S.C."KARAMELL"S.R.
L. 2706860 14016 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 26400

1966 SACUIU SEVASTA 27-01-53

23041 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

22132 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5800

22230 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

16064 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2135

14077 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2865

1967 SĂCUIU MARIA 9999999999999
33072 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5021

22099 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1200

1968 SALCIANU
GHEORGHE 9999999999999 44188 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1560

1969 SALCIANU
GHERGHINA 9999999999999

44171 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

37073 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6000

1970 SALCIANU IOANA 9999999999999 33120 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2366
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1971 SALCIANU
STEFANA 9999999999999 33051 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5010

1972 SALCIANU TĂNASE 9999999999999 44068 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

1973 SĂLCIANU AURICA 9999999999999
34436 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2660

34435 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1325

1974
SĂLCIANU

CONSTANTIN-
ADRIAN

12-03-68

42075 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

41052 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1200

33122 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4658

1975 SĂLCIANU
FLORICA 9999999999999

44060 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6000

37074 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4700

1976 SĂLCIANU
GHEORGHE 9999999999999

44077 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

44080 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2150

1977 SĂLCIANU
GHEORGHE 21-08-61

42015 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42042 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 500
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1978 SĂLCIANU
GHEORGHE 9999999999999 42137 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

1979 SĂLCIANU
GRIGORE 9999999999999 44047 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2149

1980 SĂLCIANU ION 9999999999999 44047 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2149

1981 SĂLCIANU ION 9999999999999
42075 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

33122 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4658

1982 SĂLCIANU ION 9999999999999 33125 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5520

1983 SĂLCIANU
IORDACHE 9999999999999 44077 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 5000

1984 SĂLCIANU IORGU 9999999999999
44190 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

42056 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

1985 SĂLCIANU MARIA 9999999999999
44077 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 5000

44080 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2150

1986 SĂLCIANU
MIHAELA 27-12-67

42015 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42042 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 500
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1987 SĂLCIANU
NICULINA 03-10-59

34011 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5054

34064 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

33104 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500

33182 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

1988 SĂLCIANU SANDA 06-01-81
34143 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 526

34142 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1377

1989 SĂLCIANU VASILE 9999999999999
44077 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 5000

44080 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2150

1990 SANDU ADRIANA
ELENA 9999999999999 16008 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 5000

1991 SANDU
CONSTANŢA 08-10-56 27122 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 13559

1992 SANDU DUMITRU 9999999999999
12068 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1544

12040 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2965

1993 SANDU ELENA 01-05-38 22164 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7251
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1994 SANDU ELENA 9999999999999 14014 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2656

1995 SANDU ELISABETA 9999999999999 42118 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

1996 SANDU GEORGETA 9999999999999 22276 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1997

1997 SANDU
GHEORGHE 25-11-49

34264 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

33027 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 768

33091 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2700

1998 SANDU
GHERGHINA 9999999999999 33092 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

1999 SANDU MATEI 9999999999999 34017 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10800

2000 SANDU NICOLAE 9999999999999

34123 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4955

34487 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 17300

34486 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2700

33089 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3600

2001 SANDU NICULINA 9999999999999 34352 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 600
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2001 SANDU NICULINA 9999999999999 34351 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 214

2002 SANDU SEVASTA 9999999999999 22211 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2757

2003 SANDU ŞTEFAN 9999999999999

34123 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4955

34487 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 17300

34486 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2700

33089 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3600

2004 SANDU TUDOR 9999999999999
12069 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1548

12041 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2963

2005 SANDU VOICA 9999999999999 34078 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3472

2006 SĂNDULESCU ION 9999999999999 35051 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10010

2007 SARAMET
MARIOARA 05-06-29 33024 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 15000

2008 SARAMET
MARIOARA 9999999999999 33025 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 28428

2009 SAVU NICULINA 02-05-55 33037 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000
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2009 SAVU NICULINA 02-05-55
33083 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1700

23063 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 1100

2010 SC AAYLEX ONE SA 45303187
27135 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 105902

27148 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 99

2011 SC ADGIVA CONS
SRL 18439166 13004 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 2700

2012 SC AFILIU TRANS
SRL 9162146 36246 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

2013 SC AGRI TERENURI
SA 24816228 35043 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

2014 SC AGRI TERENURI
SA 24816228

42133 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4946

36001 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7000

2015 SC AGRINVEST SRL 15991548

44178 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

36227 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 15000

34116 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

34111 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4776
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2015 SC AGRINVEST SRL 15991548

34094 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10030

34395 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3243

34372 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

34336 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6212

34335 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2489

34310 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6208

23075 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3000

22124 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6250

22143 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2780

22176 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2647

22271 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6000

22267 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9995

22264 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10169
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2015 SC AGRINVEST SRL 15991548

22248 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

22235 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4593

22227 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2056

22291 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2583

22290 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 20080

22309 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2324

2016 SC AGRINVEST SRL 15991548
42077 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 13500

35001 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 24912

2017 SC AGRINVEST SRL 15991548

41037 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 3500

33079 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 10830

33048 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4925

33136 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5668

23001 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6553
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2017 SC AGRINVEST SRL 15991548
23032 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7554

16027 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 9732

2018 SC AGRINVEST SRL 15991548 34005 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9600

2019 SC AGRINVEST SRL 15991548 34003 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2020 SC AGRINVEST SRL 15991548 34049 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7273

2021 SC AGRINVEST SRL 15991548 44242 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 17500

2022 SC AGRINVEST SRL 15991548

36048 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3933

22019 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9901

22044 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7431

2023 SC AGRINVEST SRL 15991548 36079 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3307

2024 SC AGRINVEST SRL 15991548

36133 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4193

33002 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3291

33017 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2499
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2024 SC AGRINVEST SRL 15991548
33021 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3445

33022 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4255

2025 SC AGRINVEST SRL 15991548 36243 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4841

2026 SC AGRINVEST SRL 15991548 34035 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10042

2027 SC AGRINVEST SRL 15991548 34002 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2028 SC AGRINVEST SRL 15991548 34001 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 16453

2029 SC AGRINVEST SRL 15991548 34106 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2030 SC AGRINVEST SRL 15991548 34105 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2544

2031 SC AGRINVEST SRL 15991548 34102 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9000

2032 SC AGRINVEST SRL 15991548 34101 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

2033 SC AGRINVEST SRL 15991548 34093 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

2034 SC AGRINVEST SRL 15991548 34092 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2508

2035 SC AGRINVEST SRL 15991548 34091 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

INREGISTRARE SISTEMATICA, UAT Tomsani
ANUL REALIZARII 2025, SPRE PUBLICARE

Pagina 295 din 369



Anexa
Nr. 3

OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

2036 SC AGRINVEST SRL 15991548 34089 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3400

2037 SC AGRINVEST SRL 15991548 34088 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6000

2038 SC AGRINVEST SRL 15991548 34087 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2039 SC AGRINVEST SRL 15991548 34086 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6500

2040 SC AGRINVEST SRL 15991548 34083 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8564

2041 SC AGRINVEST SRL 15991548 34081 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7997

2042 SC AGRINVEST SRL 15991548 34082 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5001

2043 SC AGRINVEST SRL 15991548 34080 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2044 SC AGRINVEST SRL 15991548 34079 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5998

2045 SC AGRINVEST SRL 15991548 34076 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4000

2046 SC AGRINVEST SRL 15991548 34074 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2047 SC AGRINVEST SRL 15991548 34073 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2048 SC AGRINVEST SRL 15991548 34072 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000
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2049 SC AGRINVEST SRL 15991548 34071 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1500

2050 SC AGRINVEST SRL 15991548 34050 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5363

2051 SC AGRINVEST SRL 15991548
22084 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 4215

22046 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3623

2052 SC AGRINVEST SRL 15991548 22135 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3550

2053 SC AGRINVEST SRL 15991548 22141 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2502

2054 SC AGRINVEST SRL 15991548 22247 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4902

2055 SC AGROFERT
ECOINVEST SRL 30762866

34055 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10801

34309 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3792

34479 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4214

34478 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 786

34477 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2111

34476 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 389

34475 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2122

34474 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 378
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2055 SC AGROFERT
ECOINVEST SRL 30762866

34448 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 12338

34447 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3862

34445 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 354

34446 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1358

34493 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 2447

34492 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1313

34522 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4312

34521 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3306

34511 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1776

34510 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1224

34509 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1490

34508 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1010

23042 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 4999
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2055 SC AGROFERT
ECOINVEST SRL 30762866 22025 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1984

2056 SC APROMAT SA 9999999999999
44250 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 250005

44251 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 25005

2057 SC B & B SRL 9999999999999 13005 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1655

2058 SC GECOMIRAS
AGRO SRL 45685478

36094 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1714

36148 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3286

35004 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 28700

2059 SC KARAMELL SRL 2706860 14017 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 6772

2060 SC LUCAGROS
INVEST SRL 25571347

36010 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9200

36226 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2061 SC MURNIC TRPC
SRL 1357622

33028 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2140

33070 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4925

33074 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4949
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2061 SC MURNIC TRPC
SRL 1357622

22035 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2460

22010 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 12285

22089 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3733

22067 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5888

22076 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10309

22043 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3863

22050 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5101

22054 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4973

22057 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4829

22058 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3831

22121 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3276

22125 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2486

22142 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5094
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2061 SC MURNIC TRPC
SRL 1357622

22144 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22159 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5943

22189 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6688

22171 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2552

22261 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4109

22259 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6109

22229 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1426

22218 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10294

22206 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6339

22282 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10219

2062 SC RINGO E.U. SRL 9999999999999
22078 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7510

22257 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 13976

2063 SC SENAX PROD
S.R.L. 5742450 27093 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000
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2064 SC SENAX PROD
SRL 5742450

44225 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5122

27009 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

27010 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

27012 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 23700

27023 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2065 SC SENAX PROD
SRL 5742450 27026 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 18700

2066 SC SENAX PROD
SRL 5742450

27036 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10790

27043 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6400

27049 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6400

27067 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9800

27095 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2067 SC SENAX PROD
SRL 5742450

27109 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

27115 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 15000
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2068 SCHEBESCH
LUCIA-DUMITRA 9999999999999 42152 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

2069 SCINTEIE
NICULINA 9999999999999

23062 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 4975

22009 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

22098 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8800

2070 SCUMPU DANIELA 18-01-78 27081 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 15100

2071 SECUIU
CONSTANTIN 9999999999999 16024 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 4700

2072 SECUIU DUMITRU 9999999999999 16022 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4900

2073 SECUIU
GHERGHINA 9999999999999

44055 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

34393 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

2074 SECUIU NICOLAE 9999999999999 13012 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1131

2075
SEEDAGRO

INTERNATIONAL
SRL

30417434 14082 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 742

2076
SEEDAGRO

INTERNATIONAL
SRL

30417434 44224 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000
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2077 SEFCENCO ELENA 07-09-53

33037 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

33083 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1700

23063 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 1100

2078 ŞELARU
DRAGOMIR 9999999999999 12003 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1067

2079 SENAX PROD SRL 5742450

33178 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

27050 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

27064 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11000

23096 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

22041 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9630

22131 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9929

2080 SENAX PROD SRL 5742450 27079 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6500

2081 SENAX PROD SRL 5742450 27108 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2082 SENAX PROD SRL 5742450 27113 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000
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2083 SENAX PROD SRL 5742450
27116 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 15000

27118 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 15000

2084 SENAX PROD SRL 5742450 27125 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9133

2085 SENAX PROD SRL 5742450

34483 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4300

34482 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 700

34555 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 2674

34554 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7387

27126 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9133

2086 SERBAN
ALEXANDRU 9999999999999

44081 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2700

42101 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

37057 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34379 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3705

2087 SERBAN AURELIA 9999999999999 44123 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 968
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2088 SERBAN DUMITRU 9999999999999
44017 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2199

42065 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

2089 SERBAN GABRIELA
GIORGIANA 29-11-85 34240 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5058

2090 SERBAN
GHEORGHE 30-08-87 34240 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5058

2091 SERBAN GRIGORE 9999999999999
44017 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2199

42065 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

2092 SERBAN NICOLAE 9999999999999
44017 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2199

42065 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

2093 SERBAN SAFTA 9999999999999 23040 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5459

2094 SERBAN VIRGINICA 09-08-64 34240 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5058

2095 ŞERBAN
ALEXANDRU 9999999999999

44094 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1100

42043 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34025 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000
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2095 ŞERBAN
ALEXANDRU 9999999999999

34485 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2950

34484 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 414

2096 ŞERBAN
CONSTANTIN 9999999999999

44094 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1100

42043 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34025 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34485 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2950

34484 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 414

2097 ŞERBAN
GHEORGHE 9999999999999 34485 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2950

2098 ŞERBAN ION 9999999999999

44094 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1100

42043 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34025 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34485 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2950

34484 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 414
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2099 ȘERBAN
ALEXANDRU 07-07-69

42055 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

41025 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

37090 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6300

2100 ȘERBAN ELENA 26-04-38

42055 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

41025 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

37090 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6300

2101 ȘERBAN ELENA 13-03-35
34471 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2463

34470 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 437

2102 ȘERBAN ION 13-12-67
34471 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2463

34470 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 437

2103 ŞERBĂNESCU ION 9999999999999 27015 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

2104 SICA MARIA-
FLOAREA 9999999999999

12061 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 9909

12029 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1439
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2104 SICA MARIA-
FLOAREA 9999999999999 12033 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 11427

2105 SICU STANCA 9999999999999

34123 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4955

34487 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 17300

34486 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2700

33089 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3600

2106 SIMA ALEXANDRU 9999999999999
22002 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6786

22077 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1026

2107 SIMA CONSTANTIN 9999999999999 37029 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

2108 SIMA CONSTANTIN 9999999999999

34384 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 13100

34428 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2847

34427 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2153

2109 SIMA DRAGOMIR
STELIANA 9999999999999 22219 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

2110 SIMA ELENA 9999999999999 34261 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7521
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2110 SIMA ELENA 9999999999999 33108 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1500

2111 SIMA
FREDEGONDA 9999999999999 22216 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 15900

2112 SIMA GHEORGHE 29-08-49 23035 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5643

2113 SIMA IOANA 9999999999999
34440 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1387

34439 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 613

2114 SIMA ION 9999999999999

34384 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 13100

34428 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2847

34427 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2153

2115 SIMA ION 9999999999999
33054 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

22187 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1444

2116 SIMA TUDOR 9999999999999

34384 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 13100

34428 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2847

34427 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2153
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2117 SIMA TUDOR 9999999999999
34358 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 17000

34357 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

2118 SIMION SPIRU 9999999999999 27102 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2119 SÎRBU CARMEN
CORNELIA 9999999999999 44246 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 50000

2120 SMARANDACHE
CONSTANTIN 9999999999999 27007 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5050

2121 SMARANDACHE
GHEORGHE 9999999999999 27007 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5050

2122 SMEDOIU MARIA 9999999999999
44017 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2199

42065 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

2123 SMEDOIU
NICULINA 9999999999999

37109 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

22289 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11759

22308 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 12158

2124 SNAIDER SILVIA 9999999999999 42134 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2125 SOARE BENONE 9999999999999 16078 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 665
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2126 SOARE
CONSTANTIN 9999999999999 42049 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

2127 SOARE ELISABETA 9999999999999 36273 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2128 SOARE ION 9999999999999 36047 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3000

2129 SOARE ION 9999999999999 36183 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11940

2130 SOARE MARIA 9999999999999 35019 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3094

2131 SOARE MARIANA-
CECILIA 9999999999999 36220 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5951

2132 SOARE NICOLAE 9999999999999 41053 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 768

2133 SOARE NICOLAIE 9999999999999 36292 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10014

2134 SOARE NICULINA 9999999999999
44111 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 600

44125 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

2135 SOARE PETRE 24-02-75 22086 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4027

2136 SOARE RADA 9999999999999
44128 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1000

42171 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3378
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2137 SOARE VALENTIN
IULIAN 28-09-70 36206 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5003

2138 SOARE VICTORIA 9999999999999 23000 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2139 SOCIETATEA
AGRINVEST SRL 15991548

34376 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 6097

34354 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5888

34353 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1612

2140
SOCIETATEA
AGRICOVER

CREDIT IFN SA
22940237 36022 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3909

2141 SOCIETATEA
AGRINVEST SRL 15991548

34214 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 100

34213 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2485

2142
SOCIETATEA

COMERCIALA
AGRINVEST SRL

15991548 17005 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 7900

2143
SOCIETATEA

COMERCIALA
RIVASOV SRL

18658670

36007 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5900

36015 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3433

36080 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2209

36134 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2791
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2143
SOCIETATEA

COMERCIALA
RIVASOV SRL

18658670

36201 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4622

36236 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7568

36231 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 12592

36258 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

36257 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

35026 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2653

2144 SORLEA
CONSTANTINA 9999999999999

22026 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22114 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22175 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10021

2145 SOROIU IULIANA-
ADRIANA 11-04-83

34165 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4362

34164 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2138

34163 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3325

34162 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1775
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2145 SOROIU IULIANA-
ADRIANA 11-04-83

33045 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4055

33164 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

33165 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3000

2146 STAICU ION 9999999999999
16034 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 10000

16081 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 994

2147 STAICU NICOLAE 9999999999999
12026 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1123

12028 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2774

2148 STAICU SEVASTIAN 9999999999999
12026 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1123

12028 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2774

2149 STAMA
ALEXANDRINA 9999999999999

12066 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 905

12038 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1680

2150 STAMA
GHEORGHE 9999999999999 44195 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

2151 STAN ADRIAN-
MARIUS 10-07-80 34389 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000
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2152 STAN
ALEXANDRINA 9999999999999

34212 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 356

34211 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4644

2153 STAN ALEXANDRU 24-01-58
34143 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 526

34142 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1377

2154 STAN ANICA 9999999999999 34381 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1465

2155 STAN AURICA 9999999999999 34012 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2156 STAN CATALINA
GEORGIANA 21-07-92 35011 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 37850

2157 STAN CONSTANTA 9999999999999 22110 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7503

2158 STAN CONSTANŢA 9999999999999

44063 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34155 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1174

34154 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 909

33160 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1900

2159 STAN CONSTANȚA 18-11-69 42015 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000
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2159 STAN CONSTANȚA 18-11-69 42042 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 500

2160 STAN CONSTANȚA 11-02-66
41034 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 800

22146 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4200

2161 STAN
CONSTANTIN 9999999999999

36078 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2200

36132 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2800

2162 STAN
CONSTANTIN 9999999999999 36193 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4280

2163 STAN
CONSTANTIN 9999999999999 35038 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5576

2164 STAN
CONSTANTIN 9999999999999 14048 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1098

2165 STAN DUMITRA 9999999999999

34491 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11540

34490 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2300

22221 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7468

2166 STAN DUMITRU 9999999999999 36050 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6400

2167 STAN ELENA 9999999999999 41010 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 8200
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2167 STAN ELENA 9999999999999

34371 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5051

34536 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 67

34535 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 700

34534 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 933

2168 STAN ELENA 27-02-59
16066 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1005

14079 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1495

2169 STAN FELICIA 08-12-78

23036 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 6264

23048 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 1800

22040 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 15000

22130 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 20000

22169 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5200

2170 STAN GEORGETA 9999999999999
34085 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

34396 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9216
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2170 STAN GEORGETA 9999999999999
22024 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

22203 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2171 STAN GEORGETA 9999999999999

34196 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 645

34195 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4355

34222 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 400

34221 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7800

2172 STAN GEORGETA 9999999999999

34548 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 490

34547 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500

34546 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5779

2173 STAN GHEORGHE 9999999999999 44195 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

2174 STAN GHEORGHE 9999999999999
36078 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2200

36132 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2800

2175 STAN GHEORGHE 9999999999999 35038 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5576
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2176 STAN GHEORGHE 9999999999999
34481 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 8917

34480 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1083

2177 STAN GHERGHINA 9999999999999 16033 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4967

2178 STAN GHERGHINA 9999999999999 14007 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 7500

2179 STAN IOANA 9999999999999
44036 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2800

41026 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4443

2180 STAN IOANA 9999999999999 41030 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

2181 STAN IOANA 14-10-35
37047 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1158

37103 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5200

2182 STAN ION 9999999999999

34255 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

23070 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 7500

23087 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1300

22111 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500
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2182 STAN ION 9999999999999
22213 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

22286 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3035

2183 STAN ION 9999999999999
34481 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 8917

34480 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1083

2184 STAN ION 9999999999999

34491 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11540

34490 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2300

22221 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7468

2185 STAN ION 9999999999999 33035 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

2186 STAN LUCIAN 12-11-87 35011 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 37850

2187 STAN MARIA 9999999999999

44029 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

41007 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7600

37026 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2500

2188 STAN MARIA 9999999999999 34145 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1906
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2188 STAN MARIA 9999999999999 34144 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3094

2189 STAN MARIA 9999999999999 27053 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8622

2190 STAN MARIA 9999999999999
16043 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1682

14056 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3318

2191 STAN MARIA 9999999999999 14048 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1098

2192 STAN MARIAN 9999999999999 41033 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6410

2193 STAN MARIN 9999999999999

34491 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11540

34490 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2300

22221 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7468

2194 STAN MINEA 12-11-59
37047 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1158

37103 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5200

2195 STAN NICOLAE 9999999999999
34255 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

23070 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 7500
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2195 STAN NICOLAE 9999999999999

23087 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1300

22111 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

22213 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

22286 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3035

2196 STAN NICOLAE 9999999999999

34495 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34494 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 200

22088 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7523

2197 STAN NICULINA 9999999999999

36030 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

33071 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22153 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7500

2198 STAN NICULINA 9999999999999 36267 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4393

2199 STAN NICULINA 9999999999999 35016 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

2200 STAN NICUŞOR-
MARIAN 28-10-00 33011 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3520
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2200 STAN NICUŞOR-
MARIAN 28-10-00

33012 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3526

23047 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 1800

22123 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4982

22252 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4700

2201 STAN PAVEL 9999999999999 36030 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2202 STAN PETRE 9999999999999

42072 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

34041 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34216 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 500

34215 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7000

2203 STAN SORICA 9999999999999 27059 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7200

2204 STAN STELIAN 19-03-56
34143 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 526

34142 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1377

2205 STAN STELIANA 9999999999999 34060 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8500
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2205 STAN STELIANA 9999999999999 34388 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2206 STAN STELUȚA 24-06-67 36058 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4900

2207 STAN TANASE 9999999999999
23086 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2400

23116 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 6859

2208 STAN TUDOR 20-04-58 34389 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2209 STAN TUDOR 9999999999999
23086 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2400

23116 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 6859

2210 STAN VASILE 9999999999999 14048 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1098

2211 STAN VICTORIA 9999999999999 36042 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2212 STAN VOICA 9999999999999

34255 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

23070 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 7500

23087 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1300

22111 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500
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2212 STAN VOICA 9999999999999
22213 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

22286 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3035

2213 STAN ZAMFIRA 11-10-28 34389 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2214 STAN ZAMFIRA 9999999999999
23086 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2400

23116 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 6859

2215 STAN  NICOLAE 9999999999999

16013 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 8000

16068 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1446

14081 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2058

2216 STANCIU
ALEXANDRINA 02-06-46

16019 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4928

12082 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2923

12054 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5327

12031 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1443

2217 STANCIU
ALEXANDRINA 9999999999999 14029 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 3368
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2218 STANCIU CHIRA 9999999999999

34056 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2100

34334 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3485

34333 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1515

2219 STANCIU
CONSTANTA 9999999999999

16005 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5326

16051 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1967

14064 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3033

2220 STANCIU
CONSTANTIN 9999999999999

12082 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2923

12054 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5327

12031 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1443

2221 STANCIU
DUMITRU 9999999999999

34247 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10053

23020 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4969

22202 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3825

2222 STANCIU
DUMITRU 9999999999999 33115 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1242
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2223 STANCIU
DUMITRU 9999999999999

12082 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2923

12054 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5327

12031 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1443

2224 STANCIU ELENA 9999999999999
37042 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

22238 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2225 STANCIU
GHEORGHE 9999999999999

12081 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2655

12053 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5155

2226 STANCIU
GHERGHINA 9999999999999

34526 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5725

34525 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

33139 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3500

2227 STANCIU IOANA 9999999999999

34247 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10053

23020 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4969

22202 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3825
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2228 STANCIU ION 12-02-58 36277 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7382

2229 STANCIU ION 9999999999999
12081 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 2655

12053 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5155

2230 STANCIU LIVIU 9999999999999 23067 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3984

2231 STANCIU
MARGARETA 9999999999999 23067 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3984

2232 STANCIU MARIA 9999999999999

44061 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

44221 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1678

37104 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2200

2233 STANCIU MATEI
MARIA 9999999999999 23106 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 2490

2234 STANCIU MIHAELA 08-02-66 36277 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7382

2235 STANCIU NICOLAE 9999999999999 23134 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 1783

2236 STANCIU NICOLAE 04-09-32 22090 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 14600

2237 STANCIU NICOLAE 9999999999999 22274 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3371
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2237 STANCIU NICOLAE 9999999999999 22236 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

2238 STANCIU NICOLAE 26-07-74

16019 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4928

12082 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2923

12054 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5327

12031 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1443

2239 STANCIU
NICOLETA 04-11-74

12082 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2923

12054 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5327

12031 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1443

2240 STANCIU NICULAE 10-05-62 23039 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

2241 STANCIU OVIDIU 9999999999999 23067 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3984

2242 STANCIU
PAMFILICA-LUCICA 19-09-62 36278 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6125

2243 STANCIU
STELIANA 9999999999999

42011 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42091 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000
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2244 STANCIU
TEODORA 9999999999999 23079 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1500

2245 STANCIU
TEODORA 20-10-50 22053 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3237

2246 STANCIU
TEODORA 9999999999999 22204 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6750

2247 STANCIU VASILE 9999999999999
23006 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5100

23122 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 4429

2248 STANCIU VIORICA 9999999999999
41016 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

33187 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

2249 STANCIU VOICA 9999999999999 42018 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

2250 STANCU ELENA 9999999999999 22166 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9765

2251 STANCU MARIANA 9999999999999
34404 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 998

34403 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1565

2252 STANCU MIHAI 9999999999999 22166 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9765

2253
STANESCU
AURELIA

ECATERINA
18-04-31 22016 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000
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2253
STANESCU
AURELIA

ECATERINA
18-04-31

22275 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7153

22237 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

2254 STANESCU
CONSTANŢA 9999999999999 36011 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

2255 STANESCU
CONSTANŢA 9999999999999 35023 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4200

2256 STĂNESCU
DUMITRU 9999999999999 23102 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 5375

2257 STĂNESCU
HARALAMBIE 9999999999999 44239 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 29000

2258 STĂNESCU ION 9999999999999 16085 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1647

2259 STĂNESCU
NICOLAE 9999999999999 44239 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 29000

2260
STĂNESCU
RĂDUCU

CONSTANTIN
9999999999999 44239 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 29000

2261 STATE GABRIELA 10-04-73

34432 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3105

34431 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1895

33052 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2262 STATUL ROMAN 9999999999999 34276 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 11232
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2262 STATUL ROMAN 9999999999999

34365 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 160

34363 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 153

34502 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 156

33202 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 159

33201 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 155

27131 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 24

27132 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 24

27133 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 24

22258 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 434

22326 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 22959

2263 STATUL ROMÂN 9999999999999

44033 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1

34364 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3

34366 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3
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2263 STATUL ROMÂN 9999999999999
27150 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1

16100 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 9

2264 STATUL ROMÂN 9999999999999

44248 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6703

44253 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 476

36299 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7961 (domeniu public)

36302 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2337

35067 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 3770

34399 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 12319

34362 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6570

33196 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8364 (domeniul public)

27134 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7142 (domeniul public)

23098 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 3342

22318 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 4892

22316 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2317
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2264 STATUL ROMÂN 9999999999999

17022 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2056

16097 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 7994

16098 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 9501 (domeniul public)

15003 15 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 8178

2265 STAVARACHE
VASILE 9999999999999 36273 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

2266 STEFAN DUMITRU 9999999999999 35050 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8512

2267 STEFAN ELENA 9999999999999

34250 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2216

34430 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2979

34429 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2021

2268 STEFAN
MARGARETA 9999999999999 22214 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2499

2269 STEFAN MARIA 9999999999999 23123 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 3803

2270 STEFAN PATRANA 9999999999999 35049 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3902

2271 STEFAN TUDOR 9999999999999 36289 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8794

INREGISTRARE SISTEMATICA, UAT Tomsani
ANUL REALIZARII 2025, SPRE PUBLICARE

Pagina 335 din 369



Anexa
Nr. 3

OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul PRAHOVA
UAT Comuna Tomsani

Nr.
Crt.

Nume / Denumire
de�nator

Data nasterii /
CUI Iden�ficator Plansa Sector

cadastral Adresa imobilului
Supraf in

proprietate
(mp)

Supraf. in
posesie

(mp)
Observa�i

2272 ŞTEFAN DUMITRU 9999999999999 27076 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 19300

2273 ŞTEFAN ELENA 9999999999999

44063 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34155 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1174

34154 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 909

33160 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1900

2274 ŞTEFAN ELENA 21-04-43 33179 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2500

2275 ŞTEFAN
GHEORGHE 9999999999999

42102 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

37093 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6200

2276 ŞTEFAN
GHEORGHE 9999999999999

42104 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

33034 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5004

33133 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2100

2277 ŞTEFAN ION I 9999999999999
12067 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, extravilan 1932

12039 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3549
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2278 ŞTEFAN NICOLAE 9999999999999 35037 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5011

2279 ŞTEFAN STELIAN 9999999999999 12009 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1067

2280 ȘTEFAN
ALEXANDRU 18-09-50 34242 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 6206

2281 ȘTEFAN
ALEXANDRU 9999999999999 23123 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 3803

2282 ȘTEFAN STELIANA 14-03-53

34557 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 410

34556 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4590

33097 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3400

2283 STEFANESCU
ANDREEA 19-04-80

12021 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1125

12022 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1471

2284 STELIAN NICOLAE 9999999999999 35045 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2285 STOICA
ALEXANDRU 9999999999999 27094 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2500

2286 STOICA
ALEXANDRU 9999999999999 14021 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 2900

2287 STOICA ANA 03-04-43 16053 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1033
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2287 STOICA ANA 03-04-43 14066 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1573

2288 STOICA ANDREI 9999999999999 16004 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 6000

2289 STOICA
CONSTANTIN 9999999999999 16004 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 6000

2290 STOICA
CONSTANTIN 9999999999999 14021 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 2900

2291 STOICA DANIELA 10-01-67

34465 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6111

34464 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1125

34463 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2113

34462 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 387

2292 STOICA ELENA 9999999999999

34296 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3243

34295 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2358

23028 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22266 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

2293 STOICA ELENA
MARIA 9999999999999 27003 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4800
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2294 STOICA GENA 9999999999999 22013 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 304

2295 STOICA GEORGETA 23-10-50 42127 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

2296 STOICA GEORGETA 9999999999999 12023 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1300

2297 STOICA
GHEORGHE 9999999999999 14021 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 2900

2298 STOICA IOAN 01-07-55

17019 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3600

12064 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1940

12036 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3440

2299 STOICA MARIA 9999999999999

16004 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 6000

12077 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 2605

12049 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 5260

2300 STOICA MARIAN 26-10-82 17018 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3000

2301 STOICA MARIUS-
GEORGE 9999999999999 36035 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

2302 STOICA NELU
MARIUS 9999999999999 16004 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 6000
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2303 STOICA NICOLAE 9999999999999 14022 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3500

2304 STOICA NICOLAE 9999999999999
12072 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1902

12044 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3598

2305 STOICA PETRONEL 9999999999999
14091 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 4920

12001 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1067

2306 STOICA RETA 9999999999999 16004 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 6000

2307 STOICA RODICA 27-12-55 17018 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3000

2308 STOICA STEFAN 9999999999999 16004 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 6000

2309 STOICA STELIAN 13-02-60 17018 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3000

2310 STOICA STELIANA 9999999999999 17021 17 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 10000

2311 STOICESCU
ALEXANDRU 9999999999999

44129 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2000

44211 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

2312 STOICULEŢ MARIA 9999999999999 12023 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1300
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2313 STOIENOIU MARIA 9999999999999

44076 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 7500

44101 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2400

37061 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

34208 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 854

34207 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8652

2314 STRATULAT
CONSTANTIN 9999999999999

44219 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

44122 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

37098 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

2315 STRATULAT ELENA 9999999999999
36083 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2175

36137 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2825

2316 STRATULAT
STEFAN 9999999999999

44219 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

44122 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

37098 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500
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2317 STROE GHEORGHE 9999999999999 42105 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

2318 SURLARU
ALEXANDRU 9999999999999 44124 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1032

2319 SURLARU
ALEXANDRU 15-10-43 23100 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 6202

2320 SURLARU
AURELIAN 9999999999999 44170 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 437

2321 SURLARU ION-
DRAGOŞ 21-08-70 23100 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 6202

2322 SURLARU MARIA 9999999999999

34033 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5005 (so�)

34030 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34029 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5002

34226 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 205

34225 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4795

2323 SURLARU MIHAIL 22-01-72 23100 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 6202

2324 SURLARU NICOLAE 9999999999999
44169 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1563

34033 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5005
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2324 SURLARU NICOLAE 9999999999999
34030 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

34029 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5002

2325 SURLARU
NICULINA 9999999999999 44206 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2500

2326 SWANSON
GEORGIANA 9999999999999 42030 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 250

2327 TACHE
ALEXANDRU 9999999999999 22302 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2969

2328 TACHE ANCA-
MARIA 9999999999999 22302 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2969

2329 TACHE CHIRU 04-04-69 22079 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11665

2330 TACHE DUMITRA 9999999999999

34539 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 237

34538 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1963

34537 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2800

2331 TACHE GEORGIAN 17-03-89

41042 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

22047 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4929

22138 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1628
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2332 TACHE MARIA 9999999999999 44246 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 50000

2333 TACHE MIHAI 9999999999999 44246 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 50000

2334 TACU VASILE 9999999999999 35032 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11000

2335 ȚAGLĂ IOANA 21-01-53
34496 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 500

34497 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

2336 TAMPA SIMONA-
GABRIELA 12-11-60 22012 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2196

2337 TANASE
ALEXANDRU 9999999999999 33155 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

2338 TANASE AUREL 9999999999999 27072 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6070

2339 TANASE
CONSTANTIN 9999999999999

16067 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5059

14080 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 6148

2340 TANASE ELENA 9999999999999 27072 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6070

2341 TANASE
GEORGETA 9999999999999

16057 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1846

14070 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3185
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2342 TANASE VASILE 9999999999999
16057 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 1846

14070 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3185

2343 TĂNASE
ALEXANDRINA 9999999999999

16076 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 534

12076 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1357

12048 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2643

2344 TĂNASE
ALEXANDRU-DAN 24-03-73 41043 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 12500

2345 TĂNASE BOGDAN
ANDREI 9999999999999 35018 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6612

2346 TĂNASE
CONSTANTA 9999999999999 36004 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6900

2347 TĂNASE DUMITRU 9999999999999 33090 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

2348 TĂNASE
GEORGETA 9999999999999 35018 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6612

2349 TĂNASE MIRUNA-
ELENA 03-01-11

34416 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1214

34415 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1364

2350 TĂNASE NICOLAE 9999999999999 16076 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 534
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2350 TĂNASE NICOLAE 9999999999999
12076 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1357

12048 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 2643

2351 TĂNASE STELIAN-
ȘTEFAN 9999999999999 41043 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 12500

2352 TĂNASE VASILE 9999999999999
36125 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 1437

36176 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3563

2353 TĂNASE VIOREL 9999999999999 33120 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2366

2354 TĂNĂSESCU
FLORENTIN 18-03-53

12061 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 9909

12029 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1439

12033 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 11427

2355 TĂNASOIU ION 9999999999999 36217 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2356 TĂNĂSUC LAURA-
MARIA 07-11-84

34471 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2463

34470 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 437

2357 TĂRÎNDĂ MARIAN
RĂDUCU 12-05-59 27035 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 7090
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2358 TARNOVETCHI
GEORGETA 9999999999999 44246 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 50000

2359 TASE ION 9999999999999 22283 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11177

2360 TASE ŞTEFAN 9999999999999 23019 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2361 TASE ŞTEFAN 9999999999999 22283 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11177

2362 TASE VASILE 9999999999999 22283 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11177

2363 TATARU
GEORGETA 9999999999999

42011 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

42091 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2364 TATARU SANDA 23-06-76 42033 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

2365 TELEA IOANA 9999999999999
44077 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 5000

44080 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2150

2366 TEOADER ELENA 9999999999999

22026 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22114 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

22175 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10021
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2367 TEODORESCU
CONSTANTIN 9999999999999 33148 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 8003

2368 TEODORESCU
IOAN 9999999999999 36303 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 35100

2369 TEODORESCU
IOSEFINA 9999999999999 36303 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 35100

2370 TEODORESCU
MIHAI 9999999999999 34373 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 10150

2371 TEODORESCU
VALERICA 28-03-58 22093 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 10000

2372 TEODORESCU
VICTORIA 9999999999999 36303 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 35100

2373 ȚEPOR MANUELA 26-05-84 14003 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3000

2374 ȚEPOR MARIUS 21-07-79 14003 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3000

2375 TESLOVAN
NICOLETA 9999999999999

34412 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1330

34411 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1670

2376 TICALEU NICULAE 9999999999999 34070 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 289

2377 ȚIGĂNUȘ
NICULINA 08-07-54

36108 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1194

36159 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3806
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2378 TIGAU ANA 9999999999999 37077 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2379 ȚIGĂU ELENA 9999999999999

44218 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

37021 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1120

37100 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4600

37114 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5700

2380 TILIMPEA ELENA 9999999999999

44013 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2934

42113 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

33056 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2381 ŢILIMPEA MATEI 9999999999999
44014 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 3283

44187 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

2382 TINCA BUJOR 9999999999999
27022 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

27069 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9200

2383 TINCA
CONSTANTIN 9999999999999 27070 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3300
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2384 TINCA IOSIF 9999999999999
27022 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

27069 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9200

2385 TINCA STELIANA 9999999999999 27029 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2386 TOADER IOANA 9999999999999 13023 13 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1214

2387 TOADER NICULINA 9999999999999
42069 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000

37087 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2388 TOMA MARIA 9999999999999
36092 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2253

36146 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4247

2389 TOMA MARIA 9999999999999 36188 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2390 TOMA ZAMFIRA 9999999999999
36034 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

36199 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7089

2391 TOY MIHAELA 20-02-69 35000 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 25000

2392 TRANDAFIRESCU
NICOLAE 9999999999999 27066 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 20500
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2393 TRICĂ STELIANA 9999999999999
16043 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1682

14056 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 3318

2394 TUDOR CALIOPA 9999999999999 27001 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4300

2395 TUDOR FLOREA 04-10-38
36093 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4550

36147 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8650

2396 TUDOR GEORGICA 9999999999999 16008 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

2397 TUDOR
GHEORGHE 9999999999999 36214 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3747

2398 TUDOR
GHERGHINA 9999999999999 36215 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4500

2399 TUDOR ION 9999999999999
36029 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3200

36263 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5057

2400 TUDOR MARIA 08-06-50 27005 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2400

2401 TUDOR NECULAI 9999999999999 16008 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000

2402 TUDOR PETRE 9999999999999 16008 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 5000
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2403 TUDOR RADU 9999999999999 35047 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4600

2404 TUDOR STELIAN 9999999999999 36254 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7026

2405 TUDOR TUDOR 9999999999999 36254 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7026

2406 TUDORACHE
ELENA 9999999999999 27033 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 8300

2407 TUDORACHE
IOANA 9999999999999 27056 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3000

2408 TUDORACHE
MIHAELA 23-02-81

22049 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4762

22140 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4715

22211 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2757

2409 TUDORACHE
PAULINA 9999999999999 27028 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

2410 TUDORICA MIHAI 9999999999999 36005 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2411 TUDOSE ANICA 9999999999999 27097 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2412 TUDOSE
CONSTANTIN 9999999999999 14024 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 2500

2413 TUDOSE
EUFROSINA 9999999999999 12087 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1836
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2413 TUDOSE
EUFROSINA 9999999999999 12059 12 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 3664

2414 TUDOSE GELU-
MUGUREL 06-05-72 16094 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 4015

2415 TUDOSE MARIA 28-06-51
33001 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

22113 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2416 TUDOSE MARIAN 04-08-69 16094 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4015

2417 TUDOSE MIHAI-
EUGEN 01-09-85

16038 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 1786

14050 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3214

2418 TUDOSE
OCTAVIAN 12-08-67 16094 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 4015

2419 TUDOSE PETRE 9999999999999
16045 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

intravilan 1817

14058 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
intravilan 3183

2420 TUDOSE RODICA 15-04-62 27123 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 13559

2421
ȚUGUI

ALEXANDRA-
RENATA

26-03-88 44058 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 18300

2422 TURCUŞ FLAVIUS
DECEBAL 30-01-87 44231 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 20856
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2423 TURCUȘ CIPRIAN-
OVIDIU 17-07-84 44231 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 20856

2424 TUREAC CORNELIA 9999999999999

34021 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34302 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3071

34301 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2033

2425 TUREAC MARIA 9999999999999

44012 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5200

44143 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44191 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

42158 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

42170 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8589

22073 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2426 TUREAC NITA 9999999999999

44012 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5200

44143 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44191 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000
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2426 TUREAC NITA 9999999999999

42158 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

42170 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8589

22073 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2427 TUREAC STANCA 9999999999999 42132 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10600

2428 TUREAC STEFAN 9999999999999

44012 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5200

44143 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44191 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

42158 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

42170 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8589

22073 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2429 UNGUREANU
ELENA 9999999999999 14029 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,

extravilan 3368

2430 UNICREDIT BANK
S.A. 361536

36031 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

36211 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4679
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2431 UNICREDIT BANK
S.A. 361536 36027 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

2432 UNICREDIT BANK
S.A. 361536 36287 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5338

2433 UNICREDIT BANK
S.A. 361536 33142 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 6800

2434 URSACIUC
MARIANA-MIRELA 25-05-75

36123 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 1900

36174 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5800

2435 URSULESCU
NASTASIA 20-04-50 36018 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

2436 URSULESCU
VICTORIA 9999999999999 36225 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 15000

2437 VADUVA ELENA 9999999999999 27045 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4480 (so�)

2438 VADUVA ION 9999999999999 27045 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4480

2439 VÂLSAN DANIELA-
LUMINIȚA 15-09-66 34109 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4000

2440 VASILE ANGELA-
ANA 25-06-43

36164 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3516

36187 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5474

35036 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9550
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2441 VASILE BASARAB 9999999999999 37118 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2442 VASILE
CONSTANTIN 9999999999999

44142 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44174 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1219

2443 VASILE
CONSTANTIN 9999999999999 37118 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

2444 VASILE
CONSTANTIN 9999999999999

36077 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7544

36131 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9656

2445 VASILE DUMITRU 9999999999999
44066 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1700

41045 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2513

2446 VASILE DUMITRU 9999999999999 36044 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 15000

2447 VASILE ELISABETA 9999999999999 27058 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 14500

2448 VASILE GHEORGHE 21-02-48 44054 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 2474

2449 VASILE GHEORGHE 9999999999999 41030 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 7500

2450 VASILE GHEORGHE 9999999999999 27065 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11200
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2451 VASILE GHEORGHE 9999999999999 27100 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2452 VASILE ION 9999999999999
36090 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 3563

36144 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 6437

2453 VASILE ION 9999999999999
34175 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4000

34174 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1500

2454 VASILE IORDACHE 9999999999999

44157 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44210 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

37070 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2503

2455 VASILE LUCIAN 18-03-63 27002 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5853

2456 VASILE MARIA 9999999999999

44157 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44210 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

37070 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2503

2457 VASILE MARIA 9999999999999 36012 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3700
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2458 VASILE MARIA 9999999999999 27060 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5100

2459 VASILE MIHAI 9999999999999 27065 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11200

2460 VASILE NICOLAE 19-11-68
44054 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2474

34097 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4000

2461 VASILE NICOLAE 9999999999999 35037 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5011

2462 VASILE NICOLAE 9999999999999 35046 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11481

2463 VASILE SEBASTIAN 9999999999999 27057 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

2464 VASILE SILVESTRU 9999999999999 27065 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11200

2465 VASILE VASILICA 9999999999999 36179 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 3000

2466 VASILE VIRGINIA 9999999999999
23074 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5700

22095 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8500

2467 VASILESCU EMIL 17-04-50 35008 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 20000

2468 VASILESCU
EUGENIA 9999999999999 44219 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2000
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2468 VASILESCU
EUGENIA 9999999999999

44122 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

37098 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

2469 VASILESCU MARIA 9999999999999
36122 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4064

36173 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 14036

2470 VASILESCU MARIA 9999999999999 35035 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4600

2471 VASILESCU
MARIEA 08-09-27 35008 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 20000

2472 VASILESCU RAREȘ-
IONUȚ 01-08-76 35008 35 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 20000

2473 VASILESCU-
GHIDIU ERNEST 17-08-77 23104 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 5375

2474 VASILOIU
GHEORGHE 22-01-65 44223 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 194423

2475 VASILOIU
MIHAELA-VIORICA 26-05-63 44223 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 194423

2476 VECSERDI IOANA 9999999999999 14025 14 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 4862

2477 VERCHEA IOANA 9999999999999
34469 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 4236

34468 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 764
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2477 VERCHEA IOANA 9999999999999 22198 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 7228

2478 VÎLCU SIMONA 9999999999999 36273 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2479 VINTILA
CONSTANTA 08-01-40 23052 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 7394

2480 VINTILA ELENA-
MARIA 04-07-81 23099 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 10000

2481 VINTILA IULIANA 9999999999999 22199 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 19820 (necasatorita)

2482 VINTILA LUCICA 23-10-58 33033 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2311

2483 VINTILĂ CLAUDIU-
GEORGE 21-02-95 23099 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 10000

2484 VINTILĂ
CONSTANȚA 9999999999999

44000 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 560

44001 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 440

23117 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5000

2485 VINTILĂ ELENA 9999999999999 44181 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

2486 VINTILĂ ELENA 9999999999999 42130 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1500

2487 VINTILĂ
GEORGETA 12-05-88 44137 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000
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2487 VINTILĂ
GEORGETA 12-05-88

44185 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

44196 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

2488 VINTILĂ IOANA 07-01-59 23099 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 10000

2489 VINTILĂ ION 9999999999999 44084 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

2490 VINTILĂ ION 9999999999999 44084 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 5000

2491 VINTILĂ ION 9999999999999

44115 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

44184 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2000

33169 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 889

2492 VINTILĂ ION 9999999999999
42017 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1000

42114 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4000

2493 VINTILĂ MARIA 9999999999999
44100 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 1100

33111 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2494 VINTILĂ MARIA 9999999999999 42018 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000
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2495 VINTILĂ MARIA 9999999999999
42166 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 7063

37072 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2496 VINTILĂ NICUŞOR 25-12-82 23099 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 10000

2497 VINTILĂ RĂZVAN-
IONUŢ 20-01-88 23099 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 10000

2498 VINTILĂ VIORICA 9999999999999 23031 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4405

2499 VIŞAN MARIA 9999999999999 42005 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

2500 VIŞAN MARIA 9999999999999 42051 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

2501 VIȘAN MARIA 9999999999999
34066 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 2837

34065 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1000

2502 VLAD DANIELA 9999999999999
36105 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 700

36156 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4427

2503 VLAD LILIANA 9999999999999 16078 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 665

2504 VOICILA
ALEXANDRU 9999999999999 27004 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 2343
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2505 VOICILA DUMITRU 9999999999999 27004 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2343

2506 VOICU
CONSTANTIN 9999999999999 23024 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 4992

2507 VOICU STELIAN 9999999999999 23077 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4004

2508 VULPE MARIANA 04-08-53 27005 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2400

2509 VULPE ZOIA 20-02-55 16086 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 1976

2510 ZABAVA MARIAN 9999999999999 27089 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 10000

2511 ZAFTUR STEFANA 9999999999999 16035 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 10000

2512 ZAHARIA ELENA 9999999999999 37108 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2513 ZAHIU ANICA 9999999999999

44106 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 1100

34127 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2917

23010 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2514 ZAHIU BALAŞA 9999999999999 16092 16 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Loloiasca,
extravilan 11973

2515 ZAHIU ELENA 9999999999999 34305 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1848
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2515 ZAHIU ELENA 9999999999999 34306 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2914

2516 ZAHIU GHEORGHE 9999999999999 33134 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 348

2517 ZAHIU GHEORGHE 9999999999999
33135 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 1993

33192 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

2518 ZAHIU IOANA 9999999999999

34021 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34302 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3071

34301 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2033

2519 ZAHIU MARIAN 9999999999999
34060 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 8500

34388 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2520 ZAHIU MARIAN 9999999999999

34180 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

34179 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2105

34178 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1800

33173 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1200
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2521 ZAHIU TĂNASE 9999999999999
34060 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 8500

34388 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5000

2522 ZAMFIR ANICA 9999999999999
36043 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 5000

36073 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5000

2523 ZAMFIR CECILIA-
GABRIELA 29-09-51

27105 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 11500

27117 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 16500

27120 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 855

27128 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9133

27129 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 9133

27130 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8280

2524 ZAMFIR
CONSTANTIN 27-05-79 42088 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

2525 ZAMFIR EUGENIA 9999999999999 27017 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 5600

2526 ZAMFIR EUGENIA-
NICULINA 10-02-78 42088 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000
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2527 ZAMFIR ILIE 9999999999999 27030 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8250

2528 ZAMFIR NICOLAE 9999999999999 27030 27 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 8250

2529 ZAMFIR TUDOR 9999999999999 36045 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4000

2530 ZAMFIR VICTOR 9999999999999
44008 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

intravilan 2734

44023 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 6400

2531 ZAMFIR VICTOR 13-10-36 44032 44 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 4600

2532 ZAMFIR VICTOR 9999999999999
42126 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,

extravilan 5000

33141 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 2500

2533 ZAMFIR VICTOR 9999999999999 33140 33 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 1687

2534 ZAMFIRESCU
CECILIA 9999999999999

34314 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 4828

34313 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 2695

2535 ZAVRAGIU IULIAN 9999999999999 23102 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
intravilan 5375

2536 ZAVRAGIU
NICOLAE 9999999999999 23044 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 4633
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2537 ZAVRAGU
VICTORIA 9999999999999 23102 23 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

intravilan 5375

2538 ZECHERU ELENA 9999999999999 42105 42 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000

2539 ZECHERU ELENA 22-10-60 37113 37 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4300

2540 ZECHERU
GHEORGHE 9999999999999

41010 41 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
intravilan 8200

34371 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 5051

34536 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 67

34535 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 700

34534 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 933

2541 ZECHERU NICOLAE 9999999999999

34328 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8215

34327 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 3985

34533 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 233

34532 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 8067

34531 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 10000
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2542 ZIDARU NICULINA 9999999999999

34272 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 6952

34501 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 9680

34500 34 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Magula,
extravilan 4520

2543 ZOICAS
MARGARETA 02-09-75 36278 36 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,

extravilan 6125

2544 ZOTA ELIZA 9999999999999 22216 22 Judet: PRAHOVA, UAT: Tomsani, Tomsani,
extravilan 15900
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